
Memur-Sen ve Türk Kamu Sen'in, yüzde 2 barajının
kaldırılmasını eleştiren tutumunu hedef alan

Kamu Sendikaları Platformu, söz konusu sendikala-
rın samimi olmadığını söyledi. Platform tarafından
yapılan açıklamada; “Haksız, hukuksuz ve çıkarcı
planlarıyla Türk yargısını yaralamaya ve karala-

maya çalışanları, yüce milletimizin ve her
geçen gün yoksullaşan kamu çalışanları-
nın vicdanına bırakıyoruz. Memuru

yoksulluğa itenler aslında kendileriy-
ken, baskı aracı olarak kullandıkları
ikramiyeden bağımsız sendikaların

mahrum bıraktığını dile getirerek kirli
bir oyun 
oynayanlara
meydanı 
bırakmayacağı-
mızı beyan 
ediyoruz” 
denildi. I SAYFA 8
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Haliç Üniversitesi

İlim Yayma Vakfı 53. Olağan Genel
Kurulu'na katıldı. Burada yaptığı 
konuşmada Gazze'de olup bitenler
hakkında açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “Netanyahu ve yönetimi,
Gazze'de işledikleri insanlık suçlarıyla
günümüzün Nazileri olarak isimlerini

Hitler, Mussolini
ve Stalin'in yanına
ekletmişlerdir.
Öyle ki Gazze'de
yaşananlar artık
tahammül sınırla-
rını aşmıştır. 
Türkiye bu olup
bitenlere karşı asla
sessiz kalmaya-
caktır” dedi.
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CHP Çatalca Belediye
Başkan Adayı Erhan

Güzel, köy köy, mahalle ma-
halle ilçeyi geziyor. Nakkaş Ma-
hallesi'nde kadınlarla buluşan
Güzel; “İstanbul’un en büyük il-
çesi olan Çatalca'nın her bireyi-
nin hayatını güzelleştirmek için

çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Nakkaş Mahallesi'nde üretimi
canlandıran ve hemşehrilerimi-
zin sesi olan bir belediye yöne-
timi olmak için kollarımızı
sıvadık. Hiç şüpheniz olmasın,
Çatalca için canla başla çalışa-
cağız” diye konuştu. I SAYFA 7

Esentepe Mahallesi'nde yaşa-
yan Ruveyde K., eşinin sınır-

dışı edilmesinden birkaç gün sonra
ev sahibi tarafından 5 çocuğuyla 
yaşadığı evden çıkarıldı. Çocukla-
rıyla birlikte sokakta kalan ve ikiz
bebeklere hamile olduğu öğrenilen
Ruveyde K., çevre sakinleri tarafın-
dan bir depoya yerleştirildi. Depo 

sahibinin durumu öğrenmesinin 
ardından oradan da çıkarılan aile,
sokakta kalınca mahalleli bu kez
Ruveyde K. ve çocuklarını bir Kur'an
kursuna yerleştirdi. Daha sonra 
Ruveyde K. ve 5 çocuğunun Selim-
paşa geri gönderme merkezine tes-
lim edildiği öğrenildi. Ruveyde K.'nin
2 çocuğu daha olduğu öğrenildi.

ç

ÖNCE YAŞADIĞI EVDEN SONRA 
SIĞINDIĞI DEPODAN ÇIKARILDI

Mahalle sakinlerinden Mustafa
Kazcı, “Mal sahibi arkadaşımız

onları çıkartmış. Çalışanlardan biri de
anahtarı teslim etmeden önce bu aileyi
buraya getirmiş yerleştirmiş. Bu kişilere
elimizden geldiği kadar yardım etmeye
çalıştık. Geldik baktık. Bir anne, 5 çocuk.
Galiba çocuklarından biri de polisler
tarafından alınarak yurda yerleştirilmiş.

Diğer çocuklara bir işlem yapılmamış.
Biz burada elimizden geldiği kadar 
herkesi aradık, belediye olsun, kayma-
kamlık olsun. Tandığımız bildiğimiz 
herkese haber verdik. Herhangi bir yanıt
alamadık” diye konuştu. Ayşe Kazcı ise
“Kadın sancılı, çocuklar sefil halde. 
Üstlerinde başlarında hiçbir şey yok.
Allah yardımcıları olsun" dedi. I SAYFA 9

ç

KADINCAĞIZ PERiŞAN HALDE 
ÜSTLERiNDE BAŞLARINDA YOK!

ÇATALCA ÇOK
GÜZEL OLACAK
ç

Yaşananlara artık
tahammül kalmadı

Sultangazi'de eşi 1 hafta 
önce sınırdışı edilen Suriyeli 

Ruveyde K., ev sahipleri
tarafından 5 çocuğuyla

yaşadığı evden çıkarıldı.
Çocuklarıyla beraber bir 

depoya sığınan kadın, oradan
da atıldı. Çevre sakinleri

tarafından bir Kur'an kursuna
kısa süreli olarak yerleştirilen

Ruveyde K. ve 5 çocuğu 
geri gönderme merkezine

teslim edildi

İstanbul 
Gazeteciler

Derneği'nin (İGD)
Olağan Kongresi'nde
mevcut başkan 
Mehmet Mert aday
olmazken, Hasan 
Hınıslı ve Mehmet
Remzi Tanış başkanlık için yarıştı. 73
oyun kullanıldığı kongrede 35 oy alan
Tanış'a karşılık, 38 oy alan Hasan Hı-
nıslı İGD'nin yeni başkanı seçildi. Ga-
zeteciler için her zaman sıkı bir şekilde
çalışacaklarının sözünü veren Hınıslı,
şimdiye değin derneğe hizmet eden
başkan ve yöneticilere de teşekkür etti.

ç

İGD’nin yeni
başkanı Hınıslı

YUZDE 2 SAVASI!

ç

Anayasa 
Mahkemesi'nin

memurların toplu
sözleşme 

ikramiyesinden
faydalanması için
"yüzde 2 barajını 

aşan sendikalara üye
olma" şartını iptal
etmesi tartışmaya 

sebep oldu. Memur-Sen
ve Türk Kamu Sen,

AYM'yi eleştirerek söz
konusu şartın

kaldırılmasını kınamıştı.
Konu hakkında

açıklama yapan Kamu
Sendikaları Platformu

ise söz konusu
sendikaları kınadı

SÖZ
VERDİ

İYİ Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Erol Karapınar,

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü'nde Beylikdüzü Otizmle Müca-
dele Derneği üyeleri ile bir araya geldi.
“Kıymetli annelerimizle buluştuk,
dertleştik ve dezavantajlı ailelerimiz,
kadınlarımız, genç ve çocuklarımız
için neler yapabileceğimizi istişare
ettik” diyen Karapınar, “Daha iyi ya-
rınları kıymetli ailelerimizle birlikte
inşa etmek üzere planlamalar yaptık”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Beylikdüzü için planlar hazır!

Hizmetlerde öncü olacağız
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Hamit Öncü, partisinin 

Süleymaniye Mahallesi'ndeki seçim irtibat
bürosunu ziyaret etti. Ziyarete ilişkin konu-
şan Öncü, “Esenyurt'ta hizmette öncü
olacağız” diyerek, “Süleymaniye Mahallesi
seçim irtibat büromuzda yol arkadaşları-
mız ile buluştuk. Mahallemizin ihtiyaçları
ve yapılması gereken projeler için fikir 
alışverişi yaptık. Bu yolda verdiğiniz tüm
emeklerin sonucunu almak için durmadan
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.
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5 COCUGUYLA

Recep T. Erdoğan

ANLAMLI BİR MESAJ

Büyükçekmece'de konuşan
CHP İl Başkanı Özgür Çelik,

“8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü Kutlu Olsun demiyorum! Ne
zaman bu ülkede kadın cinayetleri son-
lanırsa, ne zaman İstanbul Sözleşmesi
hayata geçerse, ne zaman toplumsal
cinsiyet eşitliği sağlanırsa, ne zaman

kadınlar ve erkek-
ler hayatın her
alanında eşitliğe
kavuşursa o gün
kutlarız, diyorum.
Onun için şimdilik
sadece yaşasın 8
Mart Dünya
Emekçi Kadınlar
Günü, diyorum”
dedi. I SAYFA 5
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8 Mart kutlu
olsun demem!

Özgür Çelik

ŞÜPHENİZ OLMASIN

CHP Avcılar Belediye Başkan
Adayı Utku Caner Çaykara,

Prof. Dr. Naci Görür'le buluştu. 
Avcılar'ın depreme karşı önlem 
alan ve depreme karşı dayanıklı 
bir kent olması için çalışacaklarını
anlatan Çaykara bu anlamda Görür
ile yaptıkları sohbetin çok anlamlı 
olduğunu söyledi. Çaykara, “Avcılar’ı
deprem dirençli hale getirmek için 
geliştirdiğimiz projeleri konuştuk. 
Avcılar’ı yarınlara taşımanın, 
gelecek nesillere deprem dirençli ve
güvenli bir kent bırakmanın yolu, 
vatandaşlarımızın haklarını
koruyacak akıl ve bilime dayalı 
projelerden geçiyor” dedi.
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Avcılar dayanıklı
bir kent olacak!

CHP Sarıyer Belediye Başkan
Adayı Mustafa Oktay Aksu, 

Sarıyer’de hayata geçirilmek üzere 
hazırladığı yaşam ve kent odaklı yüze
yakın projesini Sarıyer İçin Yeni Bir
Başlangıç Vizyon Proje Lansmanı 
toplantısında tanıttı. Aksu, “Hiç 
şüpheniz olmasın hep birlikte Sarıyer'i
zafere ve güzelliklere taşıyacağız. Sarı-
yer'imiz bizimle birlikte parlayacak ve
herkesin İstanbul'da parmakla göstere-
ceği bir kent haline gelecek” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 16
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Sarıyer’imiz
parlayacak!

Geçen yıl ile bu yılın Ramazan
ayı öncesindeki fiyatlara bakıldı-

ğında 38 üründe fiyat artışı yaşanırken
yalnızca 1 üründe fiyat düşüşü ya-
şandı. Markette en fazla fiyat artışı
yüzde 195 ile kuru incirde görüldü. Et
fiyatlarında ise en yüksek artış yüzde
139 ile kuzu karkasta görüldü. I SAYFA 6
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Her şey ateş 
pahası oldu

Ayıp ettiniz
Ceyda hanım

hAberİN 
DeVAMI 
SAYFA 
13’Te

Bu acele niye?
Ataköy 1. Kısım 14 parselde yıllardır
devam eden yeşil alana inşaat

yapma çabasına itiraz eden 
vatandaşlar bir kez daha

mahkeme tarafından 
gönderilen bilirkişi 

heyetini kalabalık bir
grupla karşıladı. 

3 kişiden oluşan
bilirkişi heyetinin
gelmeyeceğini
bildirmesi üze-
rine, keşif erte-
lenmesin diye
taraflara haber
vermeden
mahkemenin

son dakika
resen bilirkişi ata-

masına da itiraz
eden vatandaşlar,

“Bu acele niye?” 
dedi. I SAYFA 5
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ANIL 
BODUÇ

hAber

Şiddete karşı
daima mücadele 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle sağlık 
emekçileri işyerlerinde açıklamalar yaptı, “Baskıya ve şiddete 

karşı mücadeleyi yükseltiyoruz” dedi. I SAYFA 8



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 

40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

O nbir ayın sultanı Ramazana 
sayılı günler kaldı. Ramaza-
nı sağlıklı ve rahat geçirmek 

için sahura kalkmaktan pide ve 
tatlı tüketimine dek bazı noktalara 
dikkat etmek büyük önem taşıyor. 
Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman “Ramazanda 
en sık yapılan hatalardan biri sahu-
ra kalkmamak oluyor. Çünkü sahu-
ra kalkılmadığında günlük alınması 
gereken besin ögeleri sadece iftar-
da alındığından bu durum besin-
sel yetersizliklerin yanı sıra gün 
içerisinde açlık ve susuzluğun daha 
yoğun yaşanarak günlük yaşamda 
baş ağrısından halsizliğe, sinirli-
likten konsantrasyon sorununa 
dek bir çok soruna yol açabiliyor” 
diyor. Ramazanda tek bir öğüne 
yüklenmemek, öğünlerde tok tuta-
cak, sağlıklı, posa, vitamin, mineral 
gibi besin ögelerini karşılamaya 
yardımcı olacak seçimler yapmak 
gerektiğini vurgulayan Ozman, 
tatlı ve pide tüketimi konusunda 
da uyarıyor. Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman 
Ramazanı sağlıklı geçirmenin 
ipuçlarını verdi, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. 

Pideyi kontrollü tüketin
Ramazanda en sık tüketilen 

hatta tüketiminde aşırıya kaçılan 
besinlerin başında pide geliyor. Be-
yaz un içeriği ve özellikle de sıcak 
tüketildiğinde kan şekerini hızlı 

yükselten, kilo almaya yol açan 
pideyi diyabet hastalarının çok 
daha dikkatli tüketmesi gerekiyor. 
Diyabet sorunu olmayan kişiler de 
yemeğe hafif bir çorba ve salata ile 
başlayarak pideyi çok daha kont-
rollü tüketip Ramazan sonunda 
kilo alma sorununu önleyebilirler. 

İftarla sahur arasında su için 
 Vücuttaki tüm sistemler suya 

bağımlıdır ve eksikliğinde böb-
rekle ilgili sorunlar, baş ağrısı, 
halsizlik, kabızlık gibi sorunlar 
yaşanabilir. Ramazanda oruç 
tutulduğunda uzun bir süre susuz 
kalınacağı için iftar ve sahur 
arasında  mutlaka iki litre su için. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman “Su içmek 
için susamayı beklemeyin. Çünkü 
su tüketmek için susamayı bek-
lediğinizde vücudunuzu susuz-
luktan alarm vermiş bir noktaya 
getirmiş olursunuz. Çay ve kahve 
gibi içecekler de susuzluk hissini 
engellerken, suyun yerini tutmadı-
ğı gibi vücuttan su atılmasına yol 
açar” diyor. 

Mevsim sebzelerini 
eksik etmeyin

Sebzeli çorbalar, salatalar, sebze 
yemekleri… Mevsim sebzeleri 
kullanarak yapacağınız ana veya 
yardımcı yemekler vitamin, mi-
neral ve posa ihtiyacınızı karşıla-
manıza yardımcı olur. Sindirim 
sisteminizin sağlıklı çalışmasını 
sağlar, kabızlık sorununu önler. 
Kan şekerinizin dengede kalması-

na yardımcı olarak tokluk sürenizi 
uzatır. Bu nedenle hem iftarda 
hem sahurda taze veya pişmiş 
mevsim sebzelerine mutlaka yer 
vermelisiniz. 

Protein içeren 
besinlere yer verin 

 Uzun süren açlık sonrası iftar 
sofrasında proteinden zengin 
besinlere mutlaka yer vermek 
gerekir. Zengin bir protein kayna-
ğına sahip olan balık, sağlıklı yağ 
asitleri ile kalp damar sağlığını da 
korumaya yardımcı olacağından 
fırında/ızgarada yapmak şartıyla 
balığa mutlaka yer verin. Balığın 
yanı sıra protein kaynağı olarak; 
bakliyat, kırmızı/beyaz etli sebze 
yemekleri, bir kase yoğurt ya da 
bir bardak sade kefir gibi besin-
ler tüketin. Bu besinler protein, 
vitamin ve mineral ihtiyacınızı 
karşılarken, hazımsızlığa karşı 
korur. Kalp ve bağırsak sağlığı için 
kırmızı eti nadir tüketmek, pastır-
ma gibi tuz oranı yüksek işlenmiş 
et ürünlerinden kaçınmak gerekir. 

Sahura mutlaka kalkın
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

Nur Ecem Baydı Ozman “Sahura 
kalkmamak kadar sahurda yanlış 
besinler seçmek de Ramazanı 
sağlıksız ve konforsuz geçirme-
ye sebep olabilir. Sahurda pilav, 
makarna gibi besinleri tercih 
etmeyin. Yumurta ve peynir gibi 
protein kaynakları; mevsime 
uygun ve su oranı yüksek sebzeler, 
bir miktar çavdar ekmeği ve yulaf 

ekmeği gibi sağlıklı karbonhidrat 
seçenekleri ile kombinlenerek 
tüketilmeli. Bu sayede hem uzun 
bir tokluk sağlanabilir hem de 
protein, lif, vitamin gibi çeşitli 
besin ögelerinden faydalanılmış 
olur” diyor. 

Kızartmalardan kaçının
Ramazanda lezzetli ve cezbedi-

ci yemeklerle sofrayı donatmak, 
sevdiklerimizi bu yemeklerle 
ağırlamak isteriz. Ancak fazla 
yağ içeren kızartma yöntemiyle 
yaptığımız, krema ya da diğer yağlı 
soslar kullandığımız yemekler 
hem hazım sorunlarına yol açar 
hem de Ramazanda kilo almamıza 
neden olur. Bu nedenle yemekleri 
fırınlama, haşlama yöntemleri ile 
pişirmek, etli yemeklerde ilave yağ 
kullanmamak hem hazmı kolaylaş-
tırır hem de kilo kontrolü sağlar.

Hafif tatlılar tercih edin
İftar sonrası tatlı tüketmek 

sıklıkla tercih edilen bir durumdur 
ancak her gün tatlı tüketmekten 
mutlaka kaçının. Gün boyu açlık 
sonrası iftarda hali hazırda yük-
selen kan şekerini daha da yük-
seltmemek için, tatlı tüketeceği-
nizde şerbetli değil meyveli/ sütlü 
tatlı gibi nispeten hafif olanları 
tercih edin. Unutmayın; tatlılar 
çoğunlukla besin değeri düşük, 
şeker ve kalori içerikleri yüksek 
olduğundan Ramazanda hergün 
tatlı tüketmek hızlı kilo artışına ve 
kan şekeri ile ilgili sorunlara yol 
açabilir. 

NEŞE MERT
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ÜSKÜDAR Diş Hastanesi Pe-
riodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, diş hassasiyeti 

konusu hakkında bilgi verdi. Diş hassa-
siyetinin rutin yeme içme düzeninde ani 
sızlama olarak tanımlanabildiğini ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Ge-
nellikle diş yüzeylerinde aşınma sonucu 
oluşur. Kişide broksinim diş gıcırdatması 
varsa bu dişlerin üst yüzeylerinin aşınma-
sına ve dişin iç kısmında dentin dediği-
miz hassasiyetin ortaya çıkmasına neden 
olur. Dentin boşluklu bir yapıdadır bu 
boşluklardan soğuğu sıcağı algılayıp dişin 
iç kısmı canlı kısmına uyarı gitmesine 
sebep olur. Başka bir neden ise dişin 
sert fırçalanması sonucu diş eti çekilmesi 
olur. Bunun sonucunda kök yüzey ortaya 
çıkar, kök yüzeyde pürüzlüdür ve hassa-
siyet hissedilmesine sebep olur.” dedi.

Yaş hassasiyeti var mı?
Diş hassasiyetinin çocuklarda çok rastla-
nan bir durum olmadığını da dile getiren 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Özellikle 
stresli dönemlerde diş gıcırdatan insan-
lar diş yüzeylerinin aşınmasına sebep 
olur hassasiyet artar. Yapılan diş eti 
tedavileri detertraj gibi tedaviler de diş 
hassasiyeti artabilir.” diye konuştu.

Tedavisi çok da zor değil
Tedaviye ilişkin de Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, şunları anlattı:  “Diş hassasiyetine 
sebep olan bölgelerin kapanmasına yara-
yan maddeler diş yüzeyine uygulanarak ve 
o boşluklar kapatılarak tedavi yapılır. Diş 
hassasiyeti tedavisi oldukça basittir. Ancak 
diş gıcırdatması, sert fırçalaması devam 
ediyorsa bu tedaviler anlık olarak işe yarar 
fakat kısa bir süre içerisinde tekrardan diş 
hassasiyeti oluşur.” bilgisini verdi.

Diş macunları önemli
Diş hassasiyetinin, sadece ağız bakımı-
nın ihmal edilmesiyle ilgili olmadığını 
da dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, “Diş eti enfeksiyonu varsa diş eti 
çekilmesine sebep olur. Bu da hassasi-
yetin artmasına neden olabilir. Dönem-
sel hassasiyetler varsa flor içerikli diş 
macunları da hassasiyetin giderilmesini 
sağlayabilir.” şeklinde konuştu.

ÇOK BASIT!
Diş hassasiyeti tedavisi

Acil psikiyatri dikkat istiyorAcil psikiyatri dikkat istiyor

Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman Ramazanı sağlıklı 
geçirmenin ipuçlarını verdi, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Acil psikiyatrinin hemen müdahale edilmesi gereken duygu, düşünce ve davranış bozuklukları ile ilgilendiğini anlatan uzmanlar, bunlara örnek 
olarak akut psikotik ataklar, saldırganlık, madde zehirlenmesi veya yoksunluğu, intihar eğilimi, ilaç yan etkilerinin verilebileceğini söylüyor

SAGLIKLI RAMAZAN 
ICIN ONERILER

PSIKIYATRI Uzman Dr. 
Bahruz Shukurov, genelde 
hastaların acile akut psi-

kotik atak, manik ataklar, saldır-
ganlık, ilaç yan etkileri, madde 
zehirlenmesi veya yoksunluğu, 
panik atak, akut anksiyete nöbeti, 
akut uykusuzluk şikayetleri ile 
gelebildiğini ifade ederek, “Acil 
psikiyatri multidisipliner yaklaşımı 
gerektiriyor.” dedi. Üsküdar Üni-
versitesi NPİSTANBUL Hastane-
si Psikiyatri Uzmanı Dr. Bahruz 
Shukurov, acil psikiyatrinin önemi 
hakkında bilgi verdi.

Saldırganlık görülebilir
Acil psikiyatrinin hemen müdahale 
edilmesi gereken, hızlı müdahale 
gerektiren duygu, düşünce, dav-
ranış bozuklukları ile ilgilendiğini 
anlatan Psikiyatri Uzmanı Dr. Bah-
ruz Shukurov, bunlara örnek olarak 
akut psikotik ataklar, saldırganlık, 
madde zehirlenmesi veya yoksunlu-
ğu, intihar eğilimi, ilaç yan etkileri-
nin verilebileceğini kaydetti.

Multidisipliner 
yaklaşımı gerektiriyor
Acil psikiyatrinin multidisipliner 
yaklaşımı gerektirdiğini de ifade 
eden Psikiyatri Uzman Dr. Bahruz 
Shukurov, “Gerektiğinde nörolojik 
müdahale veya konsültasyon ile 
bağımlılık konusunda deneyimin 
olmasını gerektiren bir alandır. 
Bunlar zamanında hızlı bir şekilde 
müdahale edilmezse önemli sakın-
caların ortaya çıktığı durumlardır. 
Saldırganlık, bilinç bulanıklığı, 
kişinin muhakemesinin bozulması 
gibi acil psikiyatrik durumlar başka 
branşlardaki hastalıkların görü-
nümleri şeklinde de olabilir. Bu 
durumlarda gereğinde ve yerinde 
ileri tetkik ve tedaviler yapılmasını 
gerektiriyor.” dedi. 

Acil psikiyatriye 
kim başvurabilir?
Psikiyatri aciline başvurmak için, 
psikiyatrik bir hastalığın olmasının 
gerekmediğini dile getiren Psiki-
yatri Uzman Dr. Bahruz Shukurov, 
“Hastanın sevgilisinden ayrılması, 

boşanması, saldırıya maruz kalması, 
göç, yakınını kaybetme bunlar ha-
yatta kriz durumları olarak dikkate 
alınabilir. Kriz kişinin hayatında 
geçici olarak bir dengesizliğin oluş-
tuğunu gösteriyor. Hayatı geçici 
olarak alt üst olmuştur. Eski düzen 
kaybolmuştur daha yeni düzen 
oluşmaya başlamamıştır. Ortada 
bir kaos vardır. Tam bu noktada 
danışanlarımız psikiyatri aciline 
başvurursa, erkenden krize müda-
hale yapılırsa, bu krizin sonradan 
psikiyatrik bir hastalığa dönüşme 
ihtimalinin daha az olduğu görül-
müştür.” diye konuştu.

Nasıl bir yol izlenir?
Psikiyatri Uzman Dr. Bahruz 
Shukurov, genelde hastaların acile 
akut psikotik atak, manik ataklar, 
saldırganlık, ilaç yan etkileri, mad-
de zehirlenmesi veya yoksunluğu, 
panik atak, akut anksiyete nöbeti, 
akut uykusuzluk şikayetleri ile 
gelebildiğini ifade ederek, “De-
taylı anamnez alındıktan, hastanın 
ruhsal durum muayenesi yapılır, 
gerekli acil testler yapıldıktan sonra 

hastaya yatarak ya da ayakta tedavi 
öneriliyor. Multidisipliner yaklaşım 
sergileniyor.” dedi. Hasta uykusuz-
luk şikayeti ile gelmişse, o uyku-
suzluk için acil müdahale yapılıp 
bunun dışında hastanın, polikliniğe 
ve daha ileri uyku testleri için yön-
lendirilebildiğini kaydeden Psiki-
yatri Uzman Dr. Bahruz Shukurov, 
“Uykusuzluk sadece psikiyatrik 
rahatsızlıklarla ilgili değil nörolojik 
bir rahatsızlıkla da ilgili olabiliyor. 
Bu tür uykusuzluk durumları için 
genelde uykusuzluk laboratuvarı 
hizmet veriyor.” diye bilgi verdi. 

AYŞE ADLI

Diş hassasiyetinin rutin yeme içme 
düzeninde ani sızlama olarak ta-
nımlanabildiğini ifade eden uzman-
lar, genellikle diş yüzeylerinde aşın-
ma sonucu oluştuğunu söylüyor. Diş 
hassasiyetine sebep olan bölgelerin 
kapanmasına yarayan maddeler diş 
yüzeyine uygulanarak tedavinin 
yapıldığını kaydeden Periodontoloji 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
“Diş hassasiyeti tedavisi oldukça 
basittir” dedi

BESLENME ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman “Ramazanda 
hareketli olmak, özellikle iftardan 
bir süre sonra hafif bir açık hava 
yürüyüşü yapmak gibi aktiviteler 
hazmı kolaylaştırır, Ramazanda 
kilo kontrolüne yardımcı olur. An-
cak ağır bir iftar yemeği sonrası ya-

pılan kontrolsüz ağır 
egzersizler sakıncalı 
olabilir. Bu nedenle 
iftar yemeklerinde 
aşırıya kaçılmaması 
ve özellikle kronik 
hastalığı olanların ya-
pabilecekleri egzer-
sizlerin türü ve süresi 
konusunda hekime 
danışmaları önemli-
dir” diyor. 

Ramazan ayında 
hareket edin

Dyt. Nur 
Ecem Baydı 
Ozman
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Olay, dün saat 21.00 
sıralarında, Bağlarçeşme 
Mahallesi, Bağlar Çeşme 

Caddesi üzerinde bulunan bir 
kuyumcuda meydana geldi. 
İddiaya göre, kuyumcuya giren 
maskeli kişi, elindeki tabancayı 
kuyumcu Yusuf Yalçın ve eşi 
Gülsay Yalçın’a doğrultarak 
dükkanın kepenklerini ka-
patmalarını istedi. Kuyumcu 
Yalçın, soğukkanlı bir şekilde 
tezgahın altındaki alarm bu-

tonuna bastı. Tezgahın altına 
doğru eğilerek alarma basan 
Yalçın’ın silah çektiğini sanan 
şüpheli soyguncu kaçtı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ekip-
leri sevk edildi. Polis ekipleri, 
kaçan şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı.

Soygun girişimi kamerada 
Soygun girişimi, iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, maskeli şüp-

helinin kuyumcuya girerek 
elindeki tabancayı tezgahın 
arkasındakilere doğrulttuğu 
görülüyor. Şüpheli bir süre 
bekledikten sonra koşarak olay 
yerinden ayrılıyor.

Yaşadıklarını anlattı 
Olayı anlatan iş yeri sahibinin 
oğlu Ufuk Yalçın, “Akşam saat 
8 buçuk sıralarında dükkanı ka-
patmıştık, çıkıyorduk, hesap ya-
pıyorduk. O sırada içeri maskeli 

bir şahıs geldi. Girer girmez içeri 
silahla giriyor. Maske var, şapka 
var, sadece göz kısmı gözüküyor. 
‘kepenkleri kapayın, anahtarı 
bana verin, üçten geri sayıyo-
rum’ gibi konuşuyor. Alarmın 
bir tanesine basıyoruz, babam 
yavaş yavaş arkaya geliyor. Ora-
da da ikinci alarma basıyor. O 
sırada da şahıs silah çektiğimizi 
sanıyor, korktuğu için de kaçıp 
gidiyor. Silah çekme olayı olma-
dı.” ifadelerine yer verdi.  DHA

Esenyurt’ta kuyumcuyu soymaya çalışan silahlı şüpheli, iddiaya göre 
tezgahın arkasında alarm butonuna basmaya çalışan kuyumcunun 
silah çektiğini sanarak kaçtı. O anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

KORKAK 
HIRSIZ!

İstanbul’da gayrimenkul şirketi adına faaliyet göste-
rirken kiraya verdikleri evlerin, yıllar sonra sahip-
leri tarafından satışa çıkarılmasını fırsat bilerek, ev 
sahibi gibi mağdurlarla buluşup “Bu evi kaçırmayın” 
diyen ve ön ödeme alarak kaçan 6 kişi yakalandı

Bayrampaşa’da kahvehane işleten Fesih Balaman’a 6 ay içerisinde ikinci kez silahlı 
saldırı düzenlendi. Balaman’a yapılan saldırılar güvenlik kamerasına yansıdı

YAKAYI ELE VERDI 

6 ay içinde iki kez saldırıya uğradı

PENDIK’TE 
polise yapılan bir 
şikayet akıl almaz 

bir dolandırıcılık olayını 
ortaya çıkardı. Dolandırı-
cılık Büro Amirliği tara-
fından olayla ilgili yapılan 
soruşturmada, bir gayri-
menkul şirketi çalışanları-
nın kiralanmasına aracılık 
ettikleri evleri kullanarak 
milyonlarca liralık vurgun 
yaptıkları ortaya çıktı. 
Polis soruşturmasında 
şüphelilerin yıllar önce 
kiraladıkları evlerin tüm 
bilgilerini sakladıkları, 
daha sonra ev sahipleri-
nin ev satışı ilanı vermesi 
üzerine harekete geçtikle-
ri öğrenildi. Tapu bilgileri, 
evin konumu gibi bilgileri 
elinde bulunduran şüphe-
lilerin kurbanlarıyla sanki 
ev sahibi gibi buluşarak 
evleri gezdirdikleri tespit 

edildi. Bu ziyaretler sıra-
sında samimi bir ortam 
oluşturan şüphelilerin 
fiyatta sözde indirim yapa-
rak “Bu fiyata kaçırmayın, 
bu fırsat kaçmaz” diyerek 
insanları kandırdıkları öğ-
renildi. Şüphelilerin ‘Ön 
ödeme’ adı altında mil-
yonlarca lira para toplaya-
rak ortadan kayboldukları 
tespit edildi.

Adliyeye sevk edildiler
Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri, düzen-
ledikleri operasyonda 
6 şüpheliyi gözaltına 
aldı. Asayiş Şube Mü-
dürlüğünde sorgulanan 
şüphelilerin aynı yön-
temi kullanarak 7 kişiyi 
dolandırdıkları belirlendi. 
Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. DHA

BAYRAMPAŞA Yeni-
doğan Mahallesi’nde 
Fesih Balaman’ın iş 

yerine 6 ay içerisinde iki defa 
silahlı saldırı düzenledi. Bala-
man’a düzenlenen ilk saldırı 9 
Eylül 2023 tarihinde gerçek-
leşti. Kahvehane önüne gelen 
şüpheli 2 kişiden biri belinden 
çıkardığı silahla ateş açtıktan 
sonra kaçarken polis ekipleri 
yaptıkları çalışma sonraı 2 
şüpheliyi gözaltına aldı. Diğer 
olay ise 6 Mart tarihinde gece 

saatlerinde meydana geldi. 
Silahlı 2 şüpheli içeriye gir-
dikten sonra yine içlerinden 
biri Balaman’a doğru ateş açtı. 
Kendisinin yere atan Balaman 
bu olaydan da yara almadan 
kurtuldu. Saldırının ardından 
kaçan şüpheliler sokakta rast-
gele ateş açtı. 

Oyun taşlarını attılar
Kahvehanede bulunan müş-
teriler şüphelilerden birini 
yakalarken diğer şüpheliyi 

ise bekçiler tarafından 
gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan şüpheliler adliye-
ye sevk edildi. Saldırıya 
uğrayan Fesih Balaman, 
“Masada otururken içeri 
girdi, Belinden silahını 
çıkarıp direkt benim üze-
rime doğru ateş açtı. Ateş 
açtıktan sonra bizim içeri-
deki arkadaşlar oyun taşlarını 
attı. İkisinin de belinde silah 
vardı. Bana ateş eden değil 
ama diğer saldırganı yakaladık. 

Emniyet ekipleri de diğerini 
yakalamış. Yakalanan şüpheli 
bana ‘Sen öldün’ dedi. Bugün 
olmazsa yarın beni öldürebilir-
ler” dedi. DHA

OLAY, saat 12.00 
sıralarında Beşiktaş 
Levazım Mahallesi 

Özlem Sokak’ta meydana 
geldi. İddiaya göre, evde 
kızıyla yaşayan alzaymır 
hastası Türkan Karaman, 
evde tek olduğu sırada 
yemek pişirmeye çalıştı. 
Bir anda ocağın parlama-
sıyla yangın çıktı. Mutfa-
ğa hızla yayılan yangını 
gören komşular durumu 
itfaiye ekiplerine haber 
verdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekip-
leri yangına müdahale 
ederek söndürdü. Yaşlı 
kadının komşuları yoğun 

dumandan ve Karaman’ın 
evde tek olmasından do-
layı büyük panik yaşadı. 
Yangını ilk anda tek ba-
şına söndürmeye çalışan 
Karaman, yoğun duman-
dan etkilendi. Yangını 
hatırlamayan ve evden 
çıkmak istemeyen yaşlı 
kadını, komşularıyla olay 
yerine gelen sağlık ekiple-
ri ikna etti. Ambulansta 
yapılan ilk müdahale-
nin ardından Karaman 
tedbir amaçlı hastaneye 
kaldırdı. Mutfakta hasar 
meydana gelirken, olayla 
ilgili inceleme başlatıldı. 
� DHA

Beşiktaş’ta iddiaya göre, alzaymır 
hastası kadın yemek pişirmek isteyin-
ce ocağın parlamasıyla yangın çıktı

KAZA, Perşembe 
saat 20.30 sıraların-
da meydana geldi. 

Avcılar’dan Küçükçekmece 
yönüne giden 10 Z 4548 pla-
kalı otomobil sürücüsü he-
nüz bilinmeyen bir nedenle 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Sürücü yol 
kenarındaki bariyer-
lere hızla çarptı. Kaza 
sırasında araçta olan 
Neriman A. bulundu-
ğu yerde sıkıştı. İhbar 
üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. 
Neriman A. itfaiye 
görevlileri tarafından 
sıkıştığı yerden çıka-
rılarak ambulansla 

hastaneye kaldırıldı. Ağır 
yaralanan kadının bacağının 
koptuğu öğrenildi. Kaza ne-
deniyle D-100 Karayolu ve 
yan yolda trafik yoğunluğu 
oluştu. Kazanın nedeni polis 
ekipleri tarafından araştırılı-
yor. DHA

Avcılar D-100 Karayolunda Küçükçekmece yönünde 
seyreden sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Otomobilin bariyerlere çarptığı kazada, araçta bulu-
nan kadın ağır yaralandı

ÜÇKAĞITÇILAR

Az daha mahalleyi Az daha mahalleyi 
yakacaktı!yakacaktı!

Böyle evlat 
olmaz olsun!

ATALAR Mahallesi’n-
de 23 Ağustos 2021 
tarihinde meydana 

gelen olayda, güvenlik görevli-
si Ahmet Özcan annesi Azime 
Özcan ve kardeşi Yasemin 
Özcan’ı bıçaklayarak öldürmüş 
ve olayın ardından tutuklana-
rak cezaevine gönderilmişti. 
Anadolu 2. Ağır Ceza Mahke-
mesindeki duruşmaya tutuklu 
sanık Ahmet Özcan cezaevin-
den getirildi. Duruşmada taraf 
avukatları hazır bulundu. Esas 
hakkında mütalaasını veren 
Cumhuriyet savcısı, sanığın 
annesi ve kardeşini uyudukları 
esnada öldürdüğünü belirte-
rek sanığın cezalandırılmasını 
istedi. Sanık Ahmet Özcan 
mütalaaya ilişkin yaptığı sa-
vunmasında, “Biz çok iyi bir ai-
leydik. Biz her işimizi beraber 
yapardık. Birbirimize zararı-
mız olmazdı. Ben bunu neden 
yapayım. Yıllardır ailemin 
üzerinde tesir var efendim. 
Annem yatak odasında domuz 
yağı ve muskalar bulurdu. Hep 

doktor ve hocalara giderdik. 
Sağdan, soldan yukardan ses-
ler geliyordu. Ben deli deği-
lim ki. Çok kötüyüm kimsem 
kalmadı. Artık başımda bir 
sürü konuşmalar var. Ara sıra 
konuşmalar devam ediyor. İlaç 
kullanıyorum. Cezaevinde ab-
lamın ilaçlarını kullanıyorum” 
dedi. Son sözünün sorulması 
üzerine Sanık Ahmet Özcan, 
“Beni aileme kavuşturun” dedi. 
Kararını açıklayan mahkeme 
heyeti, sanık Ahmet Özcan’ın 
2 kez ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasıyla cezalandırılma-
sına karar verdi.

İddianamede ne var?
Anadolu Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından hazırlanan 
iddianamede şüpheli Ahmet 
Özcan’ın annesini ve ablasını 
öldürdüğü gerekçesiyle ‘Tasar-
layarak yakın akrabaya karşı 
kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasıyla cezalandırılması 
istenmişti. DHA

Kartal’da annesi Azime Özcan (66) ve kız kardeşi Yasemin Özcan’ı (43) 
bıçaklayarak öldüren güvenlik görevlisi Ahmet Özcan 2 kez ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasıyla cezalandırıldı. Sanık Ahmet Özcan duruşmada 
yaptığı savunmada, “Annem yatak odasında domuz yağı ve muskalar bu-
lurdu. Hep doktor ve hocalara giderdik. Sağdan, soldan yukardan sesler 
geliyordu. Ben deli değilimki. Çok kötüyüm kimsem kalmadı” dedi

Bariyerlere ok 
gibi saplandı

İSTANBUL Emniyeti 
Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Mü-

dürlüğü ekipleri, Beylikdü-
zü’nde bulunan bir iş yerinde 
yasa dışı yollarla ülkeye 

getirilen ilaçlar olduğunu 
belirledi. Bir süre iş yerini 
takibe alan ekipler, dün söz 
konusu adrese operasyon 
düzenledi. Operasyonda 
koliler içerisinde sağlık 

koşullarına uymayacak 
şekilde gizlenmiş piya-
sa değeri 35 milyon lira 
olan 328 bin 632 ilaç 
ele geçirildi. İlaçların 
kanser, diyabet, astım, 
ürtiker, hormon, HPV 
ve romatoid artrit gibi 
hastalıkların tedavisin-
de kullanıldığı tespit 
edildi. Operasyonda 
1 kişi gözaltına alındı. 
Şüpheliyle ilgili adli 
işlem başlatıldı. DHA

Kaçak ilaçlara geçit yok
Beylikdüzü’nde ülkeye yasadışı yollarla sokulan ilaçların bulun-
duğu bir işyerine operasyon düzenlendi. Operasyonda 35 milyon 
liralık kanser, diyabet, astım, ürtiker, hormon, HPV ve romatoid 
artrit gibi hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaç ele geçirildi

Metrobüs kaza yaptı
Avcılar’da bulunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal Tesis-
leri metrobüs durağında yolcu indiren metrobüse aynı yönde 
giden metrobüs arkadan çarptı. Kazada 5 kişi yaralanırken, 
metrobüs yolunda tek şeritten ulaşım sağlandı

KAZA, saat 12.30 
sıralarında Avcılar 
İstanbul Büyükşe-

hir Belediyesi Sosyal Te-
sisleri metrobüs durağında 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, yolcu indir-
mek üzere durağa yanaşan 
metrobüse aynı yönden 
gelen metrobüs arkadan 
çarptı. Kazada metrobüste 
bulunan 5 yolcu yaralan-
dı. Güvenlik görevlisinin 
ihbarı sonrası olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekiple-
rinin olay yerinde yaptık-

ları ilk müdahale sonrası 
yaralılar ambulanslar ile 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
sonrası durakta bulu-
nan iki metrobüs ileriye 
alındı. Yapılan çalışmalar 
nedeniyle metrobüs sefer-
leri İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Tesis-
leri durağında yaklaşık 1 
saat tek şeritten sağlandı. 
Ekiplerin çalışmaları 
sonrası kazaya karışan 
metrobüslerin vinç yardı-
mıyla çekilmesi ile seferler 
normale döndü. Kazayla 
ilgili inceleme sürüyor.



S evgili Okurlar, Bir zamanlarMerkezi
Aksaray’da olan Türkiye Su Vakfı
“Çarşamba Seminerleri” adıyla Çar-

şamba günleri merkezlerinde çeşitli konuları
içeren çevre, doğa konulu seminerler tertiple-
nirdi. Bir hafta davet alıp gittiğimde tüm Tür-
kiye’nin takdir etiği, İTÜ Meteoroloji hocası
Prof. Dr. rahmetli Mikdat Kadıoğlu konuş-
macı idi. Konumuz “Küresel İklim Değişik-
liği” idi. Ben Saten böyle konusunda bilgisini
dünyaya ispatlamış kişilerin konferanslarını
kaçırmam. Konferans sonunda belleğimi uza-
tıp konuşma metnini kopyalamasını rica 

ederim. Çoğu konuşmacılar İTÜ’den olduğu
için beni kırmazlar. Konusu dünyanın gidişatı,
hava tahminlerin nasıl yapıldığı idi. Şimdi
size bazı bilgiler sunacağım. Küresel ısınma-
nın yaratacağı tehlikeleri ortaya koyan rapor,
2500 bilim adamının katıldığı Hükümetler-
arası İklim Değişikliği Panelince onaylandı.

Birleşmiş Milletler Hükümetlerarası İklim
Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından yayınla-
nan iklim değişikliği raporunda, küresel
ısınma yüzünden çok sayıda bitki ve hayvan
türünün yok olacağı, kuraklık, açlık ve selle-
rin dünyayı tehdit edeceği uyarısı yapıldı.
“İklim Değişikliği 2007” raporunda, küresel
ısınmanın getireceği sıcak dalgaları, seller,
kasırgalar, yangınlar ve kuraklığın olacağı,
özellikle yoksulları çaresiz bırakacağı belir-

tildi. Afrika susuz kalacak dendi. IPCC’nin
iklim değişikliği raporunda yer alan veriler-
den bazıları şunlardı:

* Dünya genelinde hava sıcaklıklarının
1980-1990’lara oranla 1.5-2.5 derece art-
ması halinde bitki ve hayvan türlerinin yüzde
20-30’u yok olma tehlikesiyle karşı karşıya
kalacak. Öyle oldu.

* Halen yeterli yağış almayan bölgeler
daha da kuraklaşacak ve buralarda açlık ve
hastalık artacak dendi.

* Küresel ısınmanın en ağır darbeyi vura-
cağı Afrika’da 2020’ye kadar 250 milyon kişi
su sıkıntısı çekecek. Bazı Afrika ülkelerinde
tarımsal üretim yarı yarıya düşecek.

* Kuzey Amerika’da şiddetli fırtınalar, ka-
sırgalar, sellerle sıcak hava dalgaları, kurak-
lık, orman yangınları artacak.

* Asya’nın bazı bölgelerinde şiddetli seller
görülecek. Himalayalar’daki buzların erimesi
çığ ve sellere yol açacak.

* Avrupa’da Alpler’deki kayak endüstrisi
zarara uğrayacak. Akdeniz ülkelerinde ölüm-
lerle birlikte turizmde gerilemeye ve orman
yangınlarına neden olan sıcak hava dalgaları
daha sık görülecek. Deniz kenarındaki ülke-
lerde kışın seller artacak. Orta Avrupa’da ise
karların erimesi sellere yol açacak. 

Avrupa’nın tarım, ormancılık, turizm ve
enerji sektörleri başta olmak üzere tüm eko-
nomisi olumsuz etkilenecek.

* Kuzey Kutbu’nda 2100’e kadar buzulla-
rın oranı yüzde 22-33 azalacak. Grön-
land’daki buz tabakalarının erimesi yüzünden
deniz seviyesi 4-6 metre yükselecek, bir çok
sahil şehri sular altında kalacak dendi.

Rapor sanki kıyamet habercisi ama biz
yine önemsemeyeceğiz. Raporun yayınlanma-
sının ardından çevre örgütü Greenpeace’ten
yapılan açıklamada, “Bu rapor kıyamet gibi
bir geleceğin habercisi” denildi. Bir iki yıldır
ülkemizde bu sıkıntıları sıkça yaşamaya baş-
ladı. Biz hala dere yataklarına binalar dikiyo-
ruz. Artık uyanma zamanı geldi. GÜNAYDIN
TÜRKİYEEEE!  Sağlıklı kalmanız...
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Kıyamet raporuna 
onay

Şehitler için pedal 
çevirecekler
Büyükçekmece Belediyesi’nin geleneksel 18 Mart Çanakkale Zafer Turu etkinliği kapsamında
yola çıkan 40 bisikletçi, Çanakkale şehitleri anısına 300 kilometre pedal çevirecek

BÜYÜKÇEKMECEBeledi-
yesi’nin geleneksel 18
Mart Çanakkale Zafer

Turu etkinliği, Çanakkale Deniz Za-
feri'nin 109'uncı yılı dolayısıyla bu yıl
da 40 bisikletçinin katılımıyla gerçek-
leşiyor. Çanakkale Zafer Turu için
sabahın erken saatlerinde yola çıkan
bisikletçiler için düzenlenen törenin
ardından Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün tarafın-
dan 2 gün sürecek 18 Mart Zafer
Turu başladı. Bisikletçilere bir süre

eşlik eden Başkan Akgün, 40 bisik-
letçiye “yolunuz açık olsun” temen-
nisinde bulundu.

Şehitlikten 
toprak getirecekler

Çanakkale şehitlerini anmak ama-
cıyla düzenlenen tur kapsamında
Büyükçekmece 100. Yıl Çanakkale
Geçilmez Atatürk Anıtı önünden
yola çıkan bisikletçiler, iki günde 300
kilometre yol kat ederek Çanakka-
le'ye ulaşmayı planlıyor. Büyükçek-

mece Belediyesi Bisiklet Kulübü, Bü-
yükçekmece Bisiklet İhtisas Kulübü
ve Büyükçekmece Ali Hüryılmaz Bi-
siklet Kulübü işbirliğiyle düzenlenen
Zafer Turu’na katılan bisikletçiler 10
Mart'ta şehitlikleri ziyaret edip aynı
gün dönüş yapacak. 40 bisikletçi,
Çanakkale ve Gelibolu'dan getire-
cekleri toprakları, 18 Mart Pazartesi
günü düzenlenecek törende Büyük-
çekmece Çanakkale Anıtı'ndaki
ağaçların dibine bırakacak.
OSMAN KÖSE

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Kadınların 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nü kutlayan 

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Hayatımda

emek vermeyen bir kadın
tanımadım. Kadın olmazsa emin
olun hiçbir şeyin kıymeti olmaz.
Kadınlarla çok daha güçlü ve

huzurluyuz ” diye konuştu

İ lçede yaşayan kadınlara des-
tek olmak için sayısız proje
üreten Beylikdüzü Belediyesi,

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü kapsamında bir dizi etkin-
lik düzenledi. Gizem Güler’in İl-
lustrasyon sergisiyle başlayan
etkinlikler, Necla Taysun Sağ-
lam, Emel Mülayim ve Mine Aydo-
ğan’ın “Üç Kadın Üç Dünya” isimli
resim sergisi ile devam etti. Serginin
açılışında konuşan Beylikdüzü Beledi-
yesi Meclis Üyesi Pınar Ertuğrul, bele-
diye olarak sanata ve sanatçıya destek
olmaya devam edeceklerini ifade etti.
İllustrasyon sergisi sanatçısı Gizem
Güler ile “Üç Kadın Üç Dünya” sergi-
sine resimleriyle katkı sunan Necla
Taysun Sağlam, 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü’nde kendile-
rine destek veren Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a da te-
şekkürlerini iletti. “Üç Kadın Üç
Dünya” sergisi 18 Mart, İllustrasyon
sergisi ise 24 Mart tarihine kadar Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde sanatseverlerin ziyaretine açık
olacak.

Kadınlar Matinesi düzenlendi

Programlar kapsamında ayrıca, Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi Trakya Salonu’nda Kadınlar
Matinesi düzenlendi. Sevilen sanatçı-
lar Rumelili Orhan ve Kemal’in sahne
aldığı etkinlik kadınların yoğun ilgisini
gördü. Etkinliğe katılan kadınlara çe-
şitli ikramların yapıldığı programa ka-
tılan Beylikdüzü Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık, 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü
kutladı.

Kadınlarla çok 
daha huzurluyuz

Kadının güçlenmesi için onları
her alanda destek olmaya

devam edeceklerini ifade eden Başkan
Çalık, “Hayatımda emek vermeyen bir
kadın tanımadım. Kadın olmazsa
emin olun hiçbir şeyin kıymeti olmaz.
Kadınlarla çok daha güçlü ve huzur-
luyuz. Bir arada olunca bir olmanın
gücünü görüyorum. Gerçekten büyük
bir aileyiz. Hepinizi çok seviyoruz. Ka-
dınların eşitlik ve özgürlük için verdiği
mücadeleyi sürdürmeye ve her alanda
daha fazla temsil edilmeleri için bir-
likte çalışmaya devam edeceğiz”  diye
konuştu. Başkan Çalık, günün deva-
mında bölgedeki iş yerleri ve fabrika-
ları ziyaret ederek kadın çalışanların
gününü kutladı. Günün son etkinliği
ise Beylikdüzü Belediyesi Topluluklar
Birimi tarafından düzenlenen “8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kon-
seri” oldu. Beylikdüzü Sahnesi’nde
gerçekleşen konser renkli görüntülere
sahne oldu.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

KADIN YOKSA 
KIYMET YOK

Camiler ramazan
ayına hazır
Esenyurt’ta ibadethaneler Ramazan ayına hazırlandı.
Belediye ekipleri, vatandaşların ibadetlerini daha 
hijyenik bir ortamda yapabilmesi için ilçe genelindeki
tüm camilerde temizlik çalışmaları başlattı

ESENYURT’TA camilerin bakım ve temizliğini dü-
zenli olarak gerçekleştiren Esenyurt Belediyesi ça-
lışmalarını yoğunlaştırdı. Hazırlıklar kapsamında

ilçedeki tüm camilerin camları, kapıları, ayakkabılıkları temiz-
lendi, halıları yıkanarak dezenfekte çalışması yapıldı. Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un yapımını
tamamladığı Bulut Camii’nde de tüm alanlar özenle temizle-
nerek kılınacak ilk teravih namazı için cami hazır hale geti-
rildi. Belediye ekipleri ilçe genelinde bulunan tüm camilerde
temizlik çalışmalarının Ramazan ayı boyunca devam edece-
ğini söyledi.

Temizlik çalışmalarına ara vermiyoruz

Esenyurt Belediyesi bünyesinde temizlik ekibi sorumlusu ola-
rak görev yapan Ferdi Bayram, Ramazan ayına girmeden
önce tüm camilerin ibadete hazır hale getirildiğini belirterek
şunları söyledi; “Esenyurt Belediyesi olarak temizlik çalışma-
larına ara vermeden devam ediyoruz. Şu anda camilerimizde
temizlik çalışmalarımızı tamamlamış bulunuyoruz. Ayrıca
Ramazan ayı boyunca da çalışmalarımız devam edecek.
Bunların yanında Kur’an kurslarımızda, mescitlerimizde ve
cemevlerimizde dezenfeksiyon ve temizlik çalışmalarımız
devam ediyor. Amacımız vatandaşlarımızın daha hijyenik or-
tamlarda ibadet etmelerini sağlamak. Şimdiden tüm Müslü-
man âleminin Ramazan ayı mübarek olsun.”

Kartal’da 
sanat var
Kartal Belediyesi Hürriyet ve Soğanlık
Kültür Merkezleri, birbirinden etkileyici
iki tiyatro oyununa sahne oldu

KARTALBelediyesi, Kartallı sanatseverleri birbi-
rinden farklı kültür sanat etkinlikleri ile buluş-
turmaya devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü’nün Mart ayı programı kapsamında iki farklı
tiyatro oyunu, Kartallı seyircisi ile buluştu. Etkinliklerin
ilki, Tarık Şerbetçioğlu’nun kaleme aldığı ve yönettiği, Fe-
riha Eyüboğlu ve İskender Bağcılar’ın başrollerini paylaş-
tığı, ‘55 Metrekare’ adlı tiyatro oyunu oldu. Hürriyet
Kültür Merkezi’nde iki perde olarak yaklaşık 1 buçuk saat
sahnelenen oyun, izleyenlerden tam not aldı. Macit ve
Ceyda mutluluğu geç de olsa yakalamış yeni evli bir çifttir.
Yeni evlerine taşındıkları gün, Ceyda’nın pek geçimli biri
olduğu söylenemez. Annesi Bahriye Hanım, Macit’in deli-
dolu, bir o kadar da hayat enerjisi yüksek, amcası Kamu-
ran Bey ve en yakın arkadaşları Gülfem ve Kenan bir
araya gelirse her güzel başlayan şey gibi, zamanla içinden
çıkılmaz durumlar gelişir. Güldürürken düşündüren
oyunda; bu altı insan 55 metrekarede hayatı sorgularken
seyirciye de yer yer kahkahalarla güldürüyor ve yer yer hü-
zünlendiriyor.

Kahkaha tufanı yaşandı 

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
Mart ayı programı kapsamında izleyicisi ile buluşan ikinci
etkinlik ise “Kim Haklı” adlı tiyatro oyunu oldu. Murat
Güleç’in yazdığı ve Ali İhsan Bozdemir’in yönettiği oyun,
Kartal Belediyesi Soğanlık Kültür Merkezi’nde
sergilendi.İki perdeden oluşan ve bir buçuk saat süren
oyuna tiyatro severler yoğun ilgi gösterdi. Birbirlerine olan
tahammüllerini yavaş yavaş yitirmeye başlayan çiftin;
yakın arkadaşlarının, ayrılıklarını engellemek için ellerin-
den geleni yapmalarını konu alan oyunda, sanatseverler
salonu doldurdu. Kartallı seyirci oyun boyunca kahkaha-
larına hâkim olamadı. Oyunun sonunda ise sanatçılar,
sergiledikleri muhteşem performanstan dolayı dakikalarca
ayakta alkışlandı. Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Deniz
Şahin, programın sonunda sahneye çıkarak oyunculara
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel adına çiçek tak-
dim etti ve tüm izleyicilere teşekkür ederek, Kartal Beledi-
yesi’nin, Başkan Gökhan Yüksel’in öncülüğünde sanatın
ve sanatçının yanında olmaya devam edeceğini söyledi.
BURAK BİRERDİNÇ

ARNAVUTKÖYBelediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, Ramazan ayı öncesinde halk sağlığını
korumak ve fırsatçılara izin vermemek amacıyla

denetimlerini artırdı. Yapılan son denetimlerde ihlal tespit
edilen işletmelere idari yaptırım uygulandı. Zabıta ekipleri,
marketlerden kasaplara, fırınlardan alışveriş merkezlerine
kadar geniş bir yelpazede denetimlerini sürdürüyor. Dene-
timlerde, ürün fiyatlarının yanı sıra kasa ve raflardaki
ürünlerin etiket kontrolleri, hijyen koşulları ve son kul-
lanma tarihleri de detaylı bir şekilde inceleniyor. Halkın
sağlığını korumak ve adil ticaret ortamını sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirilen denetimler, 6502 sayılı Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun ve Uygulama Yönetmeliği
gereği titizlikle gerçekleştiriliyor. Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, vatandaşların güvenli ve sağlıklı bir alışveriş deneyimi
yaşamalarını sağlamak için denetimlerin süreceğini be-
lirtti. Ayrıca, fırsatçılara karşı kararlı bir şekilde mücadele 
edileceğinin de altını çizdiler.

Fırsatçılara 
geçit yok
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BU ACELE NiYE?

Şimdi mücadele
etme zamanı
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, 8 Mart’ın çok tarihi bir
önemi var. Yıl 1857ABD’de kadınlar kötü çalışma koşullarını
protesto ettiler. Çok az ücretle çalışıyorlardı. O çalışma ücret-
lerini protesto ettiler ve bir direniş başlattılar. O direnişin so-
nucunda da uzun bir zaman sonra haklarını elde ettiler.
Türkiye’de de kadınların eşitlik mücadelesi, kadınlara eşitlik
hakkı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile Cumhuriyetle beraber
verildi. Cumhuriyet eğitim seferberliği demek, cumhuriyet ay-
dınlanma demek, cumhuriyet kadın erkek eşitliği demek,
cumhuriyet kadınlara seçme seçilme hakkı demek. Bizlere bu
güzel Cumhuriyeti armağan eden, kadınlara seçme seçilme
hakkını armağan eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e şükran-
larımızı, saygılarımızı ve minnetlerimizi sunuyorum. Bugün
hayatın her alanında kadınların eşitlik mücadeleleri için hep
birlikte mücadele etmemiz gerekiyor. 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü Kutlu Olsun demiyorum! Ne zaman bu ülkede
kadın cinayetleri sonlanırsa, ne zaman İstanbul Sözleşmesi
hayata geçerse, ne zaman toplumsal cinsiyet eşitliği sağla-
nırsa, ne zaman kadınlar ve erkekler hayatın her alanında
eşitliğe kavuşursa o gün kutlarız, diyorum. Yaşasın 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü, diyorum.”

AtAköy 1. Kısım Koruma
ve Güzelleştirme Der-
neği’nin çağrısı ile Ataköy

1. Kısım da 564 ada, 14 parsel ola-
rak bilinen alanın orjinalinde yeşil ve
kreş alanı olduğunu belirterek inşaat
yapılmasına karşı çıkan vatandaşlar,
mahkemenin gönderdiği bilirkişi he-
yetini kalabalık bir grupla karşıladı. 
Söz konusu alana inşaat yapmak is-
teyen Albatros Turizm ve Otelcilik
S�irketi avukatları ve şirketle ilgisinin
ne olduğu bilinmeyen kişilerin de 14
parsel önünde toplandığı, itiraz eden
vatandaşlara da parmak sallayarak
sinkaflı cümleler kurduğu gözlendi. 

Neler oluyor?

Yaklaşık 2 yıldır yılan hikayesine
dönen 14 parselin imara açılmasıyla
ilgili itirazlara son noktayı koyacak
olan bilirkişi heyeti bir kez daha söz
konusu alana geldi. Ataköy 1. Kısım
yapılırken 2.649.69 metrekare imar
artığı olarak parsellenen arsanın
içinde havuz bulunan parka çevrildi-
ğini ve kreş alanı olarak planlara iş-
lendiğini belirten vatandaşlar adına

konuşan Ataköy 1. Kısım Koruma ve
Güzelleştirme Derneği Başkanı Ayfer
Kaynar, Emlak Bankası’nın kapatıl-
masıyla imar atığı olan arsanın TO-
Kİ’ye devrolduğunu, TOKİ’nin de
Turistik Otel yapılmak üzere 2004 yı-
lında arsayı Mustafa Yılmaz isimli
bir şahsa sattığını, 2007 yılında ise
arsanın el değiştirerek Albatros Tu-
rizm ve Otelcilik Anonim Şirketine
devredildiğini anlattı. 

Daha önce iptal edildi

Aynı yıl söz konusu arsanın imar du-
rumunun turizm tesis alanına çevril-
diğini belirten Kaynar, “1/1000
ölçekli uygulama imar planı yapıla-
rak 0.90 olan emsal artırılarak 2.5
emsale çıkarıldı. 5 kat izni olan ar-
sada yükseklik serbest bırakıldı. Ko-
nutların arasında içinde 50’ye yakın
ağacın bulunduğu park özelliğindeki
arsaya gökdelen için onay verildi.  O
dönemde yaptığımız çalışmalar ve
itiraz davamız sonucu mahkeme, bu
durumun şehircilik ve planlama ilke-
leri ile kamu yararına aykırı oldu-
ğuna hükmetti. Deprem riski taşıyan

bölgede 70 metre yükseklik verilme-
sinin sakıncalarının da anlatıldığı
karar da 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı ile buna dayanak olan 1 /
5000 ölçekli Nazım İmar planlarını
uyuşmazlık konusu olan söz konusu
ada yönünden iptal etti” dedi.

Son dakikada bilirkişi
değişimi 

Mahkeme tarafından iptal ettirilen
tüm yanlışlıkların Mayıs 2022’de ya-
pılan planla yeniden tekrarlandığını
ve ‘Kreş Alanı’ olarak belirlenen yeşil
alana beton bir blok yerleştirmek
amacına dönük olduğu nedeniyle
Mimarlar Odası, Ataköy 1. Kısım
Koruma ve Güzelleştirme Derneği,
Demokrat Parti, Bakırköy Sivil Top-
lum Kuruluşları Platformu ve çok
sayıda vatandaşın imara açılan 14
parseli mahkemeye taşıması sonucu
bir kez daha mahkeme tarafından
gönderilen bilirkişi heyeti alana geldi.
Daha önce de defalarca kez bilirkişi
raporu düzenlenen, Mimarlar
Odası’nın dosyasını kök dosya seçe-
rek alanla ilgili tüm dosyaların birleş-
tirilmesi, arada çelişki varsa
giderilmesi için son bir keşif yapılma-
sına karar veren mahkemenin 3 kişi-
den oluşan bilirkişi heyeti
oluşturduğunu ancak 3 kişiden biri-
nin öncesinde bildirdiği mazeretini
kabul etmemesine karşılık keşfe katıl-
mayınca yerine re'sen bir başka kişiyi
atadığını söyleyen Ayfer Kaynar,
“Keşfe gelen bilirkişi heyeti önce-
sinde taraflara bildirilir. Varsa itiraz-
lar değerlendirilir. Bizler son dakika
yapılan bilirkişi değişikliğine itiraz
edeceğiz. Avukatlarımızda keşif ra-
poruna bu şerhi koyarak imza attı”
dedi. SELVİ SARITAÇ

Kadın varsa
bereket vardır

Silivri Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü nedeniyle kadınlara özel Ceylan kon-
seri düzenledi. Mega Düğün Salonunda dü-

zenlenen konsere Silivrili kadınlar adeta akın etti. Salonu
dolduran kadınlar, Ceylan’ın şarkılarına eşlik ederek 8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nü büyük bir coşkuyla kut-
ladı. Konseri Silivrililerle birlikte takip eden Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nü kutlayarak en yüksek tondan kadına yönelik
şiddeti kınadı. Kadınlar, ellerinde Türk bayraklarıyla
Başkan Volkan Yılmaz’a büyük destek verdi. Programa;
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, eşi Ezgi Yılmaz
ve binlerce kadın katıldı. MÜGE CESUR ÖZMEN

8 MART KUTLU OLSUN
DEMIYORUM!

B üyükçekmece ilçesinde ilk kutlama Büyük-
çekmece Belediye Meydanı’nda gerçekleşti.
Büyükçekmece Belediyesi’nde çalışan yüz-

lerce kadının 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’nü kutlayan Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, daha sonra kadın mesai arkadaşları ile bir-
likte kadına şiddete dikkat çekmek amacıyla gök-
yüzüne mor balon bıraktı. 2 binden fazla
Büyükçekmeceli kadının katıldığı etkinlikte konuşan
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun demiyorum! Ne
zaman bu ülkede kadın cinayetleri sonlanırsa, ne zaman
İstanbul Sözleşmesi hayata geçerse, ne zaman toplum-
sal cinsiyet eşitliği sağlanırsa, ne zaman kadınlar ve er-
kekler hayatın her alanında eşitliğe kavuşursa o gün
kutlarız, diyorum” ifadesini kullandı.

Unutulmaz bir gün

Büyükçekmece’de ikinci kutlama ise 2 bin Büyükçekme-
celi kadının katılımıyla gerçekleşti. CHP İstanbul Millet-
vekili Engin Altay, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi,
24. Dönem CHP İstanbul Milletvekili Süleyman Çe-
lebi’nin de katıldığı etkinlik yoğun ilgiyle karşıladı. 
Etkinlik şarkıcı Çiğdem Gürdal konseri ile unutulmaz
bir güne dönüştü.

Eğitim, eğitim, eğitim

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
önceki gün Büyükçekmece’de 8 Mart Dünya

Emekçi Kadınlar Günü etkinliğine katılan Türk
sinemasının sultanı Türkan Şoray’ın eğitim konu-
sundaki sözlerinden de alıntı yapark şunları söy-
ledi: “Memleketteki ekonomik sıkıntıyı, zorlukları
adaletsizliği, haksızlığı en çok çeken sizlersiniz. En

çok itilip kalkılan bu ülkede kadınlardır. Kadına karşı ya-
pılan şiddetler, yapılan eziyetler bir bakıma insanlık ayı-
bıdır. Bu ayıbın ortadan kaldırılabilmesi için Türkan
Şoray dün ne dedi? “Eğitim” dedi. Eğitim, eğitim, eği-
tim. Toplumun eğitimli olması, toplumun ekonomik öz-
gürlüğünü kazanmış olması halinde Türk kadını,
kadınlarımız bu eziyetlerden kurtulacaklardır.”

Kötü zihniyetlerden kurtulalım

CHP Milletvekili Engin Altay, kadın olup da emekçi ol-
mamanın imkansız olduğuna vurgu yaparak şöyle ko-
nuştu: “Türk kadını Büyük Atatürk tarafından
Avrupa’daki kadınlardan önde bir çok hakkını almış,
seçme ve seçilme hakkını almış olsa da dünyada en çok
kadın cinayetinin, en çok kadına taciz ve tecavüzün ya-
şandığı bir Türkiye’nin, Türk kadının sizlerin hak etme-
diğini düşünüyorum. Bundan kurtulmanın yolu ülkeyi
yönetenlerin zihniyetinden kurtulmaktır diye 
düşünüyorum.”

Büyükçekmece'de konuşan CHP İl Başkanı Özgür Çelik, “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü Kutlu Olsun demiyorum! Ne zaman bu ülkede kadın cinayetleri sonlanırsa, ne
zaman İstanbul Sözleşmesi hayata geçerse, ne zaman toplumsal cinsiyet eşitliği
sağlanırsa, ne zaman kadınlar ve erkekler hayatın her alanında eşitliğe kavuşursa o gün
kutlarız, diyorum. Yaşasın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, diyorum” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Ataköy 1. Kısım 14 parselde yıllardır devam eden yeşil alana inşaat yapma çabasına itiraz eden vatandaşlar
bir kez daha mahkeme tarafından gönderilen bilirkişi heyetini kalabalık bir grupla karşıladı. 3 kişiden
oluşan bilirkişi heyetinin gelmeyeceğini bildirmesi üzerine, keşif ertelenmesin diye taraflara haber vermeden
mahkemenin son dakika resen bilirkişi atamasına da itiraz eden vatandaşlar,  “Bu acele niye?” dedi

Burası sarı
öküz giBi!
Ataköy’ün kuruluşunda yapılan planlara sadık
kalınmasını, Bölgedeki tüm yeşil alanların ka-
muya ait ve halkın nefes aldığı tek alan oldu-
ğunu belirten Ayfer Kaynar, ’Sarı Öküz’
benzetmesi yaptığı 14 parsele herkesin  sahip
çıkması çağrısında bulunarak, “Bu alanın Ata-
köy’e bir giriş kapısı olduğunu düşünüyoruz.”
ifadelerini kullandı.  14 Parsel’in tam karşısında
bulunan binanın da riskli yapı olduğu gerekçesi
ile boşaltıldığı gözlenirken, binanın Kariyer Mü-
hendislik ve İnşaat tarafından yenileneceği, söz
konusu firmanın da Albatros Turizm ve Otelcilik
Anonim Şirketi’nin kardeş firması olduğunu
iddia eden vatandaşlar, “Bu alandaki binaların 7
şiddetindeki depreme dayanıklı olduğuna dair
alınan bağımsız raporlar var. Tabii ki risk görül-
düyse yenilensin ancak beton bloklar arasında
halkın nefes aldığı alanlara göz dikilmesin” di-
yerek, kendilerine sinkaflı cümleler kuran Albat-
ros Turizm ve Otelcilik Anonim Şirketi çalışanları
olduğunu düşündükleri kişiler hakkında da suç
duyurusunda bulunacaklarını belirttiler.

CHP BAKIRKÖY 
8 Mart’ı unutmadı! 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıya bir
dizi etkinlik yapan CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı,
önce ilçe binasında kadınlarla bir araya geldi, sonra
dönemin son meclis toplantısını ziyaret etti,
devamında Özgürlük Meydanı’nda basın açıklaması
yaparak cadde boyunca günün anlamına uygun
olarak sessiz bir yürüyüş gerçekleştirdi

CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran
Arslan ve Kadın Kolu Başkanı Hamide Yazıcı
öncülüğünde tüm örgütün de destek verdiği et-

kinliklerin tamamına yeni dönem başkan adayı Ayişegül
Özdemir Ovalıoğlu’da katıldı.  8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü, Bakırköy’de bir dizi etkinlikle hem anıldı
hem de kutlandı.  Öncelikle Cumhuriyet Halk Partisi
Kadın Kolları’nın 81 il ve 973 ilçede eş zamanlı düzenle-
diği ortak basın açıklaması yapıldı. Sonrasında dönemin
son meclis toplantısına giderek, tüm siyasi gurupları zi-
yaret eden CHP örgütüne, 31 Mart seçimlerinde aday
gösterilen Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu’da katıldı. 

Kadınlardan korkun!

Son olarak Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda kurulan
seçim çadırının önünde bir araya gelerek basın açıkla-
ması yapan CHP Bakırköy İlçe başkanı Gizem Başaran
Arslan, bu günün kutlanacak değil anılacak bir gün ol-
duğunu söyleyerek, “Bu gün siyaset yapıp sesimizi duyu-
rabiliyorsak, o gün Rusya’da mücadele eden kadınların
sayesindedir” dedi.  Bu gün yapılan tüm etkinliklerine di-
rayet göstererek katılan, mesleki anlamda da alanında
öncü ve güçlü bir kadın aday olan Doktor Ayşegül Öz-
demir Ovalıoğlu’na teşekkür eden Başaran Arslan, böyle
bir profilin ilçelerinde aday olmasının çok kıymetli oldu-
ğunu ve bu yüzden de partilerin karar vericilerine teşek-
kür ettiğini söyledi. “CHP olarak, kadına şiddetle
mücadele yasasına ‘Hayır’ diyen, şiddetin önlemesi tekli-
fimize rağmen ‘hayır araştırmayalım’ diye mecliste kal-
kan elleri ve İstanbul Sözleşmesi’ni bir gecede kaldıran
zihniyeti de unutmayacağız” diyen Başaran Arslan,
“Size sesleniyoruz. Korkun kardeşim korkun. Kadınlar-
dan mücadelesinden korkun. Dünya bizimle, irademizde
değişecek” dedi. 

Daha güzel günler diledi

Yitirilen kadınları da anarak, onların mücadelesinin bu
gün kendilerinin siyaset yapma mücadelesi olduğunu
vurgulana Başaran Arslan’ın ardından söz alan Belediye
Başkan Adayı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, “Daha güzel
günlerde daha güçlü kadınlarla hep beraber siyasetin
içinde yer almak dileğiyle 8 Mart Dünya Emekçi kadın-
lar günümüz kutlu olsun” dedi. Üzerinde ‘Yaşasın 8
Mart. Yaşasın Emekçi Kadınlar’ ifadelerinin yer aldığı
pankartın arkasında Ebuziya Caddesi’nde sessiz yürü-
yüş yapan CHP’li kadınlar, mart ayında çiçek açan, kırıl-
gan görünmesine rağmen zorlu koşullar karşısında
dayanıklı olma özelliği ile sembol olan Mimoza çiçeği ve
çikolata dağıttı. SELVİ SARITAÇ

Silivri Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
etkinlikleri kapsamında kadınlara özel Ceylan
konseri düzenledi. Konserde konuşan Başkan
Yılmaz, “Kadının olduğu yerde başarı, huzur,
güven, üretim ve bereket vardır” dedi



T ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ra-
mazan öncesinde geçtiğimiz yıla

göre fiyat değişimlerini inceledi. Bayraktar,
yaptığı açıklamada, fiyatlardaki artışa ve de-
ğişim nedenlerine ilişkin değerlendirmede
bulundu. Geçen yıl ile bu yılın Ramazan ayı
öncesindeki fiyatlara bakıldığında 38 üründe
fiyat artışı yaşanırken yalnızca 1 üründe fiyat
düşüşü yaşandığını belirten Bayraktar, "Mar-
kette en fazla fiyat artışı yüzde 195 ile kuru
incirde görüldü. Kuru incirdeki fiyat artışını
yüzde 171 buçuk ile zeytinyağı, yüzde 149 ile
kuru kayısı, yüzde 148 ile sivri biber izledi.
Markette fiyatı düşen tek ürün ise yüzde 11
buçuk ile kuru soğan oldu" dedi. Geçtiğimiz
yılın Ramazan öncesine göre bu sene tüketi-
ciler marketten kuru inciri 2,9 kat, zeytinya-
ğını 2,7 kat, kuru kayısıyı ve sivri biberi 2,5
kat fazlaya alarak tüketmek zorunda kala-
caklar.

27 üründe fiyat arttı

Geçen yıl ile bu yılın Ramazan ayı öncesine
göre üreticide 27 üründe fiyat artışı, 4
üründe fiyat düşüşü görüldüğünü söyleyen
Bayraktar,  üreticide en fazla fiyat düşüşü-
nün yüzde 38 ile limonda görüldüğünü kay-
detti. Limondaki fiyat düşüşünü yüzde 35 ile
kuru soğan, yüzde 7 ile salatalık, yüzde 3 ile
kabak izledi. Üreticide en fazla fiyat artışı
yüzde 242 ile zeytinyağında yaşandı. Zeytin-
yağındaki fiyat artışını yüzde 199 ile marul,

yüzde 186 ile elma, yüzde 178 ile karnabahar
izledi. Üretici fiyatlarındaki artışın en önemli
nedeni girdilerde ve işçilikte görülen artışlar
olduğunu belirten Bayraktar "Yıllık bazda
ortalama olarak mazotta yüzde 103,7, işçi-
likte yüzde 99,9, yemde yüzde 42,7, ilaçta
yüzde 38, gübrede yüzde 29,8 oranlarında
görülen artışların yanı sıra lojistik ve depo-
lama maliyetlerindeki artışlar da ürün fiyat-
larını artırdı" ifadelerine yer verdi.

Et fiyatları adeta uçtu

Bayraktar, et fiyatlarındaki değişimlere ilişkin

de konuştu. Bayraktar, et fiyatlarında yaşa-
nan artışların temel nedeninin hayvan sayısı-
nın azalmasına paralel olarak et arzında
yaşanan düşüşler olduğunu söyledi. "Geçmiş
dönemde süt fiyatlarının düşük kalması neti-
cesinde anaç hayvanların kesime gitmesinin
faturasını bugün hepimiz ödüyoruz. 2023 yı-
lında 1,4 milyar dolarlık canlı hayvan ve et it-
halatı yapılırken bu yıl da ithalat hız
kesmeden devam ediyor. Et fiyatları ise yapı-
lan yoğun ithalata rağmen artmaya devam
ediyor" diyen Bayraktar yaşanan fiyat artışla-
rını aktardı.

Kuşbaşında yüzde 94 artış 

Bayraktar açıklamasında şu ifadelere yer
verdi: “Ocak ayı sonunda; üreticide 267 lira
olan dana karkasın fiyatı Ramazan ayı önce-
sinde yüzde 20 artışla 321 liraya, 296 lira
olan kuzu karkasın fiyatı yüzde 32 buçuk ar-
tışla 392 liraya yükseldi. Marketlerde 415 li-
raya satılan dana kuşbaşının fiyatı Ramazan
ayı öncesinde yüzde 20 artışla 497 liraya,
458 liraya satılan kuzu kuşbaşının fiyatı
yüzde 32 artışla 606 liraya yükseldi.  Geçen
yıl Ramazan öncesine göre ise dana karkasın
fiyatı yüzde 83, kuzu karkasın fiyatı yüzde
139 artarken, marketlerde dana kuşbaşının
fiyatı yüzde 94, kuzu kuşbaşının fiyatı yüzde
127 buçuk oranında arttı.”

Her markette başka fiyat

Bayraktar ürünlerin belirli markalar tarafın-
dan paketlenmiş fiyatı marketten markete ol-
dukça değişkenlik gösterdiğini söyledi.
Bayraktar, "Tüm zorluklara karşın üretimine
devam eden üreticilerimizin ürettiği ürünle-
rin marketlerdeki fiyat farkının yüzde 69 bu-
çuklara kadar çıkması kabul edilebilir
değildir" dedi. Et ve süt ürünlerinde; dana
kuşbaşında yüzde 69 buçuk, tereyağında
yüzde 40,2, kuzu kuşbaşında yüzde 38,4,
bütün tavukta yüzde 23,3, yoğurtta yüzde
8,4, bitkisel ürünlerde ise; yeşil mercimekte
yüzde 25,2, pirinçte yüzde 13,7, nohutta
yüzde 5,6’ya varan oranlarda değişimler ol-
duğu tespit edildi. HABER MERKEZİ
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2023 yılıan ait Tarımsal İşletme İşgücü
Ücret Yapısı verilerini açıkladı. Buna göre,
tarımsal işletmelerde 2023 yılında mevsim-

lik tarım işçilerinin günlük ücretleri bir önceki yıla göre
yüzde 114,6 artarak 512 TL, sürekli tarım işçilerinin
aylık ücretleri ise yüzde 105,2 artarak 13 bin 435 TL
oldu.Mevsimlik erkek işçi ücretleri yüzde 115,7 artış
göstererek 545 TL olurken, kadın işçilerin günlük üc-
retleri ise yüzde 113 artış göstererek 479 TL oldu. Sü-
rekli tarım işçilerine ödenen aylık ücret, erkek işçiler
için yüzde 112 oranında artarak 14 bin 266 TL olur-
ken, kadın işçiler için yüzde 88,1 artarak 10 bin 146
TL oldu.

En yüksek ücret Kahramanmaraş'ta

Tarımsal işletmelerde 2023 yılında mevsimlik tarım iş-
çilerine yapılan en yüksek günlük ücret ödemesi erkek
işçiler için 868 TL, kadın işçiler için 794 TL ile Kahra-
manmaraş ilinde gerçekleşti.  En düşük ücret ödemesi
ise erkek işçiler için 407 TL ile Hatay, kadın işçiler için
ise 344 TL ile Mersin ilinde gerçekleşti. Tarımsal işlet-
melerde sürekli tarım işçilerine ödenen aylık ücretlere
bakıldığında, erkek işçilere 15 bin 810 TL ile Anka-
ra'nın, kadın işçilere 12 bin 501 TL ile İzmir'in en yük-
sek ödemenin yapıldığı iller olduğu görüldü. En düşük
ücretler ise, erkek işçiler için 9 bin 825 TL, kadın işçiler
için 9 bin 349 TL ile Antalya ilinde gerçekleşti. AA
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1. İCRA DAİRESİ
2021/10 İFLAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2021/10 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, ESENYURT Mahalle/Köy, 2039 Ada, 15 Parsel, 48 Nolu
Bağımsız Bölüm Taşınmazın yüzölçümü net 29,80, brüt 31,29 metrekaredir. Taşınmazın yakın
çevresinde zemin katları kısmen işyeri olan konut kullanım yoğunluklu yapılar, üretim işyerleri,
devlet hastanesi bulunmaktadır. Taşınmazın bazı önemli noktalara uzaklıkları şöyledir: Boğaziçi
Köprüsü'ne 30 Km, İstanbul Havaalanı'na 27 Km, Esenyurt Belediye Başkanlığına 1,5 Km'dir.
Fatih Sultan Mehmet Caddesi, 1046 Sokak ve 1022 Sokak cepheli parsel üzerinde yaklaşık
onbeş yıllık olan 7 adet yapı bloğu bulunmaktadır, Cadde kotunun altında ve blokların altına denk
gelen alanda avm şeklinde planlandğı anlaşılan bölümler bulunmaktadır, Kat irtifak projesine
göre 4, ve 5, Bodrum katlar otopark olarak gözükmektedir. Fatih Sultan Mehmet Caddesi ve
1046 Sokak cepheli C Blok. parselin Batı cephesindedir. 2. Bodrum katın cadde cephesindeki ta-
şınmazlar yol kotunda kalmaktadır. Bu kısımda, kat irtifak projesinde avm girişi olarak planlan
giriş kısmı ve ortak alanlarda tescil dışı yapılmış olan dükkanlar olduğu görülmüştür. Cadde cep-
hesinde yer alan 2. Bodrum katındaki taşınmazlar (dükkanlar) ve üst katlarda kullanımlar bulun-
maktadır, kat irtifak projesinin 3. Bodrum katında market olarak belirtilen alanın, yerinde
bölümlere ayrıldığı görülmüştür, Kat irtifak projesindeki 3, ve 2. Bodrum katın inşaat tamamlanma
oranları yaklaşık %55'tir.
12.072013 tarih onanlı 1/1000 ölçekli, İstanbul İli Esenyurt İlçesi Tem Güneyi 2. Etap 1/1000 Öl-
çekli Uygulama imar Planında. "Kısmen Yerleşik Konut Alanı" ve "Kısmen Tıcaret-Konut Alanı
içinde kaldığı bilgisi alınmıştır.
Adresi : İstanbul İli Esenyurt İlçesi Esenyurt Mahallesi 2039 Ada 

15 Parsel C Blok Bodrum 2. Kat No 48 Esenyurt / İSTANBUL
Yüzölçümü : 31,29 m2
Arsa Payı : 2/4040
İmar Durumu :Yukarıdaki gibidir.
Kıymeti : 470.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2024 - 14:07
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 02/04/2024 - 14:07

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2024 - 14:07
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 25/04/2024 - 14:07

08/03/2024 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, "Kurumlar
vergisini artırmayacağız. Gelir

vergisini artırmayacağız. KDV genel
oranları artırmayacağız. İstistanalar
varsa, indirimli olanlar var ise bunu göz-
den geçireceğimizi zaten söylemiştik.
Motorlu Taşıtlara ilave bir oran günde-
mimizde değil" dedi. Şimşek dün akşam
CNN Türk canlı yayınında ekonomiye
ilişkin açıklamalarda bulundu. Şimşek

vergilendirme politikası ve ekonomideki
genel durum hakkında değerlendirme-
lerde bulundu. Şimşek  2024’ten sonra
ekonomi programının güçlü sonuç vere-
ceğini, harcamaları deprem hariç kontrol
altına aldıklarını, gelir ayağında adımlar
attıklarını kaydetti. Şimşek, "Yazın enflas-
yon 20-25 puan düşer. Para politikası ge-
cikmeli çalışıyor. Merkez Bankası ilave
sıkılaşma adımları atıyor. Biz bunu yüzde
yüz destekliyoruz. Gelişmiş ülkelerde

dahi 12 ile 18 aylık bir aktarım süreci var
bu hamlelerin yansımasında" dedi

Gelir vergisinde 
artış planlanmıyor

Gelir vergisinde artış planlamalarının ol-
madığını anlatan Şimşek, “Vergiyle ilgili
tutumumuz çok net. Kurumlar vergisini
artırmayacağız. OVP'de yazılı. Gelir ver-
gisini artırmayacağız. KDV genel oran-
ları artırmayacağız. Ama verimsiz 

istisnalar varsa onları gözden geçireceği-
mizi paylaştık. Bu uygulama etkinlik için.
MTV ile ilgili hiçbir düzenleme planımız
yok. İlave vergi gündemimizde değil.
Maliye ayağında seçim sonrası planımız
net. Kamu maliyesinde reform düşünü-
yoruz. Harcamaları gözden geçireceğiz.
Daha çok tasarrufa odaklanacağız.
Kayıt dışılıkla mücadele edeceğiz. Çok
ciddi düzenlemeler çalışıyoruz. Nokta
atışı. Kayıt dışıyla mücadele ederek
bütçe açığını kontrol altına alacağız.
Kayıtışı haksız rekabet demektir. Bunla-
rın dışında vergi anlamında gündemimiz
yok” dedi. DHA
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Kurumlar vergisini,

gelir vergisini ve 
KDV genel oranları
artırmayacaklarını

belirtirken, “Verimsiz
istisnalar varsa, 

indirimli olanlar var
ise bunu gözden

geçireceğimizi zaten
söylemiştik” dedi

Vergiler gözden geçirilecek!

Mevsimlik tarım işçilerinin ortalama
günlük ücretleri 2023 yılında yüzde
114,6 arttı. Mevsimlik tarım işçilerinin
günlük ücreti 2023'te 512 TL oldu

Mevsimlik işçilerin
üCreTİ ArTTı

Örnek No:55*

Geçen yıl ile bu yılın Ramazan
ayı öncesindeki fiyatlara

bakıldığında 38 üründe fiyat
artışı yaşanırken yalnızca 1

üründe fiyat düşüşü yaşandı.
Markette en fazla fiyat artışı
yüzde 195 ile kuru incirde

görüldü. Et fiyatlarında ise en
yüksek artış yüzde 139 ile

kuzu karkasta görüldü

Her şey ateş
paHası oldu

Marketlerdeki farklı fiyatlara ilişkin ko-
nuşan Bayraktar şu ifadelere yer verdi:
“1 kilogram dana kuşbaşının fiyatı, A
markette 354 lira, B markette 490 lira,
C markette 465 lira, D markette 530
lira ve D marketin online satışında 600
liradır. Dana kuşbaşının farklı market-
lerdeki fiyatı, yüzde 69
buçuk oranına kadar
değişiyor. 1 kilogram
tereyağının paketlen-
miş Y markasının fi-
yatı, A ve C markette
299 lira, D markette
ve D marketin online
satışında 420 liradır.
Tereyağında aynı mar-
kanın farklı marketler-
deki fiyatı, yüzde 40,2

oranına kadar değişiyor. 1 kilogram
kuzu kuşbaşının fiyatı, A markette 575
lira, B markette 599 lira, C markette
610 lira, D markette 796 lira, D marke-
tin online satışında 716 liradır. Kuzu
kuşbaşının farklı marketlerdeki fiyatı,
yüzde 38,4 oranına kadar değişiyor. 1

kilogram bütün tavu-
ğun paketlenmiş Y
markasının fiyatı, A
markette 73 lira, C
markette 76 lira, D
markette ise 90 lira-
dır. Paketlenmiş
bütün tavukta aynı
markanın farklı mar-
ketlerdeki fiyatı,
yüzde 23,3 oranına
kadar değişiyor.”

A markette 300 B markette 500 lira

Zeytİnyağı 
üretİmİnde bİr marka
Dünyanın en iyi zeytinyağı üreticileri listesi olan
"EVOO Dünya Sıralaması"nda son iki yıldır üst üste
4'üncü sırada yer alan Bahar Alan, bu yılki 
hedeflerinin birinciliğe yerleşmek olduğunu söyledi

ODTÜ Endüstri Mü-
hendisliği bölümün-
den mezun olduktan

sonra, 20 yıl kurumsal hayatta ça-
lışan Alan, 2017 yılında zeytinyağı
üretimine başladı. Alan, kolunda
kötü huylu olduğundan şüphele-
nilen bir tümörün tespit edilmesi-
nin ardından sağlıklı bir yaşam
için harekete geçti ve zeytinyağı ile
bu süreçte tanıştı. Ayvalık'ta zeytin
bahçesi alarak işe başlayan Alan,
Amerika'ya hem tadım hem de
zeytinyağı üretimi üzerine eğitim
almaya gitti. Bu alanda çalışan
danışmaları Türkiye'ye getiren
Alan, üretim sürecinde onların
desteğinden de yararlandı.

55 bin zeytin ağacı var

Nova Vera markasının kurucusu
Bahar Alan, AA muhabirine, şu
an 1600 dönümlük arazide bulu-
nan toplam 55 bin zeytin ağacın-
dan elde edilen ürünler ile üretim
yaptıklarını anlattı. Üretime başla-

dıkları günden bu yana birçok
ödül aldıklarını dile getiren Alan,
"Her yıl Türkiye'nin en çok ödül
alan firması durumdayız. 5 yılda
350'den fazla altın madalya aldık.
EVOO Dünya Sıralaması'nda
son iki yıldır üst üste dünyanın en
iyi 4'üncü zeytinyağı üreticisi ko-
numundayız. Bu seneki hedefi-
miz, bunu birinciliğe taşımak.
Bunun yanı sıra dünyanın en iyi
jürilerinin tadım yaptığı yarışma-
larda da çeşitli dönemlerde alınan
'ülkenin en iyisi', 'sınıfının en iyisi'
ve 'dünyanın en iyisi' gibi ekstra
ödüller aldık." dedi. İçilebilir kali-
tede zeytinyağı üretmeye çalıştık-
larının da altını çizen Alan,
özellikle çocuk zeytinyağı üreti-
minde Türkiye'nin sayılı firmala-
rından olduklarını söyledi. Alan
"Çocukların beyin ve kemik geli-
şimleri için zeytinyağı önemli bir
unsur. Bu nedenle çocuk zeytinya-
ğını da çıkarttık." ifadesini
kullandı.  AA
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S GK’nin verileri, tam 1,8 milyon emeklinin
çalışmak zorunda olduğunu açığa çıkarı-
yor. Prof. Dr. Aziz Çelik’in yaptığı hesapla-

maya göre, emekli aylıkları 2002’deki düzeyini
korusaydı bu yıl 23 bin lirayı geçecekti.Emeklile-
rin içinde bulunduğu yoksulluğa karşı adım at-
mayan AKP iktidarı, her seçimde oy deposu
olarak görmeyi sürdürüyor. Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın “Emekli aylığı 66 liradan 10 bin liraya,
nereden nereye” ifadesiyle aylıkların 2022’den
2024’e kadar artırıldığı yönündeki iddiası tepki
çekti.

Hemen her seçim döneminde emeklileri dilin-
den düşürmeyen ancak 10 bin lira aylık ve 3 bin
lira da bayram ikramiyesine mahkûm eden ikti-
dar gerçeği saklayamadı. Prof. Dr. Aziz Çelik,
sosyal medya hesabındaki açıklamasında, Cum-
hurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığı’nın veri-
lerinden yaptığı hesaplamaya yer verdi. Buna
göre emeklilerin ezici çoğunluğunu ilgilendiren en
düşük işçi emekli aylığı Aralık 2002’de asgari
ücretin yüzde 139’u kadar olurken iken bu yıl as-
gari ücretin yüzde 59’una geriledi.

Asıl sorun orada

En düşük işçi emekli aylığının 2002'deki düze-
yini koruması için 23 bin 633 TL olması gerekti-
ğine değinen Çelik, buna göre en düşük işçi
emekli aylığından 13 bin 633 liranın eksildiğine
dikkat çekti. Çelik, Erdoğan’ın açıklamasının ak-
sine 2002’deki en düşük işçi emeklisi aylığının
66 TL değil, 184,3 TL olduğunu belirtirken
“Cumhurbaşkanı 11 milyona yakın işçi emekli-
sine ilişkin veriden değil birkaç yüz bini bulma-
yan en düşük Bağ-Kur tarım emekli aylığı
verisinden söz ediyor. Asıl mesele işçi emekli aylı-
ğının ne olduğudur! Nereden nereye?” dedi.

1.8 milyon çalışıyor

Öte yandan SGK verileriyle de çalışmak zo-
runda kalan emekli sayısı da ortaya çıktı. DP’ye
tabi emekli çalışan sayısı 1 milyon 865 bin olur-
ken çalışan EYT'li sayısı 919 bin. HaberTürk’ten

Ahmet Kıvanç’ın haberine göre 2023 yılında 2
milyon 194 bin kişiye yaşlılık aylığı bağlandı.
Hayatını kaybedenler dolayısıyla dosya bazında
toplam emekli sayısındaki artış 2 milyon 108 bin
kişi oldu. Emekli olan EYT'lilerin 919 bini sigor-
talı olarak çalışmaya devam ediyor. 2023’te
dosya bazında emekli olan sayısı 15,2 milyon ki-
şiye ulaştı. Dul ve yetimlerin de yer aldığı kişi ba-
zında emekli sayısı ise 13.9 milyondan 16
milyona yükseldi.

Emekliyi hükümet gözden çıkardı

Alım gücünün giderek erimesi nedeniyle ba-
rınma ve gıda krizinin ortasında kalan emekliler,
çalışmak zorunda kalırken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın açıklamalarına tepki büyük. Sözkonusu
durumu BirGün’e değerlendiren Tüm Emeklilerin
Sendikası İstanbul Şubeler Sözcüsü Mustafa
Durna, emeklilerin yaşamakla ilgili sorunları ol-
duğuna değindi. Aldıkları maaşın ne kiraya ne de
gıdaya yettiğini söyleyen Durna, “Vahim bir
durum var. Yapıcı olarak buna çözüm bulması
gereken hükümet ama hükümet emeklileri göz-
den çıkarttı, sadece oy potansiyeli olarak görü-
yor” dedi.

“Emekli aylığı rakamsal açıdan yükseliyor
ama asgari ücretten çok düşük” diyen Durna,
gerçek rakamın alım gücüyle test edileceğine 
değindi.

Son çare sokağa dökülmek!

Emekli maaşları rakamsal olarak yükselse de
alım gücü karşısında eridiğine dikkat çeken
Durna, şunları ifade etti: “Sayı arttı ödeyemiyo-
ruz, diyorlar ama bu tamamen manipülasyon.
Buradaki olay tamamen algı değiştirmek. Buna
inanmıyoruz. Vazgeçilen vergilerin 4’te biri top-
lansaydı emekli aylıklarına yetecekti. Bayram ik-
ramiyesi konusunda da yine kandırılıyoruz.
Çocuğa harçlık verir gibi ikramiye veriyorlar.
Emeklilere şaka yapıyorlar ama emeklilerin artık
şaka kaldıracak hali yok. Emekliler olarak ce-
vabı sandıkta vereceğiz. Emeklileri seçim yatı-
rımı olarak kullanmak istiyorlar, ‘Temmuza
kadar şunları yapacağız’ diyorlar ama emekliler
bunu yemiyor artık. Sokakta yatıyorlar, gıda ala-
mıyorlar, barınma sorunları var. Emeklilerin gi-
deceği huzurevi, sosyal alan bile yok. Yok
sayılıyoruz. Bunun için mücadele ediyoruz. Bizim
örgütlenme özgürlüğümüzü bile elimizden alıyor-

lar. Ama biz mücadelemizi devam ettireceğiz.
Bize tüm bu yaşatılanlar için tüm ülke genelinde
19 Mart’ta sokağa çıkacağız.”

Günah emeklinin sırtına nasıl yıkıldı?

Erdoğan emekliye “Paramız size zam yap-
maya yetmiyor” dedi. Hazine’deki Mülkiyeli uz-
manları aradım, durum neydi? Pek çoğu vicdan
azabı çekiyor. Çünkü vicdanlı hiç kimse açlığa
mahkûm emekliye ‘paramız bitti’ demez.

Zamma para yok ki!

Erdoğan, salı günü Kabine toplantısının ardın-
dan emekliye özetle “Paramız size zam yapmaya
yetmiyor” dedi. Bunun üzerine Hazine’de çalı-
şan, aynı okuldan mezun olduğum, Mülkiyeli uz-
manları aradım. Para gerçekten yok muydu?
Hazine’de durum neydi? Gelen cevapların bir
kısmı kamu maliyesinden anlayan insanların vic-
danlarının ne kadar kanadığını gösteriyordu. Ko-
nuştuğum uzmanların neden bu kadar üzgün
olduğunu anlamak için temel düzeyde kamu ma-
liyesi bilgisine ihtiyacımız var.

Ekonomi laboratuvarı Türkiye

Türkiye ekonomisi son beş yıldır, iktisat öğren-
cilerine ders niteliğinde bir laboratuvar sunuyor.
Enflasyona rağmen belirlenen düşük faizle varlık
fiyatları şişerken, mülk sahipleri görülmemiş
oranda zenginleşiyor. Aynı esnada sabit gelirli
emek sahipleri yaratılan enflasyon nedeniyle alım
güçlerini kaybediyor. Peki tüm bu esnada kamu
maliyesinde neler yaşanıyor? Devlet, zenginleşi-
yor mu, yoksa yoksullaşıyor mu? Bu soruya
cevap ararken çeşitli verilere bakılabilir. Fakat
söz konusu faiz-enflasyon ilişkisinde Hazine’nin
gelirleri ise, devlet borçlarına mercek tutmak fay-

dalı olacaktır. Çünkü devletin zorla elde ettiği
vergi, harç, para cezaları gibi gelirlerden farklı
olarak devlet borçları zorla elde edilmez, gönül-
lülük esasına dayanır. Başka bir ifadeyle devlet
zorla borç toplamaz, aksi halde topladığı şeyin
adı borç değil vergi olur. Topladığı zorunlu borç
da gelecek dönemdeki faizleri artırır.

Devlet borçlanması

Devlet borçlanması, borç verenin rızasına da-
yalı bir gelir türüyse, demek ki bu rızayı oluştura-
cak karşılık da sunulmak zorundadır. Bu
karşılığın adı da borcun faizidir. Fakat, enflasyo-
nun çok altında bir faiz piyasaya dayatılırsa, dev-
let bütçe açığının finansmanı için nasıl borç
toplayacaktır? Yüzde 80’lere varan bir enflasyon
oracıkta dururken, yüzde 15 ile borçlanma iha-
lesi açılsa, bu ihaleye kim, neden girecektir?
Düşük faiz ortamında, nakit parayı dövizde,
KKM’de, borsada ya da varlık alımlarında kul-
lanmak varken, neden düşük faizli devlet tahvil-
leri alınsın? Bu sorular 2018’den başlamak
üzere, kamu maliyesinin öncelikli sorunlarını
oluşturdu. Faizleri baskılayıp piyasaya ucuz kredi
pompalanırken, ekonomik büyümenin tadını çı-
karan devlet, bu sefer bütçe açığının finansmanı
için borç bulmakta zorlanmaya başladı. Bu ablu-
kada, günahsız çözüm bulunamadı.

Temel günah nedir ?

Devlet borçlanmasında kamu maliyesinin belli
ilkeleri bulunuyor. Bu ilkelerin başında iç borçla-
rın yerli para cinsinden edinilmesi gelir. Hatta
buna “borçlanmanın altın kuralı” denir. Bu kura-
lın ihlaline de “Temel Günah” adı veriliyor. Kura-
lın mantığı çok basittir. Kendi kontrolünde
olmayan bir para birimiyle borçlanılmamalıdır.
Bu başkasının kanatlarıyla uçmaya benzer. Bu
günah, hazineleri batırabilir. Peki bizim Hazine
günahkâr mıdır? 2017’nin Eylül ayına kadar Ha-
zine’nin iç piyasaya tek bir kuruş döviz borcu bu-
lunmuyordu. Bu tarihe dek, Hazine’nin günahı
yok. Bu tarihte Hazine’nin döviz cinsinden 319
milyar 376 milyon TL borcu bulunuyor ve bu bor-
cun tümü dış borçlardan oluşuyordu. Hazine’nin
iç piyasaya olan 523 milyar 510 milyon TL’lik
borcun tümü Türk Lirası cinsindendi ve olması
gereken de buydu. Öyle ya da böyle, türlü yanlış-
lıklar yapılmış olsa da 2017’nin Ekim ayına dek,
temel günah işlenmemişti. O tarihe kadar Hazi-
ne’nin iç piyasaya tek bir kör kuruş döviz borcu
yoktu.

İlk günah 2017'de işlendi

Fakat düşük faiz baskısı Hazine’nin içeriden
TL cinsinden borç bulmasını engelliyordu. İşte bu
ortamda ilk günah 2017 Ekim’de işlendi. O ay,
Hazine, tarihinde ilk kez, mevzuata da aykırı ola-
rak iç piyasadan döviz cinsinden 237 milyon

TL’lik borçlandı. Çok küçük bir tutar gibi görünse
de, ilk günah artık işlenmişti. İhaleye talep yağdı.
Devlet garantili döviz alacağı için bankalar sı-
raya girdi.

Hazine de bu günahının tadını çıkardı. Borç-
lanma sorunu çözülmüştü. Faizler düşükse, iç pi-
yasadan TL cinsinden borç bulanamıyorsa o
halde döviz cinsinden borçlanılabilirdi.

2018 Haziran ayında ipler kopuyor

Böylece geldik, 2018 yılının Haziran ayına…
Türk Tipi Başkanlık Sistemi yetkileriyle donan-
mış Cumhurbaşkanlığı sisteminin ilk ayında, Ha-
zine’nin iç piyasada döviz cinsinden borcu 735
milyon TL’yi bulmuştu. Bu tutar, toplam borç
stoku içinde önemsiz bir değere sahipti. O tarih
için Hazine’nin her on bin liralık borcunun sadece
7 lirası, iç piyasadan edinilen döviz cinsinden
borçlardı. On binde 7… Bu kadar küçük tutarda
olması kimsenin tepkisini de çekmiyordu. Fakat
dedik ya, Hazine kolay borcun yolunu bulmuş,
temel günahın tadına bakmıştı. O yılın sonunda
yani 2018 Aralık’ta döviz cinsinden iç borç tutarı
5 milyar 865 milyon TL’ye çıkacaktı. Türk Tipi
Başkanlık Sistemi’nin ilk 6 ayında iç piyasaya
döviz cinsinden borç 8 katına çıkmıştı. Çünkü
hem döviz yükseliyor hem de döviz cinsinden borç
ihaleleri açılıyordu. Filmi 1 yıl ileri saralım.
2018 Aralık ayında 5,9 milyar TL olan döviz cin-
sinden iç borçlar 2019 Aralık ayında 86 milyar
TL’ye ulaştı. 1 yıllık artış yüzde 1400’ü geçmişti.
2020’nin Aralık ayında aynı tutar 266 milyar
TL’ye çıktı. 2021 Aralık ayında 388 milyar TL’ye,
2022 Aralık ayında 513 milyar TL’ye çıktı.

Günaha batan Hazine

“Düşük faizle TL cinsinden borç bulunamı-
yorsa o halde döviz cinsinden borçlanalım” diye-
rek kamu maliyesinin en temel günahını
alışkanlık haline getiren Hazine, bataktan çıka-
mıyordu. Zira borç dövize endeksli olduğu için
döviz kuruyla birlikte borç da artıyor, borç art-
tıkça faiz ödemeleri Hazine’yi zorluyor, faiz öde-
melerinin döndürmek isteyen Hazine, iç
piyasadan yine döviz borcu ediniyor, fakat döviz
kuru dur durak bilmeden yükseldikçe bir fasit
daire oluşuyordu.

2023’ün Aralık ayına geldiğimizde Hazine’nin
iç piyasaya  800 milyar TL değerinde döviz borcu
bulunuyordu. 2018’de her 10 bin liralık borcun
sadece 7 liralık kısmı döviz cinsinden iç borçlar-
dan oluşurken, bugün Hazine’nin her 10 bin lira-
lık borcunun 1200 lirası döviz cinsinden iç
borçlardan oluşuyor. Buna yine döviz cinsinden
olan dış borçları da eklersek tablo trajik bir boyut
kazanıyor.

Son sözüm: Siz devletsiniz! Ya günah işleme-
yeceksiniz ya da emekliyi açlığa mahkûm 
etmeyeceksiniz...

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

apaydinoktay@gmail.com

Bugün Hazine’nin her 10 bin lira-
lık borcunun 1200 lirası iç piya-
saya döviz borcu, 5200 lirası dış
piyasada döviz borcu. Yani her
10 bin liralık borcunun 6400 li-
rası döviz cinsinden. Bu günahı
bile isteye işleyen Hazine uzman-
ları bugün vicdan azabı çekiyor.
Bir kısmı sınıf arkadaşım olan,
yurtsever insanlar işledikleri
suçun bedelini halk kesimlerinin
ödemesinden muzdarip. Kimi
bizim suçumuz yok, bize verilen

emri uyguladık diyorlar. Kimi ise
daha vicdanlı, istifa etmeliydik di-
yorlar. Çünkü günahlarının bede-
linin ne olduğunu biliyorlar. Fakat
Erdoğan ya bu günahların sonuç-
larından habersiz ya da vicdanı
Hazine uzmanları kadar güçlü
değil, daha acımasız. Çünkü bir
miktar vicdanı olan hiç kimse bu
günaha ortak olduktan sonra aç-
lığa mahkûm edilmiş emekliye
“paramız bitti” demez, 
dememelidir.

Borçlar kaf dağını aştı gitti

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı
Erhan Güzel, köy köy, mahalle 
mahalle ilçeyi geziyor. Nakkaş 

Mahallesi'nde kadınlarla buluşan
Güzel; “İstanbul’un en büyük ilçesi

olan Çatalcamızın her bireyinin
hayatını güzelleştirmek için

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Nakkaş
Mahallesi'nde üretimini canlandıran

ve hemşehrilerimizin sesi olan bir
belediye yönetimi olmak için

kollarımızı sıvadık” diye konuştu

Ç atalca'da Nakkaş Mahallesi sakinleriyle
bir araya gelen CHP'li Erhan Güzel;
Nakkaş Mahallesi'nde hemşehrilerini

ziyaret etti. Başkan Adayı Güzel, “Çatalca'ya
hizmette ayrım gözetmiyor, ilçemizi gencinden
yaşlısına tüm fertleriyle ortak akılla yönetece-
ğimizin sözünü veriyoruz” dedi. “Çatalca'da
üreticiler son 5 yıldır İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile çok güzel
destekler aldı” diyen Güzel konuşmasında
şunları söyledi; “Biz de ilçe belediyesi olarak
göreve geldiğimizde tarımsal hizmetler müdür-
lüğümüzü veteriner ve ziraat mühendislerimiz
ile güçlendirecek, katma değeri yüksek ürün
desteği vereceğiz.”

Çatalca halkına söz verdi

Çatalcalı emeklilere söz de veren Güzel, “İlçe-
mizde yaşayan emekli hemşehrilerimiz için
emekliler lokalini kazandıracağız. Düzenleye-
ceğimiz imar planları ile tüm mahallelerimiz
eşit şartlara kavuşacak.  Güncelleyeceğimiz

toplu ulaşım ağları ve tüm toplu taşıma
araçlarının tek bir noktadan kalktığı, içinde
sosyalleşebilecek mekanlar olan termina-
limizle hemşehrilerimiz rahatlıkla seyahat
edebilecek. Kadın kooperatiflerinin gü-
cünü artıracak, kadınlarımızın toplumsal

hayata katılımını ve ekonomik düzeylerinin ge-
lişimini sağlayacağız.  Çatalcamıza doğayla iç
içe mesire alanı kazandıracağız. Nakkaş ma-
hallemize düğün salonu, taziye evi ve aile sağ-
lık merkezi kazandıracağız. Nakkaşspor’a

modern kulüp binası yapacağız” vaatlerinde
bulundu.

İzzettin Mahallesi İBB ile güçlendi 

5 yıl önce göreve  gelen Başkan Ekrem İma-
moğlu ve yol arkadaşları, Çatalca'nın da içinde
bulunduğu İstanbul’un üreticilerimize verdiği
destekle can suyu oldu.  Başkan Adayı Güzel,
“Ekrem başkanın desetklerinin yanısıra  gö-
reve geldiğimizde işinin ehli kadromuzla tarım-
sal hizmetler müdürlüğümüzün kapsamını

büyütecek, projelerimizle Çatalcamızı, Tür-
kiye’de önde gelen tarımsal üretim merkezi
yapacağız”  dedi.

İmar sorunu diye bir şey olmayacak!

Güzel özetle şöyle konuştu, “Çatalca'nın gele-
ceği ile ilgili  yapacaklarını anlatan Başkan
Adayı Erhan Güzel," 39 mahallemizdeki tüm
imar sorunlarını çözecek, göreve gelir gelmez
18. maddeye bağlı tüm uygulamaları yürürlük-
ten kaldıracağız.” OKTAY APAYDIN
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Başkan adayı Erhan Güzel; “İzzettin 
Mahallemizde son yedi yıldır süren taşımalı
eğitim sorununa çözüm sağlayacak, görevli
birimlerle ne yapılması gerekiyorsa yapaca-
ğız. kırsal mahallelerimizde yaşayan hem-
şehrilerimizin kreş ihtiyacını, ilçemize kreşler
kazandırarak ortadan kaldıracağız. Hemşeh-

rilerimizin yıllardır yüzleştiği bir başka sorun
olan, ilçemiz bünyesindeki hastanenin tüm
parça ihtiyacını karşılayacak, ücretsiz gezici
hizmetleri uygulayacağız. Göreve geldiği-
mizde İzzettin Mahallemizde yer alan düğün
alanının üzerini kapatıp dört mevsim kulla-
nışlı hale getireceğiz” şekline konuştu.

Eğitim sorununa
çözüm bulacağız

Çatalca’da hayat
güzel olacak!



A nayasa Mahkemesi, memurla-
rın toplu sözleşme ikramiyesin-
den faydalanması için, “yüzde

2 barajını aşan sendikalara ye olma”
şartını iptal etmişti. Akabinde
Memur-Sen ve Türk Kamu Sen iptal
kararını eleştirerek, AYM'yi hedef alan
açıklamar yapmıştı. Öyle ki Memur
Sen Başkanı  “CHP eli ve Anayasa
Mahkemesi kararıyla memurun parasına el
konuldu" başlığıyla yapılan yazılı açıkla-
mada "CHP’nin iptal istemiyle açtığı da-
vada, Anayasa Mahkemesi sendika üyesi
memurlara ödenen ‘toplu sözleşme ikrami-
yesini’ iptal etti. Bu iptal kararıyla sendika
üyesi memur, aylık 345 TL ilave gelirden
mahrum bırakılmıştır. Yasal düzenlemeyle
ihdas edilen, toplu sözleşme masasında ka-
rara bağladığımız toplu sözleşme ikrami-
yesi, memurun cebinden alınmıştır”
ifadesini kullanılmıştı. Yaşanan gelişmeler
üzerine Memur Sen ve Türk Kamu Sen'
tepki içerisinde çok sayıda sendikayı barındı-
ran Kamu Sendikaları Platformu'ndan
geldi.

Sendikalaşmaya ket vuruyordu

AYM'nin yüzde 2 barajını kaldırmasını des-
tekleyen Kamu Sendikaları Platformu,
“Türkiye’de kamu sendikacılığının son yılla-
rında, çıkarlarını ve koltuklarını memurun
emeğine tercih eden, memura yoksulluğu
layık gören sarı zihniyet, bağımsız kamu
sendikalarının örgütlenmeözgürlüğünü en-
gelleyen, hukuksuzluğu Danıştay’dan; ka-
nunsuzluğu Anayasa Mahkemesi’nden
tescilli hamleleri bir sıra halinde karşımıza
çıkarmaktadır. Nitekim, 6. Dönem Toplu
Sözleşme sürecinde işine geleni imzalayan,
memurun sesi olması gerekirken o sese ket

vuran, kamu çalışanlarının özgür irade-

leriyle sendika seçmelerinin önüne
geçen, tek tip sendikacılık oluşturmaya
çalışan yapıların uğraşıyla geçirilen
%2’lik sendikalaşma barajı, bunun en

açık örneğidir” açıklamasını yaptı. 

Her zaman mücadele ettik

Yüzde 2 ve benzeri kararlara karşı her
zaman mücadele ettiklerini anlatan

Kamu Sendikları Platformu, “Bağımsız
kamu sendikaları olarak, yasa çıkmadan
önce grup görüşmelerinde, meclisteki oy-
lama sürecinde ve yasa çıkarıldıktan sonra,
örgütlenme hakkına engel niteliği taşıyan bu
uygulamanın sendikal tekelleşmeyi meşru
kılmak amacıyla getirildiğini, koltukları sağ-
lamlaştırmak için yürürlüğe konulduğunu
beyan etmiştik. Emek değeri üzerinden mu-
halefeti benimsemiş, bu kapsamda sendika-
cılık faaliyeti yürüten bağımsız sendikalar
olarak, toplu sözleşme maddesinde yer veri-
len %1’lik baraj uygulamasında yaptığımız
başvurular sonrasında Danıştay’ın iptal ka-
rarının ardından, torba yasa eliyle getirilen
bu %2’lik barajı da gündeme taşımıştık. Bu
uygulamanın hukuksuz olduğunu, hakkani-
yete uygun olmadığını savunmuş, Türk sen-
dikacılığına kara leke çalanlarla hep birlikte
mücadele etmiştik” ifadelerin ikullandı. 

Memur-Sen'e gönderme 

Memur Sen'e gönderme de yapan platform
üyeleri açıklamanın devamında şu ifadelere
yer verdi; “Bugün, yıllar önce kendileri
henüz güçsüzken, sendikal örgütlenme öz-
gürlüğüne engel olduğunu düşündükleri için
baraj uygulamalarını kaldırmak üzere canla
başla mücadele edenlerin, bugün nasıl da
bu barajı savunduğuna, bunun sendikal ör-
gütlenmeyi arttıracağına yönelik “gösterme-
lik” fikirlerine şahit oluyoruz. Halbuki, her
bir memur, bu uygulamanın kamunun her
alanında baskı unsuru olarak kullanılmak
amacıyla getirildiğini, üye kaybetmemek için
yapıldığını gayet iyi bilmektedir. Biz de çok
iyi biliyoruz ki, yetkili oldukları süreç bo-
yunca memuru geçim sıkıntısına, kira kaygı-
sına, gelecek endişesine ve başka ülkelere

göçe sürükleyen bencil zihniyet, aziz ve şe-
refli milletimizi temsil eden TBMM’nin gü-
venini kendi çıkarları uğruna istismar
etmektenkaçınmamıştır.”

Hiçbir sendika 
yasalardan büyük değil

Kamu Sendikaları Platformu'ndan yapılan
açıklamada Memur Sen ve benzeri kurum-
larının çabalarının anlamsız olduğu ifade
edilerek, “Geçen bir yılı aşkın sürenin ardın-
dan Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) 18
Ocak 2024 tarih ve E:2023/12, K: 2024/12
sayılı %2 barajının anayasaya aykırı oldu-
ğuna ilişkin gerekçeli kararı, 5 Mart 2024
tarih ve 32480 sayılı Resmî Gazetede yayın-
lanmıştır. AYM, %2 oranı üzerinde sendika-
laşabilme şartını sağlayan sendikaların
üyelerine ödenecek olan Toplu Sözleşme İk-
ramiyesi uygulamasını, Anayasanın 10.
maddesi olan Eşitlik Hakkı ile 51. maddesi
olan Sendika Kurma Hakkına aykırı görerek
iptal etmiştir. Sendikal tekelleşme umudunu
devlet kasasından gelecek %2 oran şartlı ik-
ramiyeye bağlayan Memur-Sen ve Türkiye
Kamu-Sen, karar sonrası öfke nöbetleri ge-
çirmektedir. Kendisinden olmayanların alın
terinden çalmayı adet edinen zihniyet, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin bir hukuk devleti oldu-
ğunu kabul etmekten imtina etmektedir.
Öyle ki, üye kaybetmemek için “zammı şu
kadar yapmak yerine, bunu ikramiye olarak
verin” düşüncesi, amacın memurun cebi ol-
madığını ayan beyan ortaya koymuştur. Sarı
yapılar kabahati AYM’de, baraj hukuksuz-
luklarını yargıya taşıyan siyasi partilerde ve
sendikalarda aramakta, hatta yüksek yargıyı
hedef göstermektedir. Bu yapılar, büyük bir
algı operasyonu ile suçu masada memuru
yoksullaştıran kendilerine değil, adaletsizliği
ortadan kaldırmak için mücadele eden ku-
rumlara atmaya çalışmakta, kamu emekçi-
lerini manipüle etmeye çalışmaktadır.
Türkiye Cumhuriyeti’nin gerçek ve bağımsız
sendikaları olarak ilan ediyoruz ki, hiç
kimse, hiçbir makam, hiçbir güç; ülkemizin
yasalarından ve yüksek mahkemelerinden
daha büyük değildir” denildi. 
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İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DERE VE TAŞKIN İZLEME SİSTEMLERİ KURULUMU İÇİN 

MALZEME TEMİNİ VE MONTAJLI TESLİM

Dere ve Taşkın İzleme Sistemleri Kurulumu İçin Malzeme Temini ve Montajlı Teslim mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/236583
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi 

No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Dere ve Taşkın İzleme Sistemleri Kurulumu İçin 

Malzeme Temini ve Montajlı Teslim
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 Kalemden Oluşan Dere ve Taşkın İzleme Sistemleri 

Kurulumu İçin Malzeme ve Montajlı Teslim İşi Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Mahal Listesinde Belirtilen Yerler

ç) Süresi/teslim tarihi : -Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 5 gün içerisinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanacaktır. -İşin süresi 170 (yüzyetmiş) takvim 
günüdür. -Bu işte kısmı kabul yapılacaktır. Sözleşme kapsamında 
yer alan kısım listesinde belirtilen işlerin her biri kısmi kabule esas 
bir kısım sayılacaktır. -İşin süresi içerisinde ihale konusu işe ilişkin 
malların temini ve montajı yapılacak ve devreye alınarak sorunsuz 
çalışır vaziyette İdareye teslim edilecektir. -Birden fazla lokasyon 
yapımını içeren işlerde aynı anda en fazla 2 (iki) lokasyonda çalışma 
yapılabilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde
iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi : Yer teslimini müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:01.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. 
No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 No'lu Oda 34060 
Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:

MARKA MODEL LİSTESİ 
SIRA ÜRÜN ADI TEKNİK ŞARTNAME ÜRÜN 
NO MADDELERİ MARKA  MODEL
1 Güneş Panelli IP LTE Bullet Kamera          3.2
2 Güneş Panelli IP LTE Hareketli Kamera     3.3
3 IP Kayıt Ünitesi 3.4
4 Sunucu Hard Diski (HDD) 3.5
5 IP CCTV İzleme Yazılımı 3.6
İstekliler, teklif edecekleri ürünlerin Teknik Şartnamede belirlenen asgari kriterleri sağlayıp sağla-
madığına ilişkin değerlendirmenin yapılabilmesi amacıyla yukarıda adları verilen ürünlerle ilgili ola-
rak teklif edilen ürüne ilişkin ihale dokümanı ekinde verilen marka ve model listesini hazırlayarak
e-teklifleri kapsamında beyan edeceklerdir.
İdarece marka model listesinin talep edilmesi halinde, marka model listesi yetkili kişi veya kişilerce
kaşelenmiş ve imzalanmış olarak İdare'ye sunulacaktır. 
Belirtilen marka ve modellerin Teknik Şartnamede belirtilen hususları karşılamaması durumunda
istekli teklifi değerlendirme dışı bırakılacaktır.
İstekliler ihale dokümanı ekinde sunulan 'Marka-Model Listesi' dokümanında yer alan her bir ürün
için marka ve model belirtecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Anayasa Mahkemesi'nin memurların toplu sözleşme ikramiyesinden faydalanması için "yüzde 2 barajını aşan
sendikalara üye olma" şartını iptal etmesi tartışmaya sebep oldu. Memur-Sen ve Türk Kamu Sen, AYM'yi eleştirerek
söz konusu şartın kaldırılmasını kınamıştı. Konu hakkında açıklama yapan Kamu Sendikaları Platformu ise
“Geçmişte baraj uygulamalarını kaldırmak üzere canla başla mücadele edenlerin, bugün nasıl da bu barajı
savunduğuna, bunun sendikal örgütlenmeyi arttıracağına yönelik “göstermelik” fikirlerine şahit oluyoruz” dedi

SENDIKALARIN
yüzde 2 polemİğİ!

AYM'nin yüzde 2 barajını 
kaldırması sendikaları karşı 
karşıya getirdi. İktidara yakın
Memur-Sen, AYM kararını 'CHP
eliyle yargı darbesi' diye niteler-
ken, Kamu Sendikaları Platformu
ise kararın hukuki olduğunu ve
sendikaların haklarını savunan bir
karar olduğunu yineledi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Açıklamanın son kısmında Memur Sen ve
benzerlerine sert tepki gösteren Kamu
Sendikalar Platfotmu üyeleri şu ifadelere
yer verdi; “Türkiye Cumhuriyeti, bir hukuk
devletidir! AYM, milyonlarca memuru
mağdur eden bir hukuksuzluğu ait olduğu
çukura geri göndermiştir. Kamu Sendika-
ları Platformu olarak süreç boyunca tüm
bileşenlerimizin verdiği mücadeleyi ve
sonucu kutluyor; haksız, hukuksuz ve çı-
karcı planlarıyla Türk yargısını yarala-
maya ve karalamaya çalışanları, yüce
milletimizin ve her geçen gün yoksulla-
şan kamu çalışanlarının vicdanına bırakı-
yoruz. Memuru yoksulluğa itenler aslında
kendileriyken, baskı aracı olarak kullan-
dıkları ikramiyeden bağımsız sendikaların
mahrum bıraktığını dile getirerek kirli bir
oyun oynayanlara meydanı bırakmayaca-
ğımızı beyan ediyoruz!”

Meydanı size
bırakmayız 

Baskıya
şiddete karşı
mücadele!
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü
vesilesiyle sağlık emekçileri işyerlerinde
açıklamalar yaptı, “Baskıya ve şiddete
karşı mücadeleyi yükseltiyoruz” dedi

Sağlık ve Sosyal Hizmet
Emekçileri Sendikası
(SES) Aksaray Şube üyesi

sağlık çalışanı kadınlar 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü bu-
lundukları iş yerlerinde kutladı. Yağ-
murlu havaya rağmen Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi Hastanesi bahçesinde
toplanan kadınlar iş yerinde, evde
ve sokakta yaşadıkları sorunlardan
bahsederek çözüm için taleplerini
sıraladı. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Hastanesinde gerçekleşen basın
açıklamasını sağlık emekçileri
adına SES Aksaray Şube Yönetim
Kurulu Üyesi Birsen Seyhan Dursun

okudu. 8 Mart’ın ve kadınların mü-
cadelelerinin tarihçesini anlatan
Seyhan, benzer taleplerin 114 yıl
sonra da haykırılmaya devam etti-
ğini söyledi.

Kadın haklarına 
saldırılar bitmiyor

Yine iş yerleri önünde ve sokak-
larda olduklarını belirten Seyhan,
“Hepimiz biliyoruz ki 1800’lü yıllar-
dan bugüne kadınların çalışma ve
yaşam koşulları çok da değişmedi.
İşçi ve emekçi kadınlar yoksulluğa,
açlığa mahkûm edilmeye devam
ediyor. Annelik kutsallaştırılarak

kadın emeği daha da ucuzlaştırılı-
yor. Patron, devlet el ele işsizlik ve
gelecek kaygısı bir sopa gibi sallan-
dırılıyor. Çocuğun bakımı, eğitim
masrafı, karın tokluğu için devlet
kurumları hiçbir sorumluluk almaz-
ken bu sorumluluk ailelerin, özel-
likle de kadınların sırtına yükleniyor.
Medeni Kanun’a yapılan saldırılar,
OVP, torba yasalarda yer alan teh-
ditler, artan gericilik, her türden şid-
det ve kadın cinayetleri her
kesimden kadın için hayati önemde.
İş yerlerimizde baskı, mobbing,
taciz gündemden düşmüyor” dedi.
AnIL BODUÇ

Eyüpsultan gül suyuyla yıkandı
Yüzyıllardır Ramazan’ın en güzel şekilde yaşandığı, İslam aleminin gözbebeği 
Eyüpsultan’da Ramazan ayı hazırlıkları kapsamında Eyüpsultan Camii ve meydanı gül
suyu ile yıkandı. Caminin içerisi, avlusu ve şadırvanları Eyüpsultan Belediyesi temizlik
ekipleri tarafından en ince ayrıntısına kadar temizlendi ve dezenfekte edildi

On bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerif
heyecanı, Mekke, Medine ve Ku-
düs'ten sonra İslam medeniyetinin

dördüncü önemli merkezi olan Eyüpsultan için
başladı. Yıllardır süren bir gelenek olarak Eyüp
Sultan Camii Meydanı, türbe ve cami içerisi gül
suyu ile yıkandı. Cami avlusunda yapılan çalış-
malara refakat eden Başkan Deniz Köken, İstan-
bul’da Ramazan denince akla Eyüpsultan’ın
geldiğini, Ramazan’ın en güzel Eyüpsultan’da ya-
şandığını ifade ederek şunları söyledi: “Eyüp Sul-
tan Camimizi Ramazan süresince sahurdan
sonra inşallah gül suyuyla yıkayacağız. Vatan-
daşlarımız gül kokuları içinde iba-
detlerini yapabilecek. Eyüp Sultan
Camii’nin etrafında bu sene de et-
kinlikler yaptırmıyoruz. Bu konuyla
ilgili biraz eleştiri de alıyoruz ama
dışardan gelen vatandaşlar ve
Eyüpsultanlı vatandaşlarımız daha
rahat camiyle buluşsun, ibadetlerini
gönül rahatlığıyla yapsın istiyoruz. O
yüzden de iftar çadırı kurdurmuyor,

etkinlikler düzenlemiyoruz. En yakın lokasyon-
larda bu hizmetlerin tamamını zaten veriyoruz.
Eyüp Sultan Camimizi temiz tutup daha çok va-
tandaşımızla buluşturmamız lazım.”

Herkesi bekliyoruz

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan Ayı’nın
Eyüpsultan’da dolu dolu geçeceğini sözlerine ek-
leyen Başkan Deniz Köken, “Ramazan Ayı etkin-
likleri kapsamında Zal Mahmut Paşa Külliyesi
önünde Kitap Fuarı ve içinde kültürel etkinlikler
olacak. Sultan Reşad Ortaokulu’nun bahçesinde
her gün Eyüpsultan’a gelen misafirlerimiz için

1000 kişilik iftar sofrası kurulacak.
Alibeyköy Osmanlı Park içinde kuru-
lan etkinlik çadırımızda gerçekleştire-
ceğimiz yöresel etkinliklerle Ramazan
Ayı yoğun bir şekilde devam edecek.
Ayrıca bu sene de trafiğin yoğun ol-
duğu noktalarda, trafikte kalan sürü-
cülere iftariyelikler vereceğiz. Herkesi
İstanbul’da Eyüpsultan’a bekliyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ



C HP’nin bir asrı aşan tarihinde
olduğu gibi, bugün de siyaset
ve yönetim anlayışının temeline

Cumhuriyeti, demokrasiyi, eşit yurt-
taşlığı, halkçılığı koyduğunu belirten
Soydemir, İmamoğlu başkanlığın-
daki İBB ile de çok daha güzel işler
yapacaklarını söyledi. Programın açı-
lış konuşmasını yapan İlçe Başkanı Mein
Doğan, “Onur Basķanın ‘’Zeytinburnu’nun
mutluluk planı’, benimde ‘’Köprüden önce
son çıkıs’̧ olarak gördügü̆m Zeytinbur-
nu’muzun Kurtuluş Planının altına hep bir-
likte iktidar mührünü vuruyoruz” dedi. En
büyük projelerinin ise Zeytinburnu Belediye-
si’nin kapılarını dini, dili, etnik kimliği ne
olursa olsun herkese sonuna kadar açmak
olduğunu belirten Doğan, “Bizim ötekimiz
asla olmayacak” diyerek, sözü Belediye Baş-
kan Adayı Onur Soytürk’e bıraktı.

Zeytinburnu'yu yönetenler 
sınıfta kaldı 

Kendisiyle birlikte diğer siyasi parti adayları-
nın da seçim beyannamelerini halkın beğe-
nisine sunduğunu,
değerlendirmesini de
yine halkın yapacağını
söyleyen Soytürk, 31
Mart seçimlerini köprü-
den önceki son çıkış ola-
rak gördüğünü ifade etti.
25 yıldır ülkeyi, 25 yıldır
da Zeytinburnu’nu yö-
netenlerin yerel yönetim
hizmetlerinin yanı sıra,
kamu hizmetleri konu-
sunda da sınıfta kaldı-
ğını belirten Onur
Soytürk, ilçelerinin en
büyük sorununun ne olduğunu sokakta sor-
dukları herkesin ortak bir dil gibi kentsel dö-
nüşüm cevabı verdiklerini aktardı.

Sorunun değil çözümün 
adı olacak

2024 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve
Bölge Planlama Bölümü mezunu olan
Onur Soytürk, 20 yıllık mesleki birikimi ve
tecrübesiyle Kentsel Dönüşüm’ün bir sorun
değil, pek çok sorunun çözümü için en etkili
araç olduğunu belirterek, “Riski yapı stoğu,
okul, park, sağlık tesisi, yeşil alan yetersizlik-
leri, yine yetersiz altyapı, kimliksiz ve vizyon-
suz şehirler, trafik ve otopark sorunları gibi
pek çok sorunu aynı anda ya da gruplar ha-
linde çözmek istediğimizde, biz bilim insan-
ları çözüm olarak K entsel Dönüşüm
öneririz. Kentsel Dönüşüm sorunun değil,
çözümün adıdır” dedi.

Bugüne kadar neden yapmadınız?

1999 depreminin ardından 25 yıl geçtiğini,
Zeytinburnu Belediyesi’nin 25 yıldır aynı

parti tarafından yönetildiğini, 25 yılın son 20
yılında yine aynı partinin tek başına ikti-
darda olduğunu ve 25 yılın son beş yılı hariç,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin de aynı
parti tarafından yönetildiğini ifade eden
Soytürk, “Şimdi kalkmışlar, İBB ‘yi alırsak
stadyum yapacağız, İBB yi alırsak kentsel
dönüşüm yapacağız. Son 25 yılın 20 sinde
elinizde tüm imkanlar vardı, neden yapma-
dınız efendiler” diye sordu.

Vatandaş mutlu değil

CHP’li Başkan adayı Soytürk, Zeytin-

burnu’nda menşucatın arsası, top sa-
haları, deprem toplanma alanları gibi
kamuya ait pek çok alanın imara açıl-
dığını, sahilin Zeytinburnululara ka-
patıldığını ve Zeytinburnuluların kendi
ilçelerinde yabancı olduğunu belirte-
rek, 6-7 yıldan beri süren Kentsel Dö-
nüşüm Projelerinin ise kimseyi mutlu
etmediğini ifade etti. Telsiz, Beştelsiz,
Rezerv alanı,, Arnavut Mahallesi dö-
nüşüm örneklerini hazırladığı slaytla
anlatan Soytürk, kamu eliyle dönü-
şüm tablosuna baktıklarında dogr̆u
yapılmadığını ve yanlısļara devam
edilmemesi gerektiğini söyleyerek

devam etti. Kentin kimliğine, kültürüne ve
değerlerine sahip çıkan, adaletli kentsel dö-
nüşüm uygulamaları ile sosyal demokrat ve
halkçı belediyecilik örneği sergileyeceklerini,
20 yıllık mesleki tecrübesi ie Zeytinbur-
nu’nun master planını, mimari projesini,
dönüşüm modelini, fizibilite çalışmasını,
uzlaşma ve uygulama süreçleriyle birlikte
anlatan Onur Soytürk, tüm çalışmalarını İs-
tanbul İmar İnşaat A.Ş. Genel Müdür-
lüğü’nde birlikte çalıştığı uzman bilim
insanı arkadaşlarıyla birlikte yaptığını,
Mimar Süleyman Uluocak, Cemil Budak
ve Adem Uluocak’ın da büyük destek verdi-
ğini söyleyerek, Zeytinburnu’nun geleceği
için emek veren herkese teşekkür etti.
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Çankırı  İli, Kurşunlu İlçesi, Taşkaracalar Ma-
hallesi, 107***666 T.C. Kimlik numaralı Naciye
Yılmaz'ın "Naciye" olan adının "Naciye Ru-
meysa" olarak TASHİHEN nüfusa TESCİLİNE
karar verildiği ilan olunur. 07/03/2024

ZEYTINBURNU ICIN
MUTLULUK PLANI!
CHP'nin Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Onur Soytürk, “Mutluluk Planı” adını verdiği proje lansmanında mevcut ilçe belediyesinin
kentsel dönüşüm konusunda sınıfta kaldığını söyledi. İstanbul İmar İnşaat A.Ş. Genel Müdürlüğü görevinden CHP'nin Zeytinburnu
Belediye Başkan Adayı olarak atanan Onur Soytürk, düzenlediği lansman programında, seçildiği takdirde yapacaklarını anlattı

8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'nde  

Beylikdüzü Otizmle 
Mücadele Derneği

üyeleri ile bir araya
gelen İYİ Parti 

Beylikdüzü Belediye
Başakan Adayı Erol

Karapınar, “Kıymetli
ailelerimizle birlikte 

inşa etmek üzere 
planlamalar
yaptık” dedi

iyi parti Beylikdüzü Belediye
Başakan Adayı Erol Karapınar,
Dünya Emekçi Kadınlar Gü-

nünde Beylikdüzü Otizmle Mücadele Der-
neği üyeleri ile bir araya geldi. “Kıymetli
annelerimizle buluştuk, dertleştik ve deza-
vantajlı ailelerimiz, kadınlarımız, genç ve
çocuklarımız için neler yapabileceğimizi is-
tişare ettik” diyen Karapınar, “Daha iyi ya-
rınları kıymetli ailelerimizle birlikte inşa
etmek üzere planlamalar yaptık. Daveti-
mize katılımlarından dolayı Dernek Baş-
kanı Sayın Dilek Bozkurt Hanımefendinin
şahsında tüm dernek üyesi değerli annele-
rimize, ailelerine ve sevgili çocuklarına te-
şekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 

Birlikte inşa edeceğiz

Karapınar, “Göreve geldiğimizde tam ta-
sarruf politikamız ve sıfır israf anlayışı-
mızla mevcut belediye bütçemizi doğru
yönetecek, verimli bir bütçe yönetimi ile
kaynak yaratacak ve bu kaynakla en önce-
likli projelerimizden biri dezavantajlı ço-
cuklarımıza ve annelerine yönelik bir kadın
ve çocuk konuk evi inşa etmek olacaktır.
Bahçesi, oyun alanları, bostanı ve evcil
hayvanlarıyla tam bir rehabilitasyon mer-
kezi olarak hizmet verecek bu Konuk Evi
ile dezavantajlı ailelerimizi destekleyecek ve
onların hayatlarına pozitif katkı sunacağız.
Daha iyi yarınları Beylikdüzü’nde birlikte
inşa edeceğiz” dedi.  BARIŞ KIŞ

Karapınar: Planlama yaptık

Devamında yapacakları işleri de sıralayan
Onur Soytürk şöyle devam etti;

“10 bölgede kentsel dönüşüm ofisi
kurulacak.

Tüm riskli yapılara sabit taksitli ödeme des-
teği verilecek.

Riskli yapılara 7 bin, emeklilere 9 bin TL ek
kira desteği verilecek.

Dar gelirli vatandaşlarımızın inşaat maliyeti-
nin yüzde 60’ını emekli vatandaşlarımızın in-
şaat maliyetlerinin yüzde 65’ini karşılayacağız

Afet Koordinasyon Merkezi’ni günün ihtiyaç-
larına göre yeniden yapılandıracağız

Zeytinburnu İtfaiye İstasyonunu 
yapılandıracağız

Belediye sosyal tesislerini arttıracak, uygun
parklarda doğa ile bütünleşik belediye kafeleri
kuracağız

Herkes için erişilebilir hizmetler sunacağız
Zeytinkart Mobil Uygulaması ile ilçemizde

ikamet eden genç, emekli, öğrenci, engelli ve
ailelere özel indirimler sunmanın yanı sıra, diji-
tal platform sayesinde belediyecilik hizmetlerini
kolaylaştıracağız.

Kreş ve gündüz bakım evleri inşa edeceğiz.
Hedef her mahalleye güvenli erişilebilir bir kreş

Kadın, çocuk, yaşlı ve gençler için çok
amaçlı mahalle evleri kuracağız. Yine hedef her
mahalleye bir mahalle evi.

İlk, orta ve lise eğitiminin yapıldığı Zeytin-
burnu Eğitim Kompleksi inşa edeceğiz.

Zeytinburnu Emekli Evleri yapacağız. Emekli
evlerinde çay 1 TL olacak.

Emeklilerimize İBB’nin verdiği 10 TL’ye ek,
yıllık 8 bin TL pazar desteği verilecek

Zeytinburnu Belediyesi Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’ni kuracağız.

Engelsiz Taksi, Sesli kütüphane, Akü şarj is-
tasyonu kuracağız.

Engelli bireylere sosyal tesislerimizde özel
indirimler uygulanacak.

Zeytinburnu markasını parlatacağız.
Kent Lokantaları açacağız.
Topkapı Şehir Parkı, çocuk parkları ve oyun

alanları.
Rauf Denktaş Caddesi düzenleme projesi.
Mevlana Caddesi Düzenleme Projesi.
Zeytinpark Çevre Düzenlemesi ve yeraltı 

otoparkı.
Zeytinburnu halkını sahille buluşturacağız.
Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi,

hayvanlar için serbest dolaşım alanları ve
sokak hayvanları için farkındalık eğitimleri.

Sokak Hayvanlarını sahiplendirmeyi teşvik
edecek, sahiplendirilen hayvanların takibini 
yapacağız

İlçe sakinlerinin günlük yaşamını sosyal ve
kültürel aktivitelerle destekleyeceğiz

Zeytinburnu Belediyesi Düğün Salonu ve 
Öğretmen Evi

Yaşlı bakım evi yapacağız
Dernekler merkezi oluşturacağız
Zeytinburnu Gençlik ve Yaşam Vadisi oluştu-

racak, yeni nesil kütüphane, açık hava sine-
ması, sergi alanları, kütüphane, çalışma
alanları,

Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi inşa ede-
cek, mesleki eğitim, güvenceli istihdam prog-
ramları, genç girişimcilik ve destek projesi ile
ile gençlerimizi yönlendireceğiz.

Öğrenci yurdu, Etüd Merkezi, LGS ve YKS
hazırlık kursları ile öğrencilerimizi 
destekleyeceğiz.

Öğrenci destek paketi ile, öğrenci evlerine fa-
tura desteği, üniversite kazanan gençlerimize
15 bin TL İBB desteğine ek olarak, 10 bin TL
belediye desteği vereceğiz.

Üniversite öğrencilerine eğitim bursu
vereceğiz.

Zeytinburnu Kapalı Spor Tesisi’ni inşa ede-
rek, ücretsiz spor etkinlikleri, spor turnuvaları,
spor eğitimleri, sporcu bursları vereceğiz.

Yeni spor komplekslerimizde havuzla ve her
yaşta vatandaşlarımıza yönelik yüzme havuz-
ları, kadınlara özel yüzme havuzu yapacağız.”

Son olarak Zeytinburnuspor forması giyerek
katılımcılardan alkış alan Belediye Başkan
Adayı Onur Soytürk, “Zeytinburnu Spor Stadyu-
mu’nu kazansakta yapacağız, kaybetsekte ya-
pacağız” diyerek konuşmasını tamamladı.

Zeytinburnu
için vaatleri SELVİ 

SARITAÇ

HABER

Beylikdüzü 
tatbikat yaptı
Beylikdüzü Belediyesi, 1-7 Mart Deprem
Haftası dolayısıyla farkındalık oluşturmak,
hazırlıkları gözden geçirmek ve afetlerle
mücadelenin önemine dikkat çekmek
amacıyla tatbikat düzenledi

BEylikdüzü Belediyesi, 1-7 Mart Dep-
rem Haftası dolayısıyla farkındalık oluş-
turmak, hazırlıkları gözden geçirmek ve

afetlerle mücadelenin önemine dikkat çekmek için
tatbikat düzenledi. Beylikdüzü Belediye binasında
düzenlenen tatbikat sirenlerin çalmasıyla başladı. Si-
renlerin ardından binadakiler tahliye edilerek top-
lanma alanına yönlendirildi. Olay yerine gelen
Beylikdüzü Belediyesi’nin Nefes Arama Kurtarma
Ekibi güvenlik şeridi çekerek içeride kalan bir yaralıyı
kurtarmak için koridor oluşturan ekipler yaralıyı çı-
kararak ambulans ekiplerine teslim etti. 

Ender kurumlardan biriyiz

Tatbikatta görev yapan Nefes Arama Kurtarma eki-
bine emeklerinden dolayı teşekkür eden Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Allah bize
güç kuvvet versin ve biraz da zaman tanısın. Maale-
sef İstanbul depremini bekliyoruz ve biz hazırlık
yapan ender kurumlardan biriyiz. Eksiklerimiz mut-
laka vardır ama tamamını gidereceğiz. Bu kenti önü-
müzdeki beş yılda daha da dirençli bir hale getirmek
için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.  HABER MERKEZİ

5 çocuğuyla
sokakta kaldı!
Sultangazi'de eşi 1 hafta önce sınırdışı edilen
Suriyeli Ruveyde K., ev sahipleri tarafından 
5 çocuğuyla yaşadığı evden çıkarıldı.
Çocuklarıyla beraber bir depoya sığınan
kadın, oradan da atıldı. Çevre sakinleri
tarafından bir Kur'an kursuna kısa süreli
olarak yerleştirilen Ruveyde K. ve 5 çocuğu
geri gönderme merkezine teslim edildi

EsEntEpE Mahallesi'nde yaşayan Ru-
veyde K., eşinin sınırdışı edilmesinden
birkaç gün sonra ev sahibi tarafından 5

çocuğuyla yaşadığı evden çıkarıldı. Çocuklarıyla
birlikte sokakta kalan ve ikiz bebeklere hamile ol-
duğu öğrenilen Ruveyde K., çevre sakinleri tarafın-
dan bir depoya yerleştirildi. Depo sahibinin
durumu öğrenmesinin ardından oradan da çıkarı-
lan aile, sokakta kalınca mahalleli bu kez Ruveyde
K. ve çocuklarını bir Kur'an kursuna yerleştirdi.
Daha sonra Ruveyde K. ve 5 çocuğunun Selim-
paşa geri gönderme merkezine teslim edildiği öğre-
nildi. Ruveyde K.'nin 2 çocuğu daha olduğu
öğrenildi.

Herkesi aradı ama...

Mahalle sakinlerinden Mustafa Kazcı, "Mal sahibi
arkadaşımız onları çıkartmış. Çalışanlardan biri de
anahtarı teslim etmeden önce bu aileyi buraya ge-
tirmiş yerleştirmiş. Bu kişilere elimizden geldiği
kadar yardım etmeye çalıştık. Geldik baktık. Bir
anne, 5 çocuk. Galiba çocuklarından biri de polis-
ler tarafından alınarak yurda yerleştirilmiş. Diğer
çocuklara bir işlem yapılmamış. Biz burada elimiz-
den geldiği kadar herkesi aradık, belediye olsun,
kaymakamlık olsun. Tandığımız bildiğimiz herkese
haber verdik. Herhangi bir yanıt alamadık" diye 
konuştu. DHA



Ü sküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştır-
maları Enstitüsü Müdür Yardımcısı,
Tasavvuf Kültürü ve Edebiyatı Ana-

bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Emine Yeniterzi,
manevi aylarda suça yönelimin azalması ko-
nusunu değerlendirdi. Prof. Dr. Emine Yeni-
terzi, araştırmaların yoksulluk ile suç oranı
arasında doğrusal bir ilişki bulunduğunu gös-
terdiğini ifade ederek, “Dayanışma ve sosyal
adalet, İslam dininin temel esaslarındandır ve
dinimizin manevi kapsayıcılığı içinde sadece
belirli aylar ve günler değil geleneğe sinmiş bir
devamlılık esastır. Ancak Recep, Şaban ve tüm
Müslümanları manevi huzura erdiren Rama-
zan ayı gerek bireysel gerek toplumsal an-
lamda farklı dinamikleri ile sosyal yaşamı
olumlu yönde etkiler.” dedi.

Ramazan, Kur’an ayıdır

Ramazan ayına ilişkin de “Ramazan, rahmet
ve mağfiret ayıdır. Ramazan, Kur’an ayıdır.
Kadir gecesi yılın en faziletli gecesidir. Dolayı-
sıyla bu ay Müslümanlar günlük rutinlerinde
Kur’an okumaya daha çok önem verir,
her gün mukabeleler yapılır, ha-
timler indirilir. Ramazan,
oruç tutma ayıdır. Temel
bir farz olarak Müslü-
manlar için yılda bir
ayın oruçlu geçiril-
mesi demektir.”
diyen Prof. Dr.
Emine Yeniterzi,
şunları da kay-
detti: “Ramazan
gecelerinin
önemli bir iba-
deti de tercihen
camilerde cema-
atle kılınan teravih
namazlarıdır.
Ramazan,
zekât ayıdır.
Ramazan
Bayramı’na
kadar hali
vakti yerinde
olanların halk
arasında fitre de-
nilen fıtır sadakası
vermesi de vaciptir. Do-
layısıyla Ramazan özünde hem bireyin iç dün-
yasında derinleşmesini hem de sosyalleşmeyi

destekleyen
bir aydır.

Ortak sofra-
larda iftarlar

açılır, birlikte na-
mazlar kılınır,

Kur’an okunur, iftar
sonrası birlikte sohbet

edilip sosyal hayat yaşanır.
Bu birlikteliğin getirdiği ahenk

hem fiziksel hem de manevî anlamda sözlere
sığmayan bir değeri yükseltir.”

Manevi aylar ve suç etkileşimi

Prof. Dr. Emine Yeniterzi, cezalar arttıkça
suçun sıklığının azalmadığı konusunda yapı-
lan çalışmaların, suç ile ceza arasındaki ilişki-
nin caydırıcı olmadığını gösterdiğini ifade

ederek, “Elbette suç ve suçlu kavramları birey-
sel donanımdan uzakta değerlendirilemez.
Ancak manevî aylarda suç ve suça eğilimin
azalması yönünde beklenti temelsiz değildir.
Ramazan ayı bunun en güzel örneğini verir.
Geçmiş yıllarda suça eğilimin, Ramazan ayı
boyunca yüzde 15 ile 20 arasında düşüş gös-
terdiği bilinmektedir.”

En temel ihtiyaçlara erişim kolaylaşır

Bu düşüşün nedenini iki boyutta ele almak
mümkün olduğunu kaydeden Prof. Dr. Emine
Yeniterzi, “Maddi boyut; Ramazan boyunca
en temel ihtiyaçlara erişim kolaylaşır. Aş evleri,
belediyeler, kamu kurumları, özel sektör sofra-
lar kurar, yemek dağıtır. Sokaklara taşan ma-
salar kurulur. Mahallede aç açıkta kalan,
normal bir günde yanından geçmeye korkaca-

ğınız
bir düş-
kün ile ma-
hallenin muhtarı aynı sofrada buluşur. En
yakın çevreden başlayarak hiç tanımadığınız
köylere kadar uzanan yardımlar bu aylarda
yapılır. Zekât, komşusu açken kendi tok yat-
mayan Müslümana en azından yılda bir kez
bu fırsatı verir. Fitreler aynı şekilde akmasa da
damlar. Çok ufak gözüken maddî bir destek,
ihtiyaç sahibi için dev bir yardıma dönüşür. Az
çok demeden paylaşımın en fazla yapıldığı ay
Ramazan ayıdır. Bereketi, bolluğu içinde saklı
bu ayın maddî anlamda da zenginliği getirdiği
bilinir.” şeklinde ifade etti.

Her duyu organı terbiye edilir

Manevi boyuta da işaret eden Prof. Dr.
Emine Yeniterzi, “İslâmî literatürde sa-
vaşın haram kabul edildiği dört kutsal
ay vardır. Sadece bu kabul bile haklı se-
beplerden dahi olsa şiddetin önüne geç-
mek üzere son derece önemlidir.
Ramazan ayı, insana kendi aczini ve ye-
tersizliğini gösteren bir aydır. Tüm alış-
kanlıklardan sıyrılıp sadece açlık ile değil

aynı zamanda tüm uzuvlar ile edep
içinde olmayı gerektirir. Ağızdan kötü

söz çıkmaz. Beş duyu organının beşi
de haramdan uzak durmak üzere
terbiye edilir. Sıradan bir günde si-
nirlerine hâkim olamayan benlik
ehli kişilerin, karşısındakine tepki
gösterecek agresif halinin istemsiz
biçimde elinden alındığı bir aydır. Bi-
reyden topluma açılan bir perspektifte
ise bu durum sakinliği, dinginliği

yayar.” dedi.

Müslümanlar için ibadet fırsatı

Prof. Dr. Emine Yeniterzi, ilahi lütfun kapıla-
rını niyazda bulunan herkese ardına dek açılıp
bu kişilerin ibadetlerinin Allah tarafından bu
ayda özellikle kabul göreceğinin bildirildiğini
de anlatarak, “Ramazan ayı boyunca Müslü-
manlar ibadet ederek, bu ayın bereketlerinden
faydalanmak ve geçmiş günahlarından arın-
mayı arzular. Manevi anlamda günlük rutin
ibadetlerden geri kalan Müslümanlar, Rama-
zanın lütfundan yararlanmak üzere daha has-
sas, daha dikkatli olurlar. Ramazan ayının ilk
Cuma namazı bunun en güzel örneğidir. Yine
bireyden topluma açılan bir perspektifte bu
durum kollektif enerjiyi olumlu yöne kanalize
eder.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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RAMAZAN AYI SUÇLARA
kaRSı kalkan!

Cezalar arttıkça suçun sıklığının
azalmadığı konusunda yapılan

çalışmaların olduğunu
kaydeden uzmanlar,

araştırmaların suç ile ceza
arasındaki ilişkinin caydırıcı

olmadığını gösterdiğini söylüyor.
Ramazan ayında beş duyu

organının beşinin de haramdan
uzak durmak üzere terbiye

edildiğini ifade eden Tasavvuf
Araştırmaları Enstitüsünden

Prof. Dr. Emine Yeniterzi, manevî 
aylarda suç ve suça eğilimin

azalması yönünde beklentinin
temelsiz olmadığını söyledi

Tasavvuf Kültürü ve Edebiyatı Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Emine Yeniterzi, sözlerini şöyle

tamamladı:  “Ramazan güzel ahlak ayıdır. Gerek
maddi gerek manevi boyutta paylaşmayı, bir ve

birlik olmayı öğretir. Halden anlamayı empatiyi, to-
leransı anlatır. Mevlana’nın; ‘Oruç der ki: Bu kendi
helal malını yemiyor, bil ki artık harama el uzat-
masına imkan yok. Zekat der ki; Kendi malını

bile veriyor, artık başkasından nasıl
çalar?’ sözlerinde belirtildiği

gibi oruç ve zekat in-
sanı manevi ve ah-

laki yönden
eğitir.” 

Ramazan ahlaki 
yönden eğitiR



AZERBAYCAN’IN da İslamofobiden 
muzdarip bir ülke olduğuna dikkati çeken 
Aliyev, şunları kaydetti:

“21. yüzyılda İslamofobiye, yabancı 
düşmanlığına ve ırkçılığa yer olmamalıdır. 
Terör ve aşırıcılığı herhangi bir din, millet, 
medeniyet veya etnik grupla ilişkilendir-
mek yanlış bir yaklaşımdır. Dinin siyasi 
amaçlarla kullanılması toplumlar arasında 
uyumsuzluk ve çatışmanın yaratılmasın-
dan başka bir işe yaramaz. Bu tezahürler 
aynı zamanda insanlığı hümanist ideal-
lerden ve evrensel değerlerden mahrum 
bırakmakta ve bunun sonucunda medeniyetler 
arası çatışmalara yol açmaktadır.”

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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GAZZE Şeridi’nde son günlerde çok 
sayıda çocuğun “açlıktan” hayatını 
kaybetmesi nedeniyle aileler çocukları-

nı beslemek için her yolu deniyor. Gazzeliler 
İsrail’in bombardımanından sağ çıksalar bile, 
bölgede yaşanan kıtlık nedeniyle açlıktan ölme 
tehlikeysiyle karşı karşıya. Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Beyt Lahya beldesinde yaşayan 53 
yaşındaki Filistinli baba Mervan Avida, ekmek 
bile bulamadığı için çocuklarının karnını çevre-
den topladığı kaktüslerle doyurmaya çalışıyor. 
Filistinli baba, İsrail’in 7 Ekim 2023’te Gazze’ye 
başlattığı saldırılar ve ablukayla bölge halkını 
zorla aç ve susuz bırakmasının ardından, ailesini 
hayatta tutabilmek için birkaç yıl önce evlerinin 
yakınlarına ektikleri dikenli kaktüsleri tüket-
mek zorunda kaldı.

Hayvan yemi bile yok
AA muhabirine konuşan Avida, “Hayatta 
kalabilmek için dikenlerini soyduğumuz kaktüs-
leri yiyoruz. Gazze Şeridi’nin kuzeyinde sebze, 
meyve, bakliyat, un, buğday gibi gıdalar bulun-
muyor. Yemek için hayvan yemi bile bulamı-
yoruz”. Dedi. Çocuklarını hayatta tutabilmek 
için kaktüs yemekten başka çare bulamadığını 
söyleyen Avida, “Gazze Şeridi’nin kuzeyinde 
hayatta kalmak için kaktüsten başka bir yiyecek 
bulamıyoruz.” diye konuştu. Gazze’nin kuze-
yindeki durumun “trajik” olduğunu ifade eden 
Filistinli baba, İsrail füzelerinden sağ kurtul-
manın hayatta kalabilecekleri anlamına gelme-
diğini, bölgeye insani yardımlar ulaştırılamazsa 
halkın açlıktan ölme tehlikesiyle karşı karşıya 
olduğunu söyledi. Filistinli baba, Arap ve İslam 
ülkelerine, “çok geç olmadan Gazze halkının 
yardımına koşmaları ve ihtiyaçlarının giderilme-
si için İsrail ve ABD’ye insani yardım konusun-
da baskı yapmaları” çağrısı yaptı. İsrail’in saldırı 
ve kısıtlamalarının bir sonucu olarak, Gazze 
sakinleri, özellikle de Gazze şehri ve kuzeydeki 
bölgeler, gıda, su, ilaç ve yakıt tedarikinde ciddi 
kıtlık yaşıyor.

Ciddi bir tehdit oluşturuyor
19 Şubat’ta Birleşmiş Milletler Çocuklara 
Yardım Fonu (UNICEF), devam eden yıkıcı 
saldırılar nedeniyle Gazze Şeridi’nde yetersiz 
beslenmede yaşanan keskin artışın, çocuklar 
ile hamile ve emziren kadınlar arasında “ciddi 
bir tehdit” oluşturduğu konusunda uyarıda 
bulundu. UNICEF İcra Direktörü Yardımcısı 
Ted Chaiban, Gazze’nin “çocuk ölümlerinde bir 
patlamaya” tanık olmak üzere olduğunu ve bu 
durumun “zaten dayanılmaz düzeydeki çocuk 
ölümlerini iki katına çıkaracağını” söyledi. AA

Çocuklarını 
kaktüsle 
doyuruyor
İsrail’in 5 aydır sürdürdüğü saldırıları ve 
ablukasını sıkılaştırarak insani felakete yol 
açtığı Gazze Şeridi’nde yaşanan kıtlık, Filis-
tinli bir babayı çocuklarını kaktüs yaprakla-
rıyla beslemek zorunla bıraktı

KHAN, İngiltere’nin 
başkenti Londra’nın 
en işlek caddelerinden 

Coventry Caddesi’nin ramazan 
ışıklarıyla aydınlatılması kap-
samında düzenlenen törende 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

Sadık Khan, AA muhabiri-
nin, “Dünyanın dört bir yanın-
daki Müslümanlar Gazze’deki 
durum nedeniyle ramazanı 
hüzünle karşılıyor. Gazze’de 
yaşanan insani kriz hakkında 

neler söylemek istersiniz ve 
Gazze’deki soykırımın sona er-
dirilmesi için İngiliz hükümetine 
ve uluslararası topluma çağrınız 
nedir?” sorusuna şu yanıtı verdi: 
“İngiliz hükümetinin çabalarının 
yeterli olmadığını düşünüyorum. 
(İngiltere Başbakanı) Rishi Su-
nak, (İsrail Başbakanı) Binyamin 
Netanyahu’nun yakın müttefiki 
olduğunu söylüyor. Yakın müt-
tefik üzerindeki etkinin kanıtı 
nerede? Evet, 7 Ekim’de olan-
lar yanlıştı. Rehineler serbest 

bırakılmalı. Ancak, 7 Ekim’den 
bu yana İsrail hükümetinin 
eylemleriyle ilgili olarak gördük-
lerimiz de yanlış. 30 binden fazla 
erkek, kadın ve çocuk hayatını 
kaybetti. (Gazze’de) Acil ateş-
kes ilan edilmeli. Birçoğumuz 
İsrail ordusu Refah’a girerse ne 
olacağından endişe ediyoruz. 
Kutsal ramazan ayı yaklaşıyor. 
Dünyanın dört bir yanındaki 
Müslümanların oruç tutacağını 
biliyoruz. Dua edecekler. Hayır 
kurumlarına bağışta buluna-
caklar. Acil ateşkesin nihayet 
gerçekleşmesinin tam zamanı.”
� AA

İSRAIL ENDIŞE VERIYOR

Irkçılığa asla yer olmamalı 

Aliyev, Bakü’de düzenle-
nen “Çeşitliliği Korumak: 
2024’te İslamofobiyle 

Mücadele” başlıklı uluslarara-
sı konferansın katılımcılarına 
mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı 
Müşaviri Hikmet Hacıyev’in 
okuduğu mesajda Aliyev, dün-
yada İslamofobi eğilimlerinin 
hızla artmasına, Müslümanlara 
karşı ayrımcılık ve açık nefretin 
gün geçtikçe yaygınlaşmasına 
tanık olduklarını anlattı. Aliyev 
mesajında, dini inançlara ilişkin 
ayrımcılık, hoşgörüsüzlük ve 
şiddet vakalarının artmasının 
derin endişe yarattığını vurgula-

dı. İslamofobinin, kendilerini de-
mokratik olarak gören bazı Batılı 
ülkelerin devlet politikasının 
ayrılmaz bir parçası haline gel-
diğini belirten Aliyev, Kur’an-ı 
Kerim’in yakılması ve Hazreti 
Muhammed’in karikatürleri-
nin yayımlanması gibi hakaret 
eylemlerinin ifade özgürlüğü ola-
rak lanse edildiğine anımsattı.

Müslümanlara baskı yapılıyor
Aliyev, “Fransa, geleneksel yeni 
sömürgecilik politikasının yanı 
sıra Müslümanlara karşı açık 
baskı ve ayrımcılık politikası yü-
rütmekte ve çeşitli İslam karşıtı 

kampanyalar düzenlemektedir. 
‘Dünyevilik’ adı altında Müslü-
manların hak ve özgürlüklerini 
kısıtlamaya yönelik yasal düzen-
lemeler ve siyasi kararlar alıyor. 
Bu ülkede camilere, Müslüman 
kültür merkezlerine ve mezar-
lıklara çeşitli şekillerde hakaret 
ediliyor, Müslüman vatandaşlara 
baskı yapılıyor.” değerlendir-
mesinde bulundu. Kendilerini 
demokratik olarak nitelendiren 
bazı Batı kurumlarının da İslam 
karşıtı faaliyetlerde bulunduğu-
nun altını çizen Aliyev, Avrupa 
Parlamentosu ve Avrupa Konseyi 
Parlamenter Meclisinin İslam 

karşıtlığını teşvik eden platform-
lara dönüştüğünü aktardı.

Müslümanlar zarar görüyor
Aliyev, bazı küresel medya kuru-
luşlarının da bu akıma kapılarak 
İslam karşıtı faaliyet gösterdiğini, 
İslam’ın terörle özdeşleştirilmeye 
çalışıldığını hatırlattığı mesajında, 
“Giderek artan ve dinimizi itibar-
sızlaştırmaya yönelik bu eğilimleri 
şiddetle kınıyoruz. İslam barış, 
merhamet, hoşgörü ve adalet 
dinidir. Dünya haritasına baktığı-
mızda terörden en çok zarar gören 
kesimin Müslümanlar olduğunu 
görüyoruz.” diye konuştu. AA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Batı ülkelerinde İslam karşıtı eğilimlerin arttığına işaret 
ederek, “Dinimizi itibarsızlaştırmaya yönelik bu eğilimleri şiddetle kınıyoruz” ifadesini kullandı

BATI DUNYASINABATI DUNYASINA  
TEPKI GOSTERDITEPKI GOSTERDI

İSRAIL ordusunun sal-
dırıları nedeniyle Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinden 

Deyr el-Belah kentine gelmek 
zorunda bırakılan Muşteha, 
Aksa Şehitleri Hastanesinin 
bahçesinde bebek maması ve 
bez eksikliği, yiyecek ve su kıtlı-
ğı, yetersiz beslenme gibi ciddi 
sıkıntılara rağmen zor şartlar 
altında 3 bebeğiyle hayata göğüs 
geriyor.

Kadınlar ölüme mahkum ediliyor
Filistinli kadın, hamileyken 
Gazze kentindeki hastanelerin 
hizmet dışı kalmasının ardından 
doğum yapmak için güneydeki 

Han Yunus kentinde bulunan 
Nasır Hastanesine gelirken yaşa-
dığı acıları ve zorlukları AA mu-
habirine anlattı. Filistinli kadın, 
İsrail’in şiddetli saldırıları ve 
yaşanan çatışmaların sonucunda 
bölgedeki durumun kötüleştiği-
ni bu nedenle Han Yunus’taki 
Nasır Hastanesine çocuklarını 
dünyaya getirebilmek için göç 
etmek zorunda kaldığını söy-
ledi. Muşteha, Gazze kentin-
de doğum için sağlık hizmeti 
verecek, kuvöze sahip hastane 
bulunmadığını ifade etti. Genç 
anne, “Doğum süreci genel 
anesteziyi gerektiriyordu ancak 
zor koşullar, tıbbi malzeme ve 
ilaç eksikliği nedeniyle sağlık 
personeli doğumu sadece spinal 
anestezi kullanarak yapmak 
zorunda kaldı.” diye konuş-
tu. Üçüz bebeklerinin doğum 
sevincini yaşayamadığına işaret 
eden Muşteha, aynı gün İsrail 
ordusunun Şucaiye Mahallesi’ne 
düzenlediği saldırıda aralarında 
kayınvalidesi ve iki görümcesi-

nin de bulunduğu eşinin ailesin-
den 50 kişinin öldürüldüğünü 
dile getirdi.

Babaannelerinin ismini verdi
Muşteha, üçüz bebeklerine İsra-
il’in doğum günlerinde katlettiği 
babaanneleri ve halalarının isim-
lerini verdiğini söyledi. Çektiği 
sıkıntıların bununla bitmediğini 
ifade eden Muşteha, doğumdan 
3 ay sonra İsrail ordusunun Han 
Yunus’un batı bölgelerini ve Na-
sır Hastanesini hedef alması ve 
baskınlar düzenlemesi nedeniyle 
bir kez daha yollara düştüğü-
nü, bu sefer Gazze Şeridi’nin 
güneyinden orta kesimlerindeki 
Deyr el-Belah kentine, Aksa 
Şehitleri Hastanesine doğru bu 
kez 3 bebekle yerinden edildiği-
ni aktardı.

Her şey çok zor 
Muşteha, şöyle devam etti: 
“İsrail ordusu gece yarısı Nasır 
Hastanesine baskın düzenledi ve 
bizi hastaneden çıkmaya zorladı. 

Bu seferki yerinden edilmemiz 
üç bebeğin olması ve yolumuzun 
Han Yunus’un Asda bölgesin-
deki askeri kontrol noktasından 
geçmesi nedeniyle oldukça 
zordu.” Filistinli 3 bebek annesi 
Muşteha, küçük çadırda çektiği 
sıkıntılara dair, “Geceleri soğuk, 
gündüzleri sıcak olan havası 
değişken küçük bir çadırda yaşı-
yoruz. Bu değişim küçük çocuk-
larımın hastalanmasına neden 
oluyor.” diye konuştu. Muşteha, 
su ve yiyecek sıkıntısı çektik-
lerine vurgu yaparak, “İnsan 
yaşamı için gerekli ihtiyaçların 
bulunmadığı bu çadır, emziren 
bir anne ve küçük çocuklar için 
uygun değil. Bebek maması ve 
bezi bulmakta zorluk yaşanıyor 
bulunduğunda da çok pahalı 
oluyor, karşılayamıyoruz.” dedi. 
Filistinli anne Muşteha, savaşın 
durması, evine dönme, çocukla-
rının ölüm, yıkım ve bombardı-
mandan uzak, uygun bir yerde 
hayat sürmesi temennisinde 
bulundu. AA

Muşteha, bebekleriyle 
yaşam savaşı veriyor
İsrail’in 5 aydır sürdürdüğü saldırıları ve ablukasını sıkılaştırarak insani felakete yol 
açtığı Gazze Şeridi’nde Filistinli genç anne Ruvend Muşteha, yeni doğan üçüz bebekle-
riyle bir hastanenin bahçesindeki çadırda yaşam mücadelesi veriyor

Londra Belediye Başkanı Sadık Khan, “Gazze’de acil ateşkes ilan edilmeli. 
Birçoğumuz İsrail ordusu Refah’a girerse ne olacağından endişe ediyor” dedi

ABD Başkanı Biden, dün geleneksel olarak 
ABD Kongresinin ortak oturumunda yılda 
bir kez yaptığı ‘Birliğin Durumu’ konuş-

masında ülkenin dış ilişkilerine değinerek “Bu 
gece ABD ordusuna, Akdeniz’de, Gazze kıyısında 
yiyecek, su, ilaç ve geçici barınak taşıyan büyük ge-
milerin yanaşabileceği geçici bir liman kurması için 
bir acil durum misyonuna liderlik etmesi talimatını 
veriyorum. Hiçbir ABD askeri karada olmayacak. 
Bu geçici iskele, Gazze’ye her gün ulaşan insani yar-
dım miktarının büyük oranda artmasını sağlayacak. 
Ancak İsrail’in de üzerine düşeni yapması gerekiyor. 
İsrail, Gazze’ye daha fazla yardım yapılmasına izin 
vermeli ve insani yardım çalışanlarının çapraz ateşte 

kalmamasını sağlamalı. İsrail yöneti-
mine şunu söylüyorum. İnsani yardım 
ikincil bir husus ya da pazarlık kozu 
olamaz. Masum hayatları korumak 
ve kurtarmak bir öncelik olmalıdır. 
Geleceğe baktığımızda tek gerçek 
çözümün iki devletli çözüm olduğunu 
görüyoruz” açıklamasını yaptı.

ABD karaya ayak 
basmayacak!
ABD Başkanı Joe Biden, dün akşam ABD Kongresinin ortak 
oturumunda yaptığı geleneksel konuşmasında Gazze’ye insa-
ni yardımların ulaştırılması için geçici liman inşa edecekleri-
ni ancak ABD askerinin karaya ayak basmayacağını açıkladı



12 10 MART 2024 PAZAR BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Çekinmez
durumu

Allah
Maun

Üzüntü
vermek

Birli

Nitrik
oksit

Yavru,
çocuk (kimse)

Gemilerde

halka Erken
Matem

renk
Lanet

Bir
alkaloit

Rey

Yunan

Sözlendirme
Enlemesine

toplanma
yeri

Elekçinin

Somurtkan Üstün,

Buyuran

Tümör

Birine
Öküz

yürütme

Tesir
Adaletli Slayt yöneten

Antik

Kalay
(Simge)

Ergin

Bir Meslek

durumu
Belgegeçer Hotel

Yoga

uygulayan
kimse

Resimli Irmaklarda

Atlarda olarak

gelincik

Santimetre Küçük

Kontenjan

Bayrak Enstitü Köpek
Ölümlü

9 5
2 1 9 8

7 6 4
6

5 7
8 2 9
5 6 3

2 1 4
4 9 3 8

2 5 9 8 4 6 3 7 1
7 3 8 1 9 2 4 5 6
1 4 6 7 3 5 8 9 2
3 9 4 2 5 8 1 6 7
6 7 5 4 1 9 2 3 8
8 2 1 6 7 3 9 4 5
4 6 7 9 8 1 5 2 3
9 1 3 5 2 7 6 8 4
5 8 2 3 6 4 7 1 9

1 4 9 5 8 7 6 3 2
6 2 5 1 3 9 7 8 4
8 3 7 6 4 2 5 1 9
5 7 2 9 1 8 3 4 6
9 6 1 3 5 4 8 2 7
3 8 4 2 7 6 1 9 5
7 5 8 4 2 1 9 6 3
2 1 6 7 9 3 4 5 8
4 9 3 8 6 5 2 7 1

F O N O G R A F
E E P R O M E N
L K E N L L A
S T E R L R E N
E K S E Y S K M
F A N T E M A A
E R A T T O H U M
C U N A N A

N E K Ç L K

Çekinmez F durumu

Allah L Maun A Üzüntü
vermek

Birli Ü Nitrik
oksit

Yavru,
çocuk N (kimse) P Gemilerde

halka A P Erken S P Matem

B Ü R O renk K A Z B O K U Lanet

Bir
alkaloit N A L E T Rey

Yunan O Y
Sözlendirme T A B A S M A Enlemesine A N N E toplanma

yeri A R A S T A
U B L A J Elekçinin E L E K Ç L K J P S

Somurtkan R U U R K A N K E M A L S U Üstün,

A S I K P O Buyuran A R K
Tümör

Birine U R Öküz
yürütme A N T E T A M R

Ö Z G Ü Tesir E T K Adaletli Slayt yöneten A
Antik A V A Kalay

(Simge)

Ergin S N A L
R A T E R Bir Meslek

durumu N N E B Belgegeçer Z E K Hotel

Yoga

uygulayan
kimse Y A L O

T A L Resimli A F
Irmaklarda

Atlarda L O N G O Z olarak E L
K gelincik

Santimetre L O T A Küçük B A T E G A T A
K R C L Kontenjan K O T A E Z R M E K

Bayrak A L E M Enstitü E N S T Köpek K E L E R Ölümlü F A N

Ç
öz

üm
le

r

E E P E

T O H U M
U

2 6
9

1 3 9 2
4 8 6 7

1 9
5

6 7 2
1 5 6 8

3 1 M K S E K B Ö L Ü M
F I Ö Â Ç F N H B S I
J L R M Z E T L O P
J I U H C L M O E R N
Ü Ç C E Y O K Ü Z Ü B A
G Ç U U U A E G Z Ö Y
K A M A L A T R O G S
U R B I Ç K I C I P L I
L A H A Z H H F Ç Ü O Z
U R U V Â U E A C Ç Ü
N Ü T Ü T E N I G N A Y
Ç O L J E T G N Ö S

Kolay Sudoku Zor Sudoku

ezmnekiÇ
uumdur

hallA

u nuMa

kenr

ekmver
üüntzÜ ksio

tiN

ilriB cuço
avrY

tksi
kir

kcu
,uavr

se)mki( kaalh

edrilemGe

etanL

tiolakla
riB

kenrE

eyR

nunaY

ematM

emrndielözS

kantrumoS

niniçkelE

enesiemlnE

oplt
iyer

anmaopl

ün,tsÜ

örTüm

eniriB emütüry
zküÖ

esiT resi

B anryuuB

enetnyöaytlSilteladA

kitAn

uumdur
eggelB

)emgiS(
ayalK

nigrE

eçereg

riB

eltoH semki
ayanluygu

ogaY

ekeslM

kicnileg

eretmitanS

eggelB

ilmiseR

nanjeontK

eçereg

aklmrI

lAt

üküçK

eltoH

adarakl

adral

semki

akarlo

akayrB

2
Kolay Sudoku

tütisnE

6
Kolay Sudoku

tü

9
Zor Sudoku

köpeK

5
Zor Sudoku

ARAÇÇILIK
YSIZA

ülmülÖ

ARAÇÇILIK
YSIZ

HIRGÜR
KÂR

HIRGÜR OTUZ
ÖNCÜ

1
4

9
3 29

8 6 7
91

5

2
7

8

2
7

5

1 9
6

8
4

5
2 9

8

6
7

9

YSIZA
BIÇKICI

BÖLÜM
BÜZÜK
ÇENE

YSIZ
BIÇKICI

BÖLÜM
BÜZÜK
ÇENE

KÂR
KULUNÇ

LEH
LOÇA

MUCUR
NAFIA

KULUNÇ

LOÇA

MUCUR
NAFIA

ÖNCÜ
ÖZGE

SÖR

6 7
51
3

5
2

6 8
1

8
5
12

394

AÇ

5 2 9
6

4
8

9
6 3

ÖIF
SKM

VETGABA
HAZ

YUHELLYUM

NFÇÂÖ
BKES

VET
HAZ

YUM

NÂZIM

NUH

SBHN
MÜLÖB

NÂZIM
TÜTÜN
ANGINYYANGIN

I
M

TÜTÜN
ANGIN

E PE E

AÇ

EK

GR

KM

TERA

NANE

OTTO

OPERET

HUMHUM

OPERET
MAK

ÇG
CÇÜ

IJ
LJ

TALAM
AUUU
KOYEC
MLCHU
EZMR

GORT
ÖZGEA
BÜZÜK
REOM
OLTE

S
YÖ
AB
NR
PO

U
T MUHO M

NFA

REN

ROL

FELEK

KARUN

NEKES

ÜN
U

HAL
BRU
MAK

NETÜT
UÂVUR
HHZAH
IKÇIB
TALAM

Ö
ANGIN
ÇCAEU
OÜÇFH
LPICI

GORT

YA
ÜÇ
ZO
IL
S

E
ONOF
PE

L EK
RETS

Ç
öz

üm
le

r

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m FARGO

RP NEMO
NE L

LR
AL

R NE

8952 64
1837 29
7641 53

3 9 4 2 5 8

3 17
4 65
8 29
1 6 7

941
526
738

5 7 2

ROMEN

5 678
1

23
793

6
48

524 91
9 1 8 3 4 6

OÇ

ezmnekiÇ
uumdurF ekmver

üüntzÜAnuMaLhallA

tksio
kirtiNÜilriB kcuço
uavrY

kenrORÜB BZAK
AMSABATemrndielözS

RkantrumoS

LEniniçkelEJALBU

KISA
AKRUU

TEJL

t
k Nk
,u PAkaalh

edrilemGePse)mki( SkenrE

etanLUKOB TELANtiolakla
riB

A iyer
anmaopltENNAenesiemlnE

JKLÇKEL
ARA

LAMEKNA
OP anryuuB

ÖNGT

a ematMP
eyR YOnunaY

SP
ATS

ün,tsÜUS
KRA

S

RETS
KE S E

NAF T
TARE

NUC
KEN

Ç
öz

üm
le

r

Ha
ka

n K
ay

ar 
   |

    
bu

lm
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

LR R NE
SYE K M

T AME
T

A
T
A

MUHO
N

LÇK
A
K

3 9 4 2 5 8
4576 91
6128 37

4 6 7 9 8 1
5319 72
3285 46

1 6 7
2 83
9 54
5 2 3
6 48
7 91

5 7 2
169
483

7 5 8
612
394

9 1 8 3 4 6
3 845
2

72
167 59

4 2 1 9 6 3
7 439
8

85
256 17

örTüm

resiTÜGZÖ
Aemütüry

zküÖRUeniriB

AVAkitAnnt

BENNuumdur

ETAR
eçereggelB

ilmiseRLAT FA
kicnilegK ATOLeretmitanntS

SNEtütisnEMELAakayrB

KnanjeontKLCRK
ç

r

ATETNA
ilteladAKTE

)emgiS(
ayalKA

ekeslMriBR
ANSnigrE

KEZeçer Ysemki
ayanluygu

ogaY

eltoH

adaraklmrI

F ZOGNOLadralAt

A ETABüçükK

FülmülÖRELEKköpeKTS
RZEATOK
AG

RM
AenetnyöaytlS

L

OLA
LEakarlo

NA
KEM
AT



07:00  Yabancı 
Damat
08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
19:00  Kanal D Ana Haber

06:30  Beni 
Böyle Sev
11:45  Enine Boyuna
13:00  Biraz Kül Biraz 
Duman
17:15  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
10:50  Uzman Bakışı
12:00  Haber Bülteni
16:15  Seda Öğretir İle...
18:00  Haber Bülteni
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...
22:00  Özgür Bolat İle 
Anne... 
23:15  Ayrıcalıklı Rotalar

08:00  Burası 
Hafta Sonu
11:15  Ayşegül 
Çoruhlu ile...
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile 
Lezzete...
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Haber Bülteni
21:00  Nedir Ne Değildir?

07:00  Güne 
Merhaba Hafta 
Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

08:00  Hafta 
Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Şükrü Dudu ile 
Berber...
11:30  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
19:00  Kimi Seçiyoruz
20:00  Başak Şengül ile 
Doğru...

06:00  Halk Tv’de 
 Bugün
08:00  Hafta 
Sonu Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
16:30  Spor Bülteni
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Para Konuşalım

10:00  Pazar 
Sürprizi
13:00  Şabaniye
15:15  Bahar
18:25  Show Ana Haber
20:00  Kapıcılar Kralı
21:45  Üçkağıtçı
23:30  Bahar

07:30  atv’de 
Hafta Sonu
10:00  Nihat 
Hatipoğlu ile Kuran...
11:30  Dizi TV
12:30  Aldatmak
15:50  Ben Bu Cihana 
Sığmazam
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

6:30  Tuzak
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:30  Gençlik Rüzgarı
13:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 2024
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06:00  İnadına 
Aşk
08:30  Ezgi 
Gözeger ile Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden Söylemesi
13:00  Korkma Ben 
Yanındayım
15:15  Yabani
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Kirli Sepeti

BU NE BU NE 
HADSIZLIK!HADSIZLIK!

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Hayata 
tutunuyor!

Star TV ekranlarında yayınlanan Sak-
lı Oda dizisinde rol alan Ceyda Dü-
venci, NTV’deki programında usta 

oyuncu Nazan Kesal’ı ağırladı. Yan Oda 
dizisiyle ekrana dönmeye hazırlanan Ke-
sal’ın projesinden bahseden Düvenci’nin 
sözleri tepki topladı. 9 Mart Cumartesi 
günü yayın hayatına başlayacak Yan Oda 
dizisinin kadrosuna dahil olan usta oyun-
cu, yeni projesinden bahsederken “Yan 
Oda dizisinde yaşımın çok üstünde birini 
oynayacağım. Çok farklı bir karakter. 
Birbirine hiç benzemeyen iki ailenin aynı 
evin içinde yaşaması. Güzel bir iş, güzel 
bir senaryo” dedi. “İyi ki varsın seni çok 
seviyorum” diye söze başlayan Ceyda Dü-
venci ise Kesal için “Topuzunla bir sürü 
işte seni görmek istiyorum. Topuzunu da 
seni de çok seviyorum. Ama umarım to-

puzunla en az dört sene bu dizide kalırsın 
da kapı kapı gezmek zorunda kalmazsın” 
ifadelerini kullandı.

Kapı kapı gezmiyoruz
Düvenci sözlerinin ardından şaşkınlığını 
gizleyemeyen Nazan Kesal ise “Kapı 
kapı gezmiyoruz bence. Çok ilginç ka-
rakterler ve roller geliyor yapımcılardan. 
Burada önemli seyirciyle buluşabilmesi. 
Yolumuz açık olsun” karşılığını verdi. 
Düvenci’nin sözleri kısa sürede sosyal 
medyanın gündemine oturunca tepkiler 
de beraberinde geldi. Kendisinden yaşça 
büyük bir oyuncuya söylediklerinden 
dolayı eleştirilerin hedefi olan Düvenci 
için “Egosu tatmin etmek için program 
yapmışlar, karşındakinin yaşına bari 
hürmet et” yorumları yapıldı.

Programına konuk ettiği usta oyuncu Nazan Kesal’la sohbet eden Ceyda Düvenci’nin “Umarım 
bu dizide en az kalırsın da kapı kapı gezmek zorunda kalmazsın” demesi tepki çekti. Sözlerin-
den dolayı eleştirilerin hedefi olan Düvenci için “Bu nasıl bir hadsizlik” yorumu yapıldı

Kara para aklama ve vergi kaçakçılığı suçlamasıyla 
kasım ayında tutuklanan Dilan Polat, cezaevinde 
boncuklarla süs eşyaları yapmaya başladı. Polat ilk 
hediyesini de yakın arkadaşı Sevim Alan’a gönderdi

YILMAZ Erdoğan’ın senaryosunu 
yazdığı ve başrolünde yer aldığı 
‘İnci Taneleri’, dün akşam 7. bö-

lümüyle izleyicilerle buluştu. Geçtiğimiz 
bölümde yaşanan şiddet olayının ardın-
dan, yeni bölümde dikkat çeken bir sahne 
izleyicilerin gündemine oturdu. Dizinin 
yayınlanan bir önceki bölümünde, Hazar 
Ergüçlü’nün canlandırdığı Dilber karakteri, 
kocası tarafından darp edilmiş ve hasta-
neye kaldırılmıştı. Bu olayın ardından yeni 
bölümde ise; Dilber’in çalıştığı pavyon-
da diğer kadınlar, yaşananları protesto 
etmek için sahneye çıkmayı reddetti. 
Patronun baskısı üzerine sahneye çıkan 
kadınlar, müşterilere yaşananlara destek 
olmaları için çağrıda bulundu. Müşteriler 
de Dilber’in maruz kaldığı şiddeti alkış-
larla protesto ederek kadın çalışanlara 
destek verdi. Bu sahne, sosyal medyada 
büyük yankı uyandırdı ve çeşitli yorumlara 
neden oldu. İzleyiciler, kadın dayanışması 
ve şiddete karşı duruşun önemine vurgu 
yaparken, dizi hakkında da çeşitli yorum-
larda bulundular.

DILBER 
protestosu
İnci Taneleri’nin ekrana gelen 7. bölü-
münde pavyonda çalışan kadınların pro-
testosu sosyal medyada gündem oldu

DILAN Polat, 
Engin Polat, 
Can Doğu, Sıla 

Doğu ve Kürşat Polat 
dahil birçok isim kara 
para aklama ile vergi 
kaçırma suçlamasıyla 
5 Kasım’da tutuklana-
rak cezaevine gön-
derildi. Uzun süredir 
hapishanede olan Di-
lan Polat, boncuklarla 
süs eşyaları yapmaya 
başladı.

Sevim Alan’a 
hediye yolladı 
Çocuklarından ayrı 
kaldığı için psikolojisi 
bozulan ve cezaevin-
de sürekli ağladığı 
söylenen Dilan Polat, 
kendisine yeni bir 
hobi edindi. Zor süre-
ci boncuk işlemesiyle 
hafifletmeye çalışan 
Polat, yakın arkadaşı 
güzellik merkezleri 
sahibi Sevim Alan’a 
da hediye yaptı. 
Boncuklarla pembe 
bir kalbin içine Sevin 
Alan’ı adını işleyen 

Polat’ın vaktini bu 
şekilde geçirmeye 
başladığı konuşuluyor. 
Arkadaşından gelen 
hediyeyi Instagram 
hesabından yayınlayan 
Alan, “Efkar saati” 
notunu yazdı.

GÜÇLÜ sesi ve kendine 
has yorumuyla adın-
dan söz ettiren Melek 

Mosso’nun yoğun konser ma-
ratonu devam ediyor. Önceki 

gün Ankara’da sahneye çıkan 
Mosso, kendini müziğin ritmine 
kaptırarak dans etti. Kırmızı 
payetli elbisesiyle sahneye çıkan 
Mosso, konser boyunca kendi-

ni müziğin ritmine kaptırarak 
çılgınlar gibi dans etti. Oynadığı 
anlarda çekilen görüntülerini 
birleştirerek Instagram hesabın-
dan yayınlayan Melek Mosso 

“Ankara’da geçen o harika 
akşamdan. Kurtlarımızı dök-
tük, dertlerimizi attık, oh mis. 
Gelen bütün dinleyicilerime çok 
teşekkür ederim” ifadelerini 
kullandı. Ünlü şarkıcının dans 
performansı takipçilerinden de 
tam not aldı.

Melek Mosso kendinden geçti
Şarkıları ve güçlü sesiyle adından söz ettiren Melek Mosso, Ankara’da verdiği konserde sahnede kurt-
larını döktü. Kırmızı elbisesiyle göbek atan Mosso, bir ara kendinden geçerek zıplaya zıplaya oynadı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

FIVB dünya 
sıralamasının 
“1” numara-

sı, Avrupa şampiyonu ve 
Türkiye’nin gururu A Milli 

Kadın Voleybol Takımı ile Fe-
nerbahçe Opet’in yıldız liberosu 
Gizem Örge, “Kadın Voleybol 
Milli Takımımızda başardıkla-
rımızla tüm Türkiye’nin gururu 
olduk, kadınlara, kız çocukları-
na ilham verdik.” dedi. Gizem 
Örge, Ankara’nın Yenimahalle 
ilçesindeki Çamlıca Mahalle-
si’nde bulunan Harzemşahlar 
İlkokulu’ndaki sınıfında Ana-
dolu Ajansına açıklamalarda 
bulundu. Fenerbahçe Opet’in 
Vodafone Sultanlar Ligi’nde 
Ankara’da PTT ile oynadığı maç 
için başkente gelen ve kamptan 
kısa süre izin alarak mahallesini, 
ailesini, okulunu ziyaret eden 
Gizem’e, voleybol topunu ilk 
kez eline aldığı Harzemşahlar 
İlkokulu’nda sürpriz bir karşıla-
ma yapıldı.

Gurur verici bir an 
Kendisini örnek alan çocukla-

rın ve ailelerinin sevgi gösteri-
sinden çok etkilenen ve “Benim 
için çok gurur verici bir andı.” 
diyen 30 yaşındaki başarılı 
sporcu şöyle konuştu: “Mahal-
leye her geldiğimde okulumun 
önünden geçerken nostalji ya-
şıyorum. Okulumun içine uzun 
yıllardır girmiyordum. Şimdi 
anılarım canlandı. Voleybola 
başladığım yer Harzemşahlar 
İlkokulu’nun bahçesidir. Manşet 
almayı, servis atmayı mahallede 
öğrendim. Çok keyifli bir çocuk-
luktu. Bu dönemde sokakta bü-
yüme şansı bulamayan çocuklar 
için üzülüyorum. Biz şanslı bir 
jenerasyonduk. Hacı amcamız 
vardı, akşamüzeri gelip voley-
bol filesi kurardı. O olmadığı 
zamanda da mahallenin gençleri 
bu görevi üstlenirdi. Her akşam 
6’ya 6 gerçek voleybol maçı 
yapardık. Çok küçüktüm, birisi 
çıksa da yerine beni alsalar diye 
beklerdim.”

Hayallerinizin peşinden gidin
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

nedeniyle kız çocuklarına da 
seslenen Gizem, “Voleybol 
benim için çocuklukta sadece 
bir oyundu. Oynarken çok keyif 
aldığım bir şeydi ve hayalim 
gerçekleşti. Hayalimin peşin-
den gitmekten hiç vazgeçme-
dim. Voleybol hayalime hayat 

verdi. Kız çocuklarına en büyük 
tavsiyem, hayallerinin peşinden 
gitmeyi bırakmasınlar.” diye 
konuştu.

Mahallelinin gururu
Türkiye’nin gururu olan 

Gizem Örge’ye mahalle sakin-
leri de ayrı bir sevgi gösteriyor. 
Mahallelinin kendisine ilgisin-
den mutlu olan Gizem, “Çok 
keyifli. Kadın Voleybol Milli 
Takımımızda başardıklarımızla 
tüm Türkiye’nin gururu olduk, 
kadınlara, kız çocuklarına ilham 
verdik. Bu çok kıymetli. Onlara 
hayallerinin peşinden gitme 
gücünü gösterdik. Pek çok kız 
çocuğuna ‘Ben de Gizem ablam, 
Eda ablam gibi olabilirim’ 
inancını verdik. Kazandığı-
mız kupalardan daha fazlasını 
başardık. Sporda yeni bir çağ 
başlattık. Spor okulları kayıtları 
bizim şampiyonluktan sonra res-
men patladı. ‘Sporla ne olacak?’ 
diyen ailelerin bakış açılarını da 
değiştirdik. Çocukken bir fotoğ-
rafım var, üzerimde Fenerbahçe 
forması, okulun bahçesinde 
voleybol oynuyorum. O fotoğ-
rafı sosyal medyaya koysam 
beni tanıyamazlar.” ifadelerini 
kullandı.

Babasının desteği, 
abisiyle ilişkisi

Gizem Örge, Avrupa şampi-
yonluğundan sonra “Baba ben 
buradayım.” diyerek tüm Türki-
ye’yi duygulandırmasıyla ilgili, 
şunları kaydetti: “Çok kıymetli 
özel bir andı şampiyon oldu-
ğumuz an. Voleybol hayalimin 
peşinden koşmaya başladığım 
zamandan beri babamda benim-
le birlikte koşuyor. Bir gün bile 
‘of’ demedi. Çamlıca Mahalle-
si’nden Demetevler’e yürürdüm. 
Babam iş çıkışı, her akşam beni 
alır eve getirirdi. Babam bizim 
takımın da babası gibiydi. Ta-
kımla turnuvalara, deplasman-
lara gelirdi. Her gün antrenma-
na baklavayla, muzla gelirdi. 
Takıma asla eli boş gelmezdi. 
Ankara’dan ayrılana kadar hep 
yanımdaydı. Daha sonra fiilen 
yanımda olamasalar da annem 
de babam da hep beni destekle-
diler. Milli takımda olmadığım 
dönemde de üzüntüme ortak 
oldular. O yüzden yaşadığım 
gururu, mutluluk anını onlarla 
paylaşmak istedim.” Gizem, ti-
yatrocu ağabeyi Hakan Örge’nin 
de kendisine desteğinin altını 

çizerek, “Çocukken ağabeyimle 
çok didişirdik. İlkokul dönem-
lerinde benimle çok uğraşırdı. 
Birbirimizi epey zorladığımız 
dönemler oldu ama kılıma zarar 
gelse ağabeyim dünyayı yakar. 
Bilirim ki zor günlerimde ağa-
beyim yanımda olur.” dedi.

Olimpiyatlar en 
büyük hayalimdi

Milli libero, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda altın 
madalyanın en büyük adayının 
“Filenin Sultanları” olduğunu 
söyledi. Olimpiyat tecrübe-
si yaşamadığını dile getiren 
Gizem, “Olimpik sporcu olmak 
beni çok heyecanlandırıyor. 
Kariyerimde şu ana kadar 
bütün hedeflerimi gerçekleş-
tirdim. Olimpiyata daha önce 
gitmek kısmet olmadı. Voleybol 
takvimimiz çok yoğun. Sezonun 
en yoğun trafiği şimdi başlıyor. 
Olimpiyatlar en büyük hayalim-
di. Paris’te altın madalyanın en 
önde gelen adaylarından biriyiz. 
Başarmak için elimizden geleni 
yapacağız.” diye konuştu. Milli 
takım için her türlü fedakarlığa 
hazır olduklarını vurgulayan 
Gizem, “Vatan için mücadele 
ederken, ailenizden uzak kalır-
sınız. Herkes ailesinin yanında 
olmak ister ama bizim yaşadığı-
mız ya da yaşattığımız duygu, bu 
fedakarlığa değiyor. Bu da bizi 
motive ediyor. Çok yoruluyoruz 
ama motivasyonumuz ay-yıldızlı 
formayı taşımak.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Çocukluk aşkı: Fenerbahçe
Gizem Örge, çocukluk aşkı 

Fenerbahçe’de forma giyme-
nin büyük bir gurur olduğunu 
ifade etti. Fenerbahçe arması 
taşımanın kendisi için önemine 
vurgu yapan Gizem, “Büyü-
ğünden küçüğüne aile olarak 
koyu Fenerbahçeliyiz. Transfer 
olduğumda ailemde bayram 
havası yaşandı. Fenerbah-
çe benim çocukluk aşkımdı. 
Renklerine bağlı olduğum takım 
için mücadele etmek ayrı bir 
gurur ve onur. Fenerbahçe’ye 
geldikten sonra kariyerimde 
yukarıya doğru ciddi bir ivme 
oldu. Fenerbahçe için mücadele 
etmek çok keyifli. Fenerbahçe 
her zaman farklıydı ama içine 
girip onun için mücadele etmek 
daha büyük gurur. Bu sezon da 
hocamızla, takımımızla, taraf-
tarlarımızla hedeflerimize doğru 

yürüyoruz.” diyerek düşüncele-
rini aktardı. “Savunma Baka-
nı” lakabının kendisine büyük 
gurur verdiğini anlatan başarılı 
sporcu, “Çok kıymetli bir lakap. 
Fenerbahçe’de tekrar kendimi 
buldum, taraftarlar beni benim-
sedi, sevdi. Milli takımda da 
böyle anılıyorum ve çok kıymetli 
benim için.” değerlendirmesini 
yaptı.

Vargas bizim kahramanımız
Milli takımdan ve Fenerbah-

çe’den takım arkadaşı Melissa 
Vargas’ı öven Gizem Örge, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Vargas’ın 
yaşadıkları kolay değil. Başka 
ülkeden geldi. Uzun yıllardır 
Türkiye’de mücadele ediyor. 
Muazzam bir enerjisi var. Dans 
etmeyi çok seviyor. Sahada gözü 
karadır. Defans oyuncusu olarak 
benim atlamayı bazen gözüme 
kestiremediğim toplara Vargas’ın 
kafa göz daldığını görüyorum. 
Sakatlanır diye aklım çıkıyor. 
Milli takım formasının hakkını 
sonuna kadar veriyor. Vargas 
bizim kahramanımız. Ülke olarak 
onunla gurur duyuyoruz.” A 
Milli Kadın Voleybol Takımı 
Başantrenörü Daniele Santarel-
li’nin kendilerine büyük bir enerji 
verdiğini anlatan Gizem, “Gui-
detti de uzun yıllar emek verdi. O 
dönemde iyi bir ivme yakalandı. 
Çok antrenörle çalıştım ama 
daha önce Santarelli kadar ener-
jik bir insan görmedim. Avrupa 
Şampiyonası’nda İtalya maçı için 
‘maç gidiyor’ dediğimizde bile 
pozitif kaldı ve takıma öz güven 
verdi. Farkı da buradan geliyor. 
Bize çok güveniyor. Çok dengeli, 
profesyonel bir ilişki kuruyor. 
Dört ay kampta kalmak hiç kolay 
değil. Psikolojiyi zorluyor. Santa-
relli bunu keyifli hale getiriyor.” 
ifadelerini kullandı. AA

FIVB dünya sıralamasında 1 numarada yer alan A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı ile Fenerbahçe Opet’in yıldız liberosu Gizem Örge, 
“Voleybola başladığım yer Harzemşahlar İlkokulu’nun bahçesi-

dir. Manşet almayı, servis atmayı mahallede öğrendim” dedi

Al Nassr formasıyla sakatlık yaşayan ve se-
zonu kapatan Anderson Talisca’nın bu yaz 
Suudi Pro Lig’den ayrılacağı iddia edildi. 
Galatasaray’ın, Beşiktaş’ın eski yıldızı için 
devreye girdiği gelen bilgiler arasında

MAHALLEDEMAHALLEDE  
  OGRENDIM  OGRENDIM
MANSET ATMAYIMANSET ATMAYI

GIZEM Örge’nin dedesi Mus-
tafa Demir, torunuyla büyük 
gurur duyduğunu belirterek, 
ailece Fenerbahçeli olma hi-
kayelerini şöyle anlattı: “1954 
yılının mayıs ayında Ankara’da 
Güneşspor-Fenerbahçe maçı 
vardı. Lefter’i izledim. O gün-
den beri Fenerbahçeliyim. Bü-
tün aileme de Fenerbahçe’nin 
güzelliklerini anlattım. Gizem 
bizim her şeyimiz. Onunla 
gurur duyuyoruz. ‘Filenin 
Sultanları ile Türkiye gurur 
duyuyor. Ülkemize şan şöhret 
kazandırdılar. Hepsini çok 
seviyoruz. Onların başarısının 
daim olmasını diliyoruz. Ben 
uzun yıllar futbol ve voleybol 
hakemliği yaptım. Ömrümü-
zün sonunda bize en büyük 
mükafatları verdi kızlarımız. 
Gizem ‘Fenerbahçe’ye gelsin’ 
diye çok dua ettim. Sonunda 
dualarım kabul oldu. Fener-
bahçe’de olduğu için çok daha 
fazla gururlanıyoruz. Nerede 
olursa olsun gurur duyarım 
ama Fenerbahçe’de olması 
daha başka.”

İyi bir Fenerbahçeli

UEFA turnuvalarında son 
16 turu maçlarına devam 
edilirken, Fenerbahçe’nin 

UEFA Avrupa Konferans Ligi 
son 16 turunda Union Saint-Gil-
loise galibiyetiyle puanını 38,1’e 
yükselten Türkiye, en yakın 
rakipleri İskoçya ve Çekya’yla 
arasındaki farkı biraz daha açtı. 
Klasmanda İskoçya 36,05 puanla 
10. sırada, Çekya ise 35,55 puan-
la 11. sırada bulunuyor.

Avrupa’da tek temcilsimiz kaldı
UEFA kupalarında son 16 
turu maçları itibarıyla Türki-
ye ve İskoçya’dan birer takım 
mücadele ederken, Çekya’dan 
3 takım ter döküyor. Türkiye 
adına Avrupa’da mücadele eden 

Fenerbahçe, Konferans Ligi’nde, 
İskoçya’dan Glasgow Rangers 
ise Avrupa Ligi’nde yer alıyor. 

Rangers final oynarsa...
Fenerbahçe, son 16 turunda 
Belçika ekibi Gilloise’a elense 
dahi Türkiye ilk 10 için büyük 
avantaja sahip. Böylesi bir du-
rumda Çekya, 3 takımla yarıştığı 
için matematiksel olarak Türki-
ye’yi geçme şansına sahip olsa da 
İskoçya için durum hiç de parlak 
değil. İskoçya’nın Türkiye’yi geç-
mesi için, Fenerbahçe’nin puan 
almadan Avrupa’ya veda etmesi, 
Glasgow Rangers’ın da mutlak 
finale çıkması ve finale dek oyna-
yacağı 5 maçın 4’ünü kazanması 
gerekiyor. Avrupa Ligi son 16 

turunda Portekiz temsilcisi Ben-
fica ile eşleşen Rangers, rakibiyle 
deplasmanda yaptığı ilk maçta 
sahadan 2-2’lik beraberlikle ay-
rıldı. Türkiye, sezonun bitimine 6 
maç kala İskoçya’dan 2,05 puan, 
Çekya’dan da 2,55 puan fazla pu-
ana sahip Statü gereği, Avrupa 
kupalarına 4’er takımla katılan 
Türkiye ve Çekya tem-
silcileri, alacakları her 
galibiyette ülke puanına 
0,5 puanlık katkı sağlı-
yor. Sezona 5 takımla 
giren İskoçya’da ise bir 
galibiyetin karşılığı 0,4 
puan. Takımlar bera-
berlik halinde de gali-
biyette aldıkları puanın 
yarısını (Türk ve Çek 

ekipleri 0,25 – İskoç ekipleri 0,2) 
genel klasmana taşıyor. Ayrıca 
temsilcilerin Avrupa Ligi’nde 
çeyrek final, Konferans Ligi’nde 
yarı finalle birlikte bonus puan 
alma şansları bulunuyor. Bu 
bonusların karşılığı, takımların 
beraberlik halinde aldıkları pu-
anla eş değer konumda. AA

TÜRKIYE MUTLU SONA YAKLAŞTI 
UEFA ülke puanı klasmanında sezona 12. basamaktan giriş yapıp 38,1 puanla 9. sıraya yerleşen Türkiye, Şampi-
yonlar Ligi’ne direkt takım gönderebilmek için mutlak gerekli olan ilk 10 sıra hedefinde mutlu sona çok yaklaştı

TRENDYOL Süper Lig’de Fenerbahçe ile 
kıyasıya bir şampiyonluk mücadelesi veren 
Galatasaray, diğer taraftan da 2024-25 

sezonu için kadrosunu planlamaya devam edi-
yor. Ara transfer döneminde kadrosuna Derrich 
Köhn, Carlos Vinicius ve Serge Aurier’i katan 
sarı-kırmızılı takım, gidecek oyuncuları da hesaba 
katarak transfer stratejisini belirlemeye başladı. 
Yeni sezon kadrosu için planlarını yapan Galata-
saray’da takımdan ayrılacak oyuncular da yavaş 
yavaş belli olmaya başlıyor. Okan Buruk’un ideal 
ilk 11’inde bir türlü kalıcı hale gelemeyen Wilf-
reid Zaha’nın takımdan ayrılacağı iddia ediliyor. 
İngiliz basınından Team Talk’ta yer alan habere 
göre Everton, West Ham, Fulham ve Wolver-
hampton; Fildişili yıldızı sezon sonunda kadrosu-
na katmak istiyor. Zaha’nın Galatasaray ile 2026 
yılına kadar sözleşmesi bulunuyor.

Talisca gelebilir
Öte yandan Galatasaray için sürpriz bir gelişme 
daha yaşandı. Sarı-kırmızılı takımın peşinde ol-
duğu Anderson Talisca’nın, Suudi Pro Lig kulübü 
Al Nassr’dan ayrılacağı iddia edildi. Kas sakatlığı 
yaşayan ve bıçak altına yatması gereken Bre-
zilyalı futbolcunun geçtiğimiz günlerde sezonu 
kapattığı bildirilmişti. Daha önce Beşiktaş’ın eski 
yıldızının şartlarını soran Galatasaray’ın, yeni 
sezonda Anderson Talisca için bir hamle yapması 
bekleniyor. Al Nassr’da yaşanacak köklü deği-
şimin ardından Brezilyalı futbolcunun da kari-
yerine Avrupa’da devam edeceği iddia ediliyor. 
Güncel piyasa değeri 15 milyon euro olan yıldız 
futbolcunun Al Nassr ile 2026 yılına kadar söz-
leşmesi bulunuyor. Talisca ile ilgili süreci, Sportif 
A.Ş Başkan Vekili Erden Timur’un yöneteceği 
gelen bilgiler arasında. n HABER MERKEZİ

Talisca 
müjdesi
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DAVINSON Sanchez ve 
Abdülkerim Bardakcı, Ri-
zespor maçında kadroda yoktu. 
Berkan Kutlu, stoperde Victor 
Nelsson’un partneri oldu. 
Sakatlığı devam eden Aurier 
yokken sağ bekte sahaya çıkan 
Kaan Ayhan ise adalesi çekince 

23. dakikada Zaha ile değişti.

İcardi’den jest
Mauro İcardi, Kerem 
Demirbay’a jest yaptı. 
Kazanılan penaltı sonrası 
taraftarlar ‘Muslera’ 
tezahüratıyla atışı 
Uruguaylı eldivenin 
kullanmasını isterken 
İcardi topu Demir-
bay’a teslim etti. 
Tecrübeli orta saha 
da ‘hat-trick’ yap-
tı. Tangocu, 25 
Kasım 2023’teki 
Alanyaspor 
maçının 
ardından ilk 
kez penaltı 
dışı gol 
attı.

NUMARA SOVNUMARA SOV
Galatasaray, Rizespor’u 

6-2 yenerek liderliğini 
sürdürdü. Maç gollerle 

başladı. Köhn, korner sonrası 
önüne seken topu sert bir vu-
ruşla ağlara yollayarak 9’da 1-0 
yaptı. Torreira, kalecinin sek-
tirdiği topu tamamlayıp 31’de 
durumu 2-0 yaptı. Güzel goller 
gecesine Rizespor da katıldı 
ve frikik organizasyonu sonrası 
Hojer 38’de ağları sarstı: 2-1. 

Kerem Demirbay 40 ve 45’te iki 
uzaktan golle şova katıldı... 

Penaltıyı da kaçırmadı
İkinci yarıda tempo düşecek san-
dıysanız yanıldınız. Dört değişik-
lik yapan Rizespor 61’de farkı 
ikiye çekti. Hojer’in kullandığı 
frikikte top Olawoyin’e çarpıp 
Muslera’yı yanılttı: 4-2. Galata-
saray buna çok çabuk yanıt ver-
di. Hojer, Mertens’i düşürünce 

hakem tereddütsüz penaltı nok-
tasını gösterdi. Beyaz noktanın 
başına gelen Kerem Demirbay 
64’te üçlemeyi tamamladı: 5-2. 
İcardi 85’te perdeyi kapattı: 6-2.
n  HABER 
MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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GALATASARAY’DAN
1010

ASLAN ÜST ÜSTE 10. GALIBIYETINI MUHTEŞEM BIR  FUTBOL GECESINDE ALDI 

Kaan Ayhan sakatlandı

Yolumuz 
şampiyonluk

Kadınları Kadınları 
unutmadılarunutmadılar

Öğlen adliyede akşam kalede

GALATASA-
RAY’DA üst üste 
18 iç saha galibi-
yeti alıp bu alan-
da rekoru elinde 
bulunduran Luces-
cu’yu yakalayan 
Okan Buruk, “Bizim 
yolumuz şampiyon-
luk yolu... Her maçı 
kazanmak istiyoruz. 
Benim adım geçiyor 
ama biz bu rekorları 
Galatasaray olarak 
kırıyoruz” dedi; 
“Haftada bir maça 
döndük. Bitirişimiz 
daha iyi olacak” 
diye konuştu.

8 MART Dünya Kadınlar Günü, 
Rams Park’ta da unutulmadı. Ga-
latasaraylı futbolcular sahaya Ulu 
Önder Atatürk’ün “Ka-
dınlarını geri bırakan 
toplum, geride kalmaya 
mahkumdur” sözünün 
yer aldığı pankartla 
çıktı. Okan Buruk, 
beİN Sports muhabiri-
ne çiçek armağan etti. 
Mauro İcardi, pembeye 
boyattığı saçlarıyla 
sahadaydı.

8 MART Dünya Kadınlar Günü, Rams Park’ta da 
unutulmadı. Galatasaraylı futbolcular sahaya Ulu Önder 
Atatürk’ün “Kadınlarını geri bırakan toplum, geride 
kalmaya mahkumdur” sözünün yer aldığı pankartla çıktı. 
Okan Buruk, beİN Sports muhabirine çiçek armağan etti. 
Mauro İcardi, pembeye boyattığı saçlarıyla sahadaydı.

Semih’e dev talip var
Süper Lig’de şampiyonluk mücadelesini Galatasaray’da flaş transfer gelişmeleri yaşanıyor. UEFA Avrupa 
Ligi ve Ziraat Türkiye Kupası’ndan elenen sarı kırmızılılar, gözünü lige çevirdi. Cimbom sezon sonunda 
ligi şampiyon tamamlayarak önemli bir geliri cebine koymanın hesaplarını yapıyor. Ayrıca transferde de 
yeni hamleler için de kollar sıvandı. Kışın istenen yıldız ismin yazın gelmesi için girişimler başlıyor

FERNANDO Santos 
yönetimindeki Beşiktaş’ta 
yaşanan teknik direktör 

değişimleri sonrası verilen fırsatı 
çok iyi bir şekilde kullanan Semih 
Kılıçsoy, kısa sürede taraftarın 
sevgilisi haline geldi. Siyah-be-
yazlıların sözleşmesini uzattığı 18 
yaşındaki santrfor için dev kulüp 
talip çıktı. Beşiktaş’ta futboldan 
sorumlu basın sözcüsü ve yönetim 
kurulu üyesi Feyyaz Uçar, Semih 
Kılıçsoy ile ilgili konuşmuştu. 
Uçar, “Semih Kılıçsoy her zaman 
golü düşünen bir oyuncu. Bence 
gelmiş geçmiş en büyük rekorları 
kıracak. Son yıllarda yetişen en 
büyük golcü olduğunu düşünü-
yorum.” ifadelerini kullanmıştı. 
Semih Kılıçsoy bu sezon Beşik-
taş’ta 25 maçta forma şansı buldu. 

Siyah-beyazlıların yıldızı bu mü-
cadelelerde 10 gol attı ve 1 asist 
üretti. Semih Kılıçsoy’un Beşiktaş 
ile olan sözleşmesi 30 Haziran 
2028’de sona erecek.

Atletico Madrid istiyor
Beşiktaş’ta bu sezon genç yaşına 
rağmen kalitesini gözler önüne 
seren Semih Kılıçsoy, kısa sürede 
Avrupa’nın devlerini peşine taktı. 

İspanyol basınında yayın yapan El 
Gol’ün haberine göre 18 yaşın-
daki forvet için La Liga devle-
rinden Atletico Madrid devreye 
girdi. Buna göre sportif direktör 
Andrea Berta, yıldız oyuncuyu 
gözlemlemek adına Türkiye’ye 
gözlemcileri gönderdi.

Alkışları topladı
Genç oyuncu, bir süre boyunca 
Başkent temsilcisi tarafından izle-
me altına alınacak. Kadrodaki yaş 
ortalamasını düşürmek isteyen 
Madrid ekibi, kadrosunu yeniden 
yapılandırmak istiyor. Bu arada 
Semih, dünkü idmanda futboluyla 
göz doldurdu. Çift kale maçta tam 
6 gol atan milli futbolcu, teknik 
heyet tarafından alkışları topladı.
n  HABER MERKEZİ

Birbirinden güzel gollerin atıldığı gecede Kerem Demirbay biri penaltıdan 
‘hat-trick’ yaptı. Köhn, Torreira ve İcardi tabelayı tamamladı. Rizespor, 
Hojer ve Olawoyin ile ağları sarssa da farklı mağlubiyetten kurtulamadı

AHMETCAN 
gururlandırdı
Trabzonspor altyapısından yetişen ve Ajax’a transfer 
olan Ahmetcan Kaplan, dün akşam UEFA Avrupa 
Konferans Ligi Son 16 turunda oynanan Ajax - Aston 
Villa maçına performansıyla damga vurdu

2022-2023 sezo-
nunun başında 
Trabzonspor’dan 

Ajax’a 9.50 milyon euro 
karşılığında transfer 
olan Ahmetcan Kap-
lan, Hollanda ekibinin 
dün gece UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde 
Aston Villa ile karşılaş-
tığı maçtaki performan-
sıyla beğeni topladı. 
21 yaşındaki stoper, 
bu sezon ilk kez çıktığı 
Avrupa maçında 8 ikili 
mücadele, 3 top, 3 hava 
topu ve 3 pas arası top 
kazanma ile oynadı. Ah-

metcan ayrıca, %94’lük 
pas isabet oranı yaka-
layarak dikkat çekti. 
Maçın ardından UEFA 
resmi sosyal medya 
hesabından Ahmet-
can Kaplan ile ilgili 
paylaşım yapıldı. Genç 
yıldızın Leon Bailey’in 
çektiği şuta müdahale-
sinin görseli “Ahmet-
can Kaplan’dan blok” 
notuyla paylaşıldı. Uzun 
süreli sakatlığını atlatan 
genç stoper, bu sezon 
Ajax formasıyla 2’si lig 
olmak üzere sadece 3 
müsabakaya çıktı. DHA



SARIYER’İ ZAFERE 
TASIYACAGIZ!
Sarıyerli komşularıyla yaptığı toplantı-

ların ardından tespit edilen ihtiyaçlar 
baz alınarak, alanında uzman kişi ve 

kişilerle projelerini Sarıyerlilerle buluştu-
ran CHP Belediye Başkan Adayı Mustafa 
Oktay Aksu’nun proje tanıtım toplantısına, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel telgraf, ile 
başarı dileklerini ileterek selamlarını gön-
derdi. Lansman toplantısına CHP Genel 
Başkan Yardımcıları Gökan Zeybek, Özgür 
Karabat, Erhan Erdem, Volkan Demir, 
CHP PM Üyeleri Sevgi Kılıç, Bedirhan 
Berk Doğru, Ozan Işık, Ordu Milletvekili 
Seyit Torun, CHP İl Başkan Yardımcısı 
Metin Tam, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, İlçe Başkanı Mehmet Kubat, Ka-
dın ve Gençlik Kolu Başkanları, muhtarlar, 
meclis üyeleri, STK temsilcileri ile 2000’e 
yakın Sarıyerli katıldı.  Sarıyer’de için yeni 
bir başlangıç vizyon projelerini açıklayan 
Aksu, yeni başlangıcın eşiğindeki proje-
lerini, ‘merkezine insanı ve doğayı koyan, 
katılımcı, kapsayıcı, yenilikçi, eşitlikçi, çevre 
dostu, hayvansever ve herkese adil yaklaşan 
sosyal bir belediyecilik’ başlıkları altında 
sekiz maddede topladı. 

8 ana başlık sundu
Toplantıda konuşan Aksu şunları söyle-
di; “Sarıyer’in sorunları var. Sarıyer’deki 
emeklilerin sorunları var, işçilerin sorunları 
var, ev hanımlarının, çocukların sorunları 
var, yaşlıların, Romanların sorunları var, 
engellilerin, gençlerin sorunları var. Kısaca 
her kesimin bizlerden ayrı ayrı beklentileri 
var. Ülkemizin içinde bulunduğu siyasi, 
ekonomik ve sosyal sorunlardan Sarıyerlile-
rimiz de kendi payına düşeni alıyor. Sarı-
yerli komşularımız bizden hizmet bekliyor. 
Bizden zor yaşam koşullarını değiştirmemizi 
istiyor. Sarıyerliler bizden mülkiyet proble-
mini uzman ve güvenilir ellerde çözmemizi 
bekliyor. Sarıyer’de yaşayan her birey doğa-
sının, yeşilinin korunmasını istiyor.”

Sarıyer’i birlikte yöneteceğiz
Sarıyer’de seçimi kazanarak kenti Sarıyer 
halkıyla birlikte yöneteceklerini anlatan 
Aksu, “İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sn.Ekrem İmamoğlu ile 2014’ten 
günümüze İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nde omuz omuza sürdürdüğümüz mü-
cadelemize ve yol arkadaşlığımıza 1 Nisan 
itibariyle büyük bir uyum ve yüksek koor-

dinasyonla Sarıyer’imizde devam edeceğiz. 
Birlikte çıktığımız bu yolda ilçemizi hep 
beraber yöneteceğiz. İstanbul’umuzun incisi 
Sarıyer’de hep birlikte bir kez daha tarih 
yazacağız. Önce Sarıyer’de ve İstanbul’da, 
ardından Türkiye’nin tüm yerleşim bölgele-
rinde halk odaklı sosyal belediyecilik anlayı-
şını geniş toplum kesimleriyle tanıştıracağız. 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında Sarıyer’i 
hep beraber bir kez daha zafere ve başarıya 
taşıyacağız” ifadelerini kullandı. 

Sarıyer parlayacak!
Sarıyer’i umut bahşeden bir kent haline ge-
tireceklerini anlatan Aksu, “Salonda bulu-
nan dostlarımın, komşularımın güven veren, 
umut dolu, parıl parıl parlayan gözlerini 
görüyorum. Siz komşularımın ve belediye 
meclis üyelerimizin desteğiyle Sarıyerimi-
zi, Cumhuriyetimizin ve Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yolumuzu 
aydınlatan ışığı gibi, yani sizin gözlerinizin 
ışığı gibi parıl parıl parlayan bir ilçe yapmak 
için bilim insanlarıyla, akademisyenlerle, 
alanında uzman isimlerle gece gündüz de-
meden çalıştık, genciyle yaşlısıyla, kadınıyla 
erkeğiyle Sarıyerli komşularımdan aldığımız 
geri dönüşler neticesinde 5 yıllık stratejimizi 
hazırladık” dedi.

Sarıyer Tıp Merkezi yapılacak
Aksu; Yaşam ve kent odaklı vizyon proje-
lerinin bazılarını ise şöyle sıraladı; “Sarı-
yerli komşularımızın sağlık hizmetlerine 
daha kolay ve hızlı bir şekilde erişmesini 
önemsiyoruz. Sarıyer’de modern binası ve 
gelişmiş sağlık teknolojileri ile birlikte yeni 
bir “Tıp Merkezi” hizmete sunacağız. Tıp 
merkezimizde başta dâhiliye, kadın, çocuk, 
psikiyatri ve kardiyoloji olmak üzere farklı 
branşlarda poliklinik hizmetleri verilecek. 
Engelli dostu olacak Tıp Merkezimizde 
tüm Sarıyerliler için kaliteli sağlık hizmetini 
SGK anlaşması ile ücretsiz sağlayacağız. 
Beyin ve Sinir Cerrahi, Genel Cerrahi, KBB 
(Kulak Burun Boğaz), Kardiyoloji, Gö-
ğüs Hastalıkları, Göz Hastalıkları , Kadın 
Doğum, Çocuk Hastalıkları, Cildiye, Fizik 
Tedavisi, Ortopedi, Üroloji, Laboratuvar, 
Acil Servis, Radyoloji hizmetleri verilecek.”

Ağız ve diş sağlığı da önemli
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi yapacaklarını 
da kaydeden Aksu, “Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezimizde tüm engelli vatandaşlarımıza 
ve Sarıyer’de yaşayan 4-14 yaş aralığındaki 
çocuklarımıza hizmet vereceğiz. Merkezi-
miz aracılığıyla ilk ve orta okullarda düzenli 
ağız diş taramaları yapacağız. Bu taramalar-
da tanı konulmuş diş hastalıklarını merkezi-
mizde ücretsiz tedavi edeceğiz. Merkezimiz, 
diş sağlığı konusunda çeşitli kurumlarla iş 
birliği içinde bilinçlendirme ve farkındalık 
programları yapacak. 4-14 yaş Aralığındaki 
Çocuklar, Tüm Engelli Vatandaşlarımız, 
İlk ve Orta Okullarda  Diş taraması, Diş 
hastalıkları Tedavisi, Ağız ve Diş Sağlığı 
Farkındalık Programı buralarda olacak” 
ifadelerini kullandı. 

HABER: ANIL BODUÇ
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CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, Sarıyer’de hayata geçirilmek üzere hazırladığı 
yaşam ve kent odaklı yüze yakın projesini Sarıyer İçin Yeni Bir Başlangıç Vizyon Proje Lansmanı toplantısında 
tanıttı. Aksu, “Hiç şüpheniz olmasın hep birlikte Sarıyer’i zafere ve güzelliklere taşıyacağız” dedi

OTOPARK sorunu-
nu çözeceklerini 
de anlatan Aksu, 
“Sarıyer’de otopark 
sorununu çözmek 
öncelikli işlerimizden 
biri olacak. Sarıyer 
Merkez’de özellikle 
Çarşamba Pazarı’na 
yakın bir alanda 
otopark tesis ederek 
Sarıyer’deki trafik ve 
otopark sorununu 
çözmeyi çok isti-
yorauz. Bunun için 
uygun alan yarat-
maya çalışacağız, 
bu sorunu çözmek 
için var gücümüzle 
çalışacağız. Ayazağa, 
Kilyos ve Tarabya 
Sanatçılar Sitesinde 
yeraltı katlı otopar-
kı yapağız. Sarıyer 
Merkez Çarşamba 
Pazar, Ayazağa Katlı 
Otopark, Kilyos Katlı 
Otopark, Tarabya 
Sanatçılar Sitesinde 
Yeraltı Katlı Otopark 
inşa edeceğiz” dedi.

Katlı
otoparklar
gelecek

SARIYER’E yaşam vadileri yapacaklarını da vur-
gulayan Aksu, “Zekeriyaköy Deresi Yaşam Vadisi, 
Baltalimanı Yaşam Vadisi 2. ve 3. Etap, Uskumru-
köy Yaşam Vadisi, Ayazağa Yaşam Vadisi İlçemizin 
rekreatif ihtiyaçlarını karşılayacak yaşam vadilerinin 
hayata geçmesi için İBB ve İSKİ ile gerekli işbir-
liklerini yapacağız. Sosyal tesisler, spor alanları ve 
yeşil alanlarla bölge halkının çok zaman geçireceği 
alanları tesis edeceğiz” ifadelelerini kullandı. 

Yaşam Vadileri yapılacak

SARIYER için 
metro müjdesi de 
veren Aksu şöyle 

konuştu; “Hacıosman’dan Büyükdere’ye, oradan 
Sarıyer Merkez’e uzanacak metro hattı ile Sarıyer 
Merkezimiz tüm İstanbul ulaşım ağına bağlana-
cak.  Sarıyerimiz daha ulaşılabilir olacak.  İBB’nin 
yatırımı olacak projede Sarıyer Belediyesi olarak iş 
birliği içinde olacağız, gerekli kentsel düzenlemele-
ri yapacağız.”

Metro müjdesi

SARIYER’DEKİ sosyal tesis sayısının 
artacağını da belirten Aksu, “Mahalle-
lerimizde komşularımızın huzur ve ke-
yifle vakit geçirecekleri modern sosyal 
tesislerimizi hızla açmaya başlayacağız. 
Profesyonel bir anlayışla yönetilecek 
olan sosyal tesislerimiz komşularımızın 
yeni buluşma ve sosyalleşme merkezi 
olacak. Yönetime geldiğimiz ilk beş yıl-

da en az 5 tesisi çeşitli mahallelerimizde 
hizmete sunacağız. Sosyal tesislerimizde 
verilecek hizmetler Sarıyerli komşula-
rımız için bütçe dostu olacak ve kaliteli 
hizmet anlayışıyla sunulacak. Burada 
çalışacak personellerimizi belirlerken, 
tesisin yer aldığı mahallemizde yaşayan 
ailelerimize öncelikli olarak istihdam 
hakkı vereceğiz” şeklinde konuştu. 

Sosyal tesis sayısı artacak
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